Ersatzteilkatalog

FILOU

&) BEROLLKA

bewegt

VD 933 - 08/2020

BeRollKa-aktiv Tel.: 07261 -7351-0
Rollstuhltechnik GmbH Fax: 07261 —7351-10
Jahnstrasse 16 info@berollka.de

D-74889 Sinsheim www.berollka.de



S‘}

yy) BEROLLKRA

bewegt

Filou

BEROLLKA

e
1 bewegt

Dieses Werk ist urheberrechtlich geschutzt.

Alle Rechte, auch die der Ubersetzung, des Nachdrucks und der Vervielfaltigung des Ersatzteilkatalogs oder Teilen
daraus, behalten wir uns vor. Kein Teil des Werkes darf ohne schriftiche Genehmigung der BeRollKa-aktiv
Rollstuhltechnik GmbH in irgendeiner Form (Fotokopie, Mikrofilm oder einem anderen Verfahren), auch nicht zum

Zwecke der Unterrichtsgestaltung reproduziert oder unter Verwendung elektronischer Systeme verarbeitet,
vervielfaltigt oder verbreitet werden.

© 2020 BeRollKa-aktiv Rollstuhltechnik GmbH, D-74889 Sinsheim

Printed in Germany

Stand: 08 / 2020 -0.2-



Flo ) BEROLLKA

Ersatzteilkatalog

Kinder-Aktivrollstuhl mit starrem Rahmen

FILOU

Stand: 08 / 2020 -0.3-



S‘}

yy) BEROLLKRA

bewegt

Filou

Stand: 08 / 2020 -04 -



&

) BEROLLKA

bewegt

Filou

Einleitung

Fir Bestellungen von Ersatzteilen sind genaue Angaben erforderlich. Nur so ist gewahrleistet, dass lhr Auftrag
schnellst moglich abgewickelt wird und lhnen das richtige Ersatzteil zugestellt wird.

Alle BeRollKa-aktiv Produkte werden nach einem Baukastensystem gefertigt. Ihr Produkt gliedert sich demnach in
Baugruppen. Der Ersatzteilkatalog ist somit in einzelne Gruppen gegliedert um das Auffinden des Ersatzteiles zu
erleichtern.

Dabei sind die Baugruppen und Einzelteile im Ersatzteilkatalog auf den linken bzw. vorderen Seiten grafisch
dargestellt und auf der rechten bzw. folgenden Seiten in einer Tabelle Ubersichtlich aufgelistet. Die Tabellen sind
gemal einer Stickliste vom kompletten Bauteil bis zum Einzelteil angeordnet.

Hinweis: Sonderbau-Baugruppen werden nicht im Ersatzteilkatalog aufgefiihrt.

Die Menge in der tabellarischen Darstellung ist in STUCK oder PAAR angegeben und bezieht sich je nach
Anwendung auf die Anzahl pro Rollstuhl oder auf die jeweils dargestellte Baugruppe.

Bei Ersatzteilen mit den Auswahlmadglichkeiten "FM:..?.” mussen Sie die gewlnschte Farbe im RAL-Code,
bei 'FB:..?." die gewiinschte Bespannungsfarbe und bei 'RH...", 'ST...” und 'SB..." die erforderliche GréRe bzw.
Male bei einer Bestellung angeben (mdgliche Varianten siehe technisches Datenblatt je Rollstuhltyp).

Achtung: Nachtragliche Veranderungen an dem Rolistuhl, sowie Kundenvereinbarungen, die die

instandsetzende Baugruppe betreffen, sind bei einer Ersatzteilbestellung anzugeben.

Beachten Sie bitte bei der Montage der Ersatzteile die Hinweise in der Gebrauchsanweisung oder fragen Sie lhren
Fachhéandler.

Technische Anderungen der im Ersatzteilkatalog aufgefiihrten Teile behalten wir uns vor!

Tipps und Hinweise zum Ersatzteilkatalog nehmen wir dankbar entgegen und stehen lhnen fir alle Fragen
jederzeit zur Verfugung.

Ihr Berollka®-aktiv Team

BEROLLKA

bewegt

G

Stand: 08 / 2020 -05 -



\}

Filow ) BEROLLKA

bewegt

Baugruppenubersicht

Alle unsere Rollstlihle bestehen aus mehreren Baugruppen. Jedes Teil am Rollstuhl ist einer dieser Baugruppen
zugeordnet.

Zum Beispiel gehoéren die Greifringe oder die Steckachsen zur Baugruppe RAD ( = Gruppe 6).

Rahmen ......ccccccceeeeeenn. Gruppe 1
Ricken ...l Gruppe 2
Sitz und Kreuzstrebe .... Gruppe 3
Seitenteil ..................... Gruppe 4
Abkiirzungen:
SB = Sitzbreite ST = Sitztiefe RH = Rickenhdhe
FM = Farbe der Metallteile

FB = Farbe der Bespannung

o.Bild = ohne Bild (d.h. Position ist nicht dargestellt oder nicht sichtbar)

Stand: 08 / 2020

-0.6 -



Filou ) BEROLLKA

Abmessungen, Grundmale und andere technische Daten entnehmen Sie bitte dem Bestellblatt.
(Download ist auf unserer Homepage www.berollka.de mdéglich)

Haftung/Garantie

Verwenden Sie keine Fremdprodukte als Ersatz- oder Zubehorteile fir BeRollKa-aktiv Rollstiihle. Diese kdnnen die
Betriebssicherheit des Rollstuhles erheblich beeintrachtigen und Gefahren in sich bergen.

BeRollKa-aktiv libernimmt keine Haftung oder Garantie fiir Fremdprodukte als Ersatz- oder Zubehorteile
sowie fiir Schaden und Unfillen, die durch deren Auswechslung oder Einbau eintreten.
BeRollKa-aktiv tbernimmt keine Gewadhrleistung fiir Schdden, die aus unsachgemiBer oder nicht

fachgerechter Montage und/oder Reparatur, durch Vernachldassigung und VerschleiR sowie durch
Veranderungen von Baugruppen durch den Benutzer oder Dritte entstanden sind.

Sicherheitshinweise bei der Verwendung von Ersatzteilen:
Beim Austausch von Teilen nur die fiir diesen Rollstuhl vorgesehenen Bauteile verwenden.
Uberpriifen Sie nach Erhalt der bestellten Ersatzteile die Richtigkeit der Lieferung.
Nur autorisierte Fachhandler oder Fachwerkstatten diirfen Reparaturen am Rollstuhl durchflihren.
Flhren Sie nach der Reparatur des Rollstuhls eine Probefahrt durch. Achten Sie auf ungewdhnliche
Fahrgerdusche und Fahrverhalten. Prifen Sie die Bremsfahigkeit, die Lenkféhigkeit und den

Geradeauslauf.

Erst nach eingehender Uberpriifung und Sicherstellung der Funktionsfahigkeit den Rollstuhl dem Patienten
ubergeben.

Anzugsdrehmomente Schrauben:

M5 = 5Nm
M6 = 7Nm
M8 = 20Nm

M16 (Mutter Bremstrager/Steckachsenadapter) = 30Nm
M20 (Mutter Adapter Steckachse FINDUS) = 30Nm

Mit Schraubensicherung (Mittelfest) einkleben

BEROLLKA

bewegt

G

Stand: 08 / 2020 -0.7 -



S‘}

yy) BEROLLKRA

bewegt

Filou

Stand: 08 / 2020 -0.8 -



FILOU ¢y BEROLLKA

Rahmen

Gruppe 1



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Rahmen Abduktion verschweil3t Rahmenhéhe H1 (niedrig)

STAND 11 /2017 -1.2-



"5 BEROLLKRA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmen FILOU Abduktion verschweilst Gr.1 (ST 22-26) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
la 28 11511 Rahmenhthe H1 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU Abduktion verschweildst Gr.2 (ST 26 —30) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1b 28 11521 Rahmenhéhe H1 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU Abduktion verschweilst Gr.3 (ST 30—-34) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1c 28 115 31 Rahmenhohe H1 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU Abduktion verschweilst Gr.4 (ST 34-38) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1d 28 115 41 Rahmenhdhe H1 1 St.

FM: ?
SB: ?

STAND 11/2017

-13-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Rahmen Abduktion verschweil3t Rahmenhéhe H2 (normal)

STAND 11 /2017 -14-



f ‘5 BEROLLKRA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmen FILOU Abduktion verschw. Gr.1/H2 (ST 22 -26) Kkpl.
Rahmenquerrohre verschweil3t,
la 28 115 16 Rahmenhthe H2 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU Abduktion verschw. Gr.2/H2 (ST 26 —30) Kkpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1b 28 115 26 Rahmenhéhe H2 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU Abduktion verschw. Gr.3/H2 (ST 30-34) Kkpl.
Rahmenquerrohre verschweil3t,
1c 28 115 36 Rahmenhohe H2 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU Abduktion verschw. Gr.4/H2 (ST 34-38) Kkpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1d 28 115 46 Rahmenhdhe H2 1 St.

FM: ?
SB: ?

STAND 11/2017

-15-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Rahmen gerade verschweil3t Rahmenhthe H1 (niedrig)

STAND 11 /2017 -1.6-



J
f ‘5 BEROLLKRA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.1 (ST 22-26) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
la 2811111 Rahmenhthe H1 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.2 (ST 26 -30) kpl.
Rahmenquerrohre verschweilf3t,
1b 2811121 Rahmenhthe H1 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.3 (ST 30-34) kpl.
Rahmenquerrohre verschweilf3t,
1lc 2811131 Rahmenhthe H1 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.4 (ST 34-38) kpl.
Rahmenquerrohre verschweilf3t,
1d 28111 41 Rahmenhthe H1 1 St.

FM: ?
SB: ?

STAND 11/2017

-1.7-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Rahmen gerade verschweil3t Rahmenhthe H2 (normal)

STAND 11 /2017 -1.8-



f ‘5 BEROLLKRA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.1/H2 (ST 22 -26) kpl.
Rahmenquerrohre verschweil3t,
la 28111 16 Rahmenhthe H2 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.2/H2 (ST 26 —30) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1b 28 111 26 Rahmenhthe H2 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr. 3/H2 (ST 30—-34) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1lc 28111 36 Rahmenhthe H2 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmen FILOU gerade verschweil3t Gr.4/H2 (ST 34-38) kpl.
Rahmenquerrohre verschweif3t,
1d 28 111 46 Rahmenhthe H2 1 St.

FM: ?
SB: ?

STAND 11/2017

-19-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Kippsicherung ,light* abgekropft Alu (CODE 2804)

STAND 11/ 2017 -1.10 -



FILOU o) BEROLLKF]
Pos+. Artikelnummer Benennung Menge
-Nr.

Kippsicherung ,light* abgekropft abschwenkbar kpl.
1-8 28 190 00 ppsicherung., fig gexrop P 1st.
aus Aluminium

1-7 28 192 00 Kippsicherungsadapter ,light* abgekrépft kpl. 1 St.
1 28 192 01 Kippsicherungsadapter abgekropft Alu (,light) 1 St.
2 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.

3-7 50 190 10 Montagesatz Kippsicherung  kpl. 1 St.
3 02 120 01 Zugfeder 1 St.
4 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
5 25195 21 Bolzen g6 / L32 Kippsicherung 1 St.
6 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 1 st
7 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St
8 50 193 00 Kippsicherungsrad  kpl. 1 St.

STAND 11/ 2017 -1.11-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Kippsicherung ,light* gerade Alu (CODE 2804)

STAND 11/ 2017 2112 -



FILOU o) BEROLLKF]
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kippsicherung ,light* gerade abschwenkbar kpl.
1-8 28 190 50 ppsicherung ., fight™ g P 1st.
aus Aluminium

1-7 28 192 50 Kippsicherungsadapter ,light* gerade kpl. 1 St.
1 28 192 51 Kippsicherungsadapter gerade Alu (,light") 1 St.
2 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.

3-7 50 190 10 Montagesatz Kippsicherung kpl. 1 St.
3 02 120 01 Zugfeder 1 St.
4 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
5 25195 21 Bolzen g6 / L32 Kippsicherung 1 St.
6 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 1 st
7 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St
8 50 193 00 Kippsicherungsrad kpl. 1 St.

STAND 11/ 2017 -1.13-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Kippsicherung mit Zahnsegment (CODE 2212 / 2806)

STAND 11 /2017 -1.14 -



FILOU @ BERD""beng

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-11 o5 195 00 Ki-ppsicherung mit Zahnsegment kpl. 1st.
winkelverstellbar abschwenkbar

1 25195 11 Kippsicherungsadaptertrager mit Zahnsegment g8 1 St.

2 2519521 Bolzen M6/ L32 1 st

3 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 st

4 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St.

5 02 120 01 Zugfeder 1 St.

6 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.

7 01 152 40 Linsenkopfschraube M8x25 -1SO 7380 1 St.

8 25195 12 Kippsicherungsadapterstiitze @22 mit Zahnsegment M8 1 St.

9 01 110 08 Sechskantschraube M6 x 50 - DIN 931 1 St.

10 50 193 02 Kippsicherungsrad g35mm 2 St.

11 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge

Nr.
1-11 25 195 05 Ki-ppsicherung #kurz# mit Zahnsegment kpl. 1st.
winkelverstellbar abschwenkbar

1 25195 11 Kippsicherungsadaptertrager mit Zahnsegment g8 1 St.

2 2519521 Bolzen M6/ L32 1 st

3 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 st

4 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St.

5 02 120 01 Zugfeder 1 St.

6 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.

7 01 152 40 Linsenkopfschraube M8x25 - ISO 7380 1 St.

8 25195 15 Kippsicherungsadapterstitze @22 #kurz# mit Zahnsegment M8 1 St.

9 01110 08 Sechskantschraube M6 x 50 - DIN 931 1 St.

10 50 193 02 Kippsicherungsrad g35mm 2 St.

11 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St.

STAND 11/2017

-1.15-



D

& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Kippsicherung mit Zahnsegment und Skaterrolle (g 63mm) (CODE 2212S)

STAND 11/ 2017 -1.16 -



FILOU

D

& BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
112 = 195 03 Ki-ppsic-herung mit Zahnsegment und Skater g63mm Kkpl. 15
winkeleinstellbar abschwenkbar
1 25195 11 Kippsicherungsadaptertrager mit Zahnsegment g8 1 St.
2 2519521 Bolzen M6/ L32 1 st
3 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 st
4 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St
5 02 120 01 Zugfeder 1 St.
6 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
7 01 152 40 Linsenkopfschraube M8x25 - 1SO7380 1 St.
8 25195 12 Kippsicherungsadapterstitze @22 mit Zahnsegment M8 1 St.
9 01 152 28 Linsenkopfschraube M6x50 - ISO 7380 1 St.
10 U40 211 94 Hiilse 1 St.
11 05 201 51 Skaterrolle g63mm 1 St
12 01 210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 1 St

STAND 11/2017

-1.17-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

Ankippbigel

STAND 11/ 2017 -1.18-



f ‘5 BEROLLKA

FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge

Nr.

1-5 50 170 00 Ankippbugel kpl. 1 St.

1 50 172 01 Ankippbugelrohr 1 St.

2 04 201 21 Kappe fir Ankippbtigel 1 St.

3 01 153 24 Linsenschraube NB 601 M6x30 1 St.

4 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 1 st

5 01 210 33 Sechskantmutter DIN 985 M6 1 St.

STAND 11/2017

-1.19-



& BEROLLKA

bewegt

D

FILOU

STAND 11/ 2017 -1.20 -



bewegt

BEROLLKA

FILOU

=R

o coowoo of)

-21-

STAND 07 /2020



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken anpassbar mit Schiebegriff standard

STAND 07 /2020 -22-



»
F1LOU &) BEROLLKA
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FILOU anpassbar mit Schiebegriffen standard  kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
mit Schiebegriffen standard
1-8 FM: 2
) 28 210 00 SB: 2 (SB 20 — 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Trommelbremse: ?
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
1a-2a 25223 00 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 — 38)
1b-2b 25223 05 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS /FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Ruckenudberwurf FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 — 38)
2a 25223 01 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickentberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 - 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Riicken mit Schiebegriffen standard  kpl.
(ohne Riickenbespannung)
3_8 (nicht fir Trommelbremsgriffe)
9) 2821010 EM: 2 1 St.
SB: ? (SB 20 - 38)
RH: ? (RH 20 - 40)
Riicken mit Schiebegriffen standard fir Tr.br. kpl.
mit Griffverlangerung fiir Trommelbremsgriffe
(ohne Riickenbespannung)
3-9 28 210 15 EM: 2 1 St.
SB: ? (SB 20 - 38)
RH: ? (RH 20 - 40)
Ruckengestell RH 20 gerade mit Griff FILOU (ohne Handgriff)
3a 28212 11 FM: ? 2 St.
SB: ? (SB 20 — 38)

STAND 07 /2020

-2.3-



f 's BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Rickengestell RH 25 gerade mit Griff FILOU (ohne Handgriff)
3b 28212 21 FM: 2 2 St
SB: ? (SB 20 - 38)
Rickengestell RH 30 gerade mit Griff FILOU (ohne Handgriff)
3c 28 212 31 FM: 2 2 St
SB: ? (SB 20 - 38)
Rickengestell RH 35 gerade mit Griff FILOU (ohne Handgriff)
3d 28 212 41 FM: 2 2 St
SB: ? (SB 20 - 38)
Rickengestell RH 40 gerade mit Griff FILOU (ohne Handgriff)
3e 28 212 51 FM: 2 2 St
SB: ? (SB 20 - 38)
4 04 200 01 Handgriff 2 St.
5 2521210 Rickengelenk d.23 kpl. 2 St.
6 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 8 St.
7 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
8 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
9 50 734 00 Verlangerung 5cm fir Bremsgriff (bei Trommelbremse)  kpl. 2 St.

STAND 07 /2020 -24-



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -25-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken anpassbar mit Schiebegriff standard bei Kopfstitze

STAND 07 /2020 -2.6-



f ‘s BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken anpassbar m. Schiebegriffen standard f. Kopfstiitze kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig) mit
Schiebegriffen standard und Querrohr mit Befestigungsadapter
1-19 28 210 50 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Trommelbremse: ?
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2-teilige Bespannung)
1a-2a 25223 00 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS /FILOU kpl.
(2-teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 - 38)
1b-2b 25223 05 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS /FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Ruckenuberwurf FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2 25223 01 1 St.
@ RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickentberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 - 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Riicken mit Schiebegriffen standard (bei Kopfstiitze) kpl.
(ohne Riickenbespannung)
3-19 28 210 60 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
Trommelbremse: ?
Ruckenrohr standard RH.. FINDUS /FILOU
3 25215 20 2 St.
@ RH: ? (RH 20 — 40)
Ruckenrohr standard +5cm RH .. FINDUS /FILOU
3b 25215 30 mit Griffverlangerung 5cm fiir Trommelbremse 2 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
4 2521210 Ruckengelenk d.23 kpl. 2 St.
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 8 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 04 200 01 Handgriff 2 St.

STAND 07 /2020

-2.7-



@ BEROLLKA

FILOU bewegt
9_19 28 215 10 Querrohr Riicken mit Befestig.adapter fiir Sch.gr. standard kpl. G0
SB: ?

9 2521512 Querrohrhalter FINDUS / FILOU (fur Ricken Schiebegriffe standard) 2 St.
10a 01 160 24 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
12 25 228 31 Querrohr mit Befestigungsadapter FINDUS /FILOU schwarz s

SB: ?

13 2522512 Ricken-Querbolzen FINDUS / FILOU 2 St.
14 01 153 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
15 0121033 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St
16 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
17 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
18 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
19 01410 11 Zylinderstift @3x8 -DIN7 4 St.

Option:

Mo Eses o Rasemo) s
10b 01 160 28 Zylinderkopfschraube M6x50 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
20 25 225 21 Versatzstick 20mm Schiebegriffhalter 2 St.

Option:

gt e e S TS IFLOV o kel g
10c 01 160 30 Zylinderkopfschraube M6x70 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
20 25 225 21 Versatzstiick 20mm Schiebegriffhalter 4 St.

STAND 07 /2020 -28-



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -29.-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken FILOU anpassbar mit Schiebegriff hohenverstellbar

STAND 07 /2020 -210 -



£ BEROLLKA

»
FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FILOU anpassbar mit Schiebegriffen hohenverst.  kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
mit Schiebegriffen héhenverstellbar
SB: ? (SB 20 — 38)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Schiebegrifftyp: ?
Trommelbremse: ?
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
1a-2a 25223 00 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS /FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 — 38)
1b-2b 25223 05 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS / FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Ruckenuberwurf FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 — 38)
2 25223 01 1 St.
2 52230 RH: ? (RH 20 — 40) S
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Ruckenliberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulien: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Riicken FILOU Schiebegriffe h6henverstellbar  kpl.
mit Schiebegriffen hohenverstellbar
(ohne Riickenbespannung)
3-22 28 220 10 SB: 7 (SB 20 - 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Schiebegrifftyp: ?
Trommelbremse: ?
Ruckenrohr fur Schiebegriffe hbhenverstellbar
3 2521110 2 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
4 2521210 Rickengelenk @23 kpl. 2 St.
5 01152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 6 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 25222 01 Bolzen fur Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.

STAND 07 /2020

-2.11-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Schiebegriffe hohenverstellbar FINDUS kpl.
mit Schiebegriffhalter FINDUS mit Schiebegriffe

hohenverstellbar und Riicken-Querrohr
9-22 25 225 00 SB: ? 1 St.

Schiebegrifftyp: ?
Trommelbremse: ?

Schiebegriffhalter FINDUS  kpl.

-1 252251 2 St.
9-13 322510 mit Klemmhebel M6x35 St
9 25225 11 Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.
10 01 190 07 Klemmhebel klein M6 x 35 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01 160 24 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
14a-16 50 225 10 Schiebegriffrohr hohenverstellbar kpl. 2 St.
14b - 16 50 225 16 Schiebegriffrohr h6henverstellbar lang kpl. 2 St.
14c - 16 50 225 36 Schiebegriffrohr h6henverstellbar verstarkt 45 extralang kpl. 2 St.
14d - 16 50 225 20 Schiebegriffrohr fir Trommelbremse kpl. 2 St.
14e — 16 50 225 26 Schiebegriffrohr lang fir Trommelbremse kpl. 2 St.
14f - 16 22 225 20 Schiebegriffrohr abgekropft rechts kpl. 1 St.
14g - 16 22 225 30 Schiebegriffrohr abgekropft links  kpl. 1 St.
14h - 16 22 226 00 Schiebegriffrohr nach hinten abgewinkelt kpl. 2 St.
14i - 16 22 226 50 Schiebegriffrohr extra lang, nach hinten abgewinkelt kpl. 2 St.
14a 50 225 11 Schiebegriffrohr (150mm héhenverstellbar) 2 St.
14b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
14c 50 225 39 Schiebegriffrohr verstarkt extra lang (450mm héhenverstellbar) 2 St.
14d 50 225 21 Schiebegriffrohr Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
14e 50 225 29 Schiebegriffrohr lang Trommelbremse (350mm hdhenverstellbar) 2 St.
14f 22 225 21 Schiebegriffrohr abgekropft nach aufen rechts 1 St.
149 22 225 31 Schiebegriffrohr abgekropft nach aufien links 1 St.
14h 22 226 01 Schiebegriffrohr nach hinten abgewinkelt (150mm héhenverstellbar) 2 St.
14i 29 296 51 Schiebegriffrohr extra lang, verstarkt und nach hinten ?bgewmkelt 2t
(350mm hoéhenverstellbar)
15 04 200 01 Handgriff 2 St.
16 02 320 01 Stativfeder 2 St.
17 — 22 25 225 40 Querrohr Riicken FINDUS kpl. 1 st.

SB: ?

STAND 07 /2020 -212-



’j BEROLLKA

FILOU ¢ ATH:
17 25 225 50 g;farr’?hr Rucken FINDUS schwarz 1st
18 2522512 Rucken-Querbolzen FINDUS 2 St.
19 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
20 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.
21 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
22 01410 11 Zylinderstift @3 x8 -DIN7 4 St.

STAND 07 /2020

-213 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken anpassbar mit Schiebegriff hohenverstellbar Trapezbiigel

STAND 07 /2020 -214 -



J
f ’5 BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FILOU anpassbar mit Trapez-Schiebebiigel kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
mit Trapez-Schiebebiigel héhenverstellbar und
mit Kunststoff-Rastergelenk winkelverstellbar
1-27 28 220 70 SB: 7 (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
FM: ?
Verstellrohrlange: ? (350 /500)
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
1a-2a 25223 00 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Rickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 - 38)
1b-2b 25223 05 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS / FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Ruckendberwurf FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 — 38)
2 25223 01 1 St.
@ RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Ruckenliberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 - 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulien: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Riicken FILOU mit Trapez-Schiebebiigel kpl.
Riickenrohre mit Trapez-Schiebebiigel héhenverstellbar
und mit Kunststoff-Rastergelenk winkelverstellbar
(ohne Riickenbespannung)
3-27 28 220 80 SB: ? 1 St.
RH: ?
FM: ?
Verstellrohrlange: 350 /500 ??
Ruckenrohr fiir Schiebegriffe h6henverstellbar
3 2521110 2 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
4 2521210 Ruckengelenk d.23 kpl. 2 St.
5 01152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 6 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.

STAND 07 /2020

-2.15-



f ‘s BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
8 25222 01 Bolzen firr Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.
Trapez-Schiebebiigel hohenverstellbar FINDUS kpl.
Trapez-Schiebebiigel mit Uberzug héhenverstellbar
und mit Kunststoff-Rastgelenk winkelverstellbar
mit Schiebegriffhalter FINDUS und Riicken-Querrohr
9-27 25 227 80 (ohne Riickenrohre) 1 8t.
SB: ?
FM: ?
Verstellrohrlange: 350 /500 ??
Schiebegriffhalter FINDUS kpl.
9-13 2522510 2 St.
mit Klemmhebel und Buchse
9 25225 11 Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.
10 01 190 07 Klemmhebel klein M6 x 35 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01 160 24 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
Riickenbugel Trapez FINDUS hohenverstellbar kpl.
Trapez-Schiebebiigel mit Uberzug héhenverstellbar
und mit Kunststoff-Rastgelenk winkelverstellbar
14— 21 25227 00 (ohne Schiebegriffhalter) 1 st.
SB: ?
FM: ?
Verstellrohrlange: 350 /500 ??
Ruckenbiigel Trapez FINDUS (ohne Rohriiberzug)
14 25227 50 FM: ? 1 St.
SB: ?
15 25297 60 Rohriiberzug Trapezform Rickenbugel 1st
SB: ?
16 01 152 24 Linsenkopfschraube M6x30 - ISO 7380 2 St.
17 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
18 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
19a 25227 20 Verstellrohr 350 mit Rastgelenk Kunststoff rechts  kpl. 1 St.
19b 25227 25 Verstellrohr 500 mit Rastgelenk Kunststoff rechts  kpl. 1 St.
20a 25227 30 Verstellrohr 350 mit Rastgelenk Kunststoff links  kpl. 1 St.
20b 25227 35 Verstellrohr 500 mit Rastgelenk Kunststoff links  kpl. 1 St.
21 02 320 01 Stativfeder 2 St.
hr Riicken FINDUS kpl.
22-27 2522540 Querrohr Riicken P 1st.
SB: ?
29 25 225 50 Querrohr Ricken FINDUS schwarz 1st
SB: ?
23 2522512 Ricken-Querbolzen FINDUS 2 St.
24 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
25 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
26 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.

STAND 07 /2020 -2.16 -



FILOU @ BEROLLKA
27 01410 11 Zylinderstift @3 x8 -DIN7 4 St.

STAND 07 /2020 -217-



@

BEROLLKA

bewegt

FILOU

Kopfstitze ,,Standard“

STAND 07 /2020 -218 -



F1LOU &) BEROLLKA
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze standard fiir FINDUS kpl.
120 2B2T0 e ind Kopfatize Muscherom 1t
SB: ?
Querrohr Riicken fiir Kopfstitze standard fiir FINDUS kpl.
1-7 25228 75 Ricken-Querrohr mit Adapter mit Halter 1 St.
SB: ?
1 25228 31 Querrohr mit Befestigungsadapter SB: ? 1 St.
2 01153 23 Linsenschraube M6x25 - ISO 7380 2 St
3 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
4 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.
Kopfstiitze standard fiir FINDUS (ohne Rii.-Querrohr)  kpl.
mit vertikaler Kopfstitzenstange und Kopfstitze Muschelform
5-20 25228 80 (ohne Riicken-Querrohr) 18t
SB: ?
5 25228 71 Halter fir Standard-Kopfstiitze 1 St.
6 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 2 St.
7 01 190 08 Klemmhebel klein M8x15 1 St.
Kopfstiitzenhalter winkelverstellbar mit Klemmhebel kpl.
8-15 20 262 30 (ohne Kopfstiutze Muschelform) 1 St.
SB: ?
8a 20 262 24 Kopfstitzentrager 500mm (ab SB 38cm) mit Mutter 1 St.
8b 20 262 61 Kopfstitzentrager 300mm (SB 20 - 36cm) mit Mutter 1 St.
9 04 210 40 Verschlussstopfen 15x15 2 St.
10 20 262 25 Kopfstiitzenhalterstiick 90 1 St.
11 01 320 63 Scheibe 8,4 - DIN 125 ZNS 2 St.
12 01 190 02 Klemmhebel M8x25 1 St.
13 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 -1SO 7380 ZNS 1 St.
14 0121074 Hutmutter M8 - DIN 986 ZNS 1 St.
15 01 325 03 Scheibe Messing 8,4 - DIN 125 2 St.
16a - 20 20 262 20 r}T(:i)t|3|;:;'LL'|thz<Lejr:\ilju:;:Ir::rlform groB (ab SB 38cm) kpl. 1 st.
16a 20 262 22 Kopfstitze Muschelform gro3  (ohne Bezug) 1 St.
17a 20 262 82 Kopfstitzenbezug grolR schwarz Skai S28 1 St.
18 20 262 23 Halter fir Kopfstlitzenschale 1 St.
19 01 320 61 Scheibe 5,3 -DIN 125 ZNS 2 St.
20 01 156 54 Linsenkopfschraube M5x12 -1SO 7380F ZNS 2 St.

STAND 07 /2020

-2.19 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

16b — 20 20 262 50 K?pfstﬁtze Muschelform mini (SB 20 —36cm) kpl. 1 st.
mit Bezug und Halter

16b 20 262 52 Kopfstutze Muschelform mini  (ohne Bezug) 1 St.

17b 20 262 87 Kopfstiitzenbezug mini schwarz Skai S28 1 St.

STAND 07 /2020 -2.20 -



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -2.21-



@

BEROLLKA

bewegt

FILOU

Kopfstitze ,,Light*

STAND 07 /2020 -2.22-



f ’9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze ,light“ fir FINDUS kpl.
am Ruicken-Querrohr mit Adapter und Halter 18,7
1-23 25226 70 mit Kopfstitzenstange und Kopfstlitze Muschelform mini 1 St.
SB: ?
Lange Kopfstutzenaufnahme: L: ? (L=250 / L=500)
Querrohr Riicken fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze light  kpl.
1-9 25 228 30 Riicken-Querrohr mit Adapter mit Halter @18,7 1 St.
SB: ?
1 25 228 31 Querrohr mit Befestigungsadapter SB: ? 1 St.
2 01153 23 Linsenschraube M6x25 - ISO 7380 2 St.
3 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
4 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.
Kopfstiitze , light“ fiir FINDUS ohne Riicken-Querrohr kpl.
Halter 18,7 und mit Kopfstitzenstange
5-23 25226 80 und Kopfstiitze Muschelform mini 18t.
Lange Kopfstitzenaufnahme: L: ? (L=250 / L=500)
5-9 25 228 35 Halter @18,7 fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze light kpl. 1 St.
5 25 228 32 Halter 18,7 flr Schiebegriffe hdhenverstellbar 1 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
7 01 160 21 Zylinderkopfschraube M6x16 - DIN 912 2 St.
8 01 190 05 Klemmhebel klein M6x20 1 St.
9 01 320 62 Scheibe 6,4 schwarz - DIN 125 3 St.
Kopfstiitzenhalter ,light“ winkelverstellbar L=500 kpl.
10a -1 29 218 2 1 St.
0a-19 921820 mit Kopfstlitzenaufnahme L=250 St
10b - 19 29 218 60 Kcl)pfstﬁtz.t'enhalter »light“ winkelverstellbar L=250 kpl. 1St
mit Kopfstiitzenaufnahme lang L=500
10a 29 218 21 Kopfstitzenaufnahme L=250 1 St.
10b 29 218 61 Kopfstitzenaufnahme lang L=500 1 St.
11 04 210 01 Verschlussstopfen g19x2 1 St.
12 29218 32 Bogenlasche innen mit 26,2 4 St.
13 29 218 31 Bogenlasche aufen mit 4-kt 1 St.
14 0121073 Hutmutter M6 schwarz - DIN 986 1 St.
15 01 190 07 Klemmhebel klein M6x35 1 St.
16 01 320 62 Scheibe 6,4 schwarz - DIN 125 3 St.
17 01 144 56 Flachrundschraube (Schlossschraube) M6x30 schwarz - DIN 603 2 St.
18 01 190 50 Klemmhebel-Mutter klein M6 2 St.
19 2921842 Scheibe 6,2 x 820 x4 PA6 schwarz 1 St.

STAND 07 /2020

-2.23 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Kopfstiitze Muschelform , light“ mini  kpl.
20-23 29 218 50 , 1 St.
mit Bezug und Halter

20 20 262 52 Kopfstitze Muschelform mini (ohne Bezug) 1 St.

21 29 218 81 Kopfstlitzenbezug mini schwarz Stoff 75 1 St.

22 29 218 41 Halter fir Kopfstlitzenschale 1 St.

23 01 156 54 Linsenkopfschraube M5x12 schwarz - ISO 7380F 2 St.
Hinweis:

Bei der Verwendung einer Kopfstiitze missen die Schiebegriffhalter bzw. die Querrohrhalter je Seite
mit 2 Versatzstlicke montiert werden. Siehe dazu Versatz Querrohr Riicken +40mm unter 2521506.

STAND 07 /2020 -2.24 -



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -2.25.



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken anpassbar mit Monoschiebegriff hohenverstellbar

STAND 07 /2020 -2.26 -



f '5 BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FILOU anpassbar mit Monoschiebegriff kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
mit Mono-Schiebegriff hohenverstellbar
1-29 28 220 20 SB: 2 (SB 20 — 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
1a-2a 25223 00 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 — 38)
1b - 2b 25223 05 RH: (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aullen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS / FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
Rickenuberwurf FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 — 38)
2 25223 01 1 St.
@ RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickentberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 - 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenrohr fiir Schiebegriffe héhenverstellbar
3 2521110 2 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
4 2521210 Ruckengelenk @23 kpl. 2 St.
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 6 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 25222 01 Bolzen fur Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.
Querrohr Riicken fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze  kpl.
mit Versatzstick, Querrohrhalter, Ricken-Querbolzen
9-20 25228 40 und Querrohr mit Adapter 18t.
SB: ?
9 25 225 21 Versatzstick 20mm Schiebegriffhalter 2 St.
10 2521512 Querrohrhalter FINDUS 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
12 01 160 28 Zylinderkopfschraube M6x50 - DIN 912 4 St.

STAND 07 /2020 -2.27-



FILOU P BEROLLKA
13 2522512 Ricken-Querbolzen FINDUS 2 St.
14 01410 11 Zylinderstift @3 x8 -DIN7 4 St.
15 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
16 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.

Monoschiebegriff FINDUS kpl.
17 =29 25 228 50 mit Ricken-Querrohr mit Adapter und Halter @18,7 1 St.
SB:
Querrohr-Riicken fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze  kpl.
17-25 25 228 30 Ricken-Querrohr mit Adapter und mit Halter @18,7 1 St.
SB:
17 25 228 31 Querrohr mit Adapter SB: ? 1 St.
18 01 153 23 Linsenschraube M6x25 - ISO 7380 2 St.
19 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 2 St.
20 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St

29 - 25 25 228 35 Halter @18,7 fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze light kpl. 1 St.
21 25228 32 Halter @18,7 1 St.
22 01 160 21 Zylinderkopfschraube M6x16 - DIN 912 2 St.
23 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
24 01 190 05 Klemmhebel klein M6x20 1 St.
25 01 320 62 Scheibe 6,4 schwarz - DIN 125 1 St.

Monoschiebegriff mit Rohriiberzug @18,7 kpl.
26-29 72 222 00 , . , 1 St.
mit Rohriberzug und Stativfeder

26 72 222 01 Monoschiebegriffronr 18,7 (ohne Rohriiberzug/ ohne Stativfeder) 1 St.
27 72 222 05 Rohriiberzug fir Monoschiebegriff 1 St.
28 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.
29 04 210 01 Verschlul3stopfen @19 1 St.

STAND 07 /2020 -2.28 -



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -2.29 .



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken anpassbar mit Monoschiebegriff hohenverstellbar und
Kopfstitze ,,Standard“

STAND 07 /2020 -2.30 -



f '5 BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken anpassbar, Monoschiebegriff + Kopfstiitze stand. kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
mit Mono-Schiebegriff hohenverstellbar und
mit Kopfstiitze ,,STANDARD*
1-30 28 220 22 1 St.
SB: ? (SB 20 - 38)
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
1a-2a 2522300 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 - 38)
1b - 2b 25223 05 RH: (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS / FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
Rickenuberwurf FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2 25223 01 1 St.
a RH: 2 (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickentberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenrohr fiir Schiebegriffe hbhenverstellbar
3 2521110 2 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
4 2521210 Rickengelenk @23 kpl. 2 St.
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 6 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 25222 01 Bolzen fur Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.
Querrohr Riicken fiir Monoschiebegriff mit Kopfstiitze kpl.
Querrohr mit Adapter und mit Riicken-Querbolzen
9-20 25228 45 und mit Querrohrhalter und je Seite 3x Versatzstiick 18t
SB: ?
9 25 225 21 Versatzstiick 20mm Schiebegriffhalter 6 St.
10 2521512 Querrohrhalter FINDUS 2 St.

STAND 07 /2020 -2.31-



FILOU P BEROLLKA
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
12 01160 31C Zylinderkopfschraube M6x90 - DIN 912 4 St.
13 2522512 Ricken-Querbolzen FINDUS 2 St.
14 01410 11 Zylinderstift @3 x8 -DIN7 4 St.
15 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
16 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.

Monoschiebegriff mit Kopfstiitze standard mit Halter kpl.
Monoschiebegriff mit Kopfstiitze Muschelform, mit Kopfstiitzenhalter
17 - 30 25 228 00 winkelverstellbar, mit Ricken-Querrohr mit Adapter und Halter &18,7 1 St.
SB: ?
Kopfstitzenbezug: Skai S28 schwarz
Monoschiebegriff FINDUS kpl.
mit Riicken-Querrohr mit Adapter und Halter &18,7
17 - 29 25 228 50 (ohne Kopfstiitze) 1 St.
SB:
Querrohr-Riicken fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze  kpl.
17 -25 25 228 30 Rucken-Querrohr mit Adapter und mit Halter @18,7 1 St.
SB:
17 25 228 31 Querrohr mit Adapter SB: ? 1 St.
18 01 153 23 Linsenschraube M6x25 - ISO 7380 2 St.
19 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 2 St.
20 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St

21-25 25 228 35 Halter @18,7 fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze light kpl. 1 St.
21 25228 32 Halter @18,7 1 St.
22 01 160 21 Zylinderkopfschraube M6x16 - DIN 912 2 St.
23 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
24 01 190 05 Klemmhebel klein M6x20 1 St.
25 01 320 62 Scheibe 6,4 schwarz - DIN 125 1 St.

Monoschiebegriff mit Rohriiberzug @18,7 kpl.
26-29 72 222 00 , . , 1 St.
mit Rohriberzug und Stativfeder

26 72 222 01 Monoschiebegriffrohr @18,7 (ohne Rohriiberzug/ ohne Stativfeder) 1 St.
27 72 222 05 Rohriiberzug fir Monoschiebegriff 1 St.
28 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.
29 04 210 01 Verschlul3stopfen @19 1 St.

Kopfstiitze standard mit Halter FINDUS kpl.

Kopfstitze Muschelform mit vertikalem Kopfstiitzenhalter
winkelverstellbar und mit Halter
30 25228 80 (ohne Riicken-Querrohr) 1St

SB: ?
Kopfstitzenbezug: Skai S28 schwarz

STAND 07 /2020 -232-



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -233-



fj BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken anpassbar mit Monoschiebegriff hohenverstellbar und
Kopfstitze ,,Light*

STAND 07 /2020 -2.34-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Riicken anpassbar, Monoschiebegriff + Kopfstiitze ,light“ kpl.

Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
mit Mono-Schiebegriff hohenverstellbar und
mit Kopfstiitze ,,light*
1-30 28 220 24 1 St.
SB: ? (SB 20 - 38)
RH: ? (RH 20 - 40)

FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)

Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)

1a-2a 25223 00 SB: 7 (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)

Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 - 38)
1b-2b 25 223 05 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)

FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)

Ruckenbespannungstrager FINDUS / FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 — 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)

Rickenuberwurf FINDUS / FILOU

SB: 2 (SB 20 — 38)
2 25 223 01 1st.
a 52230 RH: ? (RH 20 — 40) S

FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)

Ruckentberwurf SLIMLINE FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25 223 06 RH: ? (RH 20 - 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)

Ruckenrohr fiir Schiebegriffe hbhenverstellbar
3 2521110 2 St.
RH: ? (RH 20 - 40)

2521210 Rickengelenk @23 kpl. 2 St.

01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 6 St.

01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.

4
5
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7
8

25222 01 Bolzen flr Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.

Querrohr Riicken fiir Monoschiebegriff mit Kopfstiitze kpl.
Querrohr mit Adapter und mit Riicken-Querbolzen
9-20 25228 45 und mit Querrohrhalter und je Seite 3x Versatzstiick 1 8t.

SB: ?

9 25 225 21 Versatzstick 20mm Schiebegriffhalter 6 St.

10 2521512 Querrohrhalter FINDUS 2 St.

11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.

STAND 07 /2020 -235-



f ‘s BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
12 01160 31C Zylinderkopfschraube M6x90 - DIN 912 4 St.
13 2522512 Rucken-Querbolzen FINDUS 2 St.
14 01410 11 Zylinderstift @3 x8 -DIN7 4 St.
15 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
16 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
Monoschiebegriff mit Kopfstiitze ,light“ mit Halter kpl.
Monoschiebegriff mit Kopfstiitze ,light* Muschelform mini,
mit Kopfstutzenhalter winkelverstellbar, mit Rlicken-Querrohr mit Adapter
und Halter @18,7
17 -30 25 228 01 1 St.
SB: ?
Kopfstitzenbezug mini: schwarz Stoff 75
Lange Kopfstitzenaufnahme: L: ? (L=250 / L=500)
Monoschiebegriff FINDUS kpl.
mit Riicken-Querrohr mit Adapter und Halter &18,7
SB:
Querrohr-Riicken fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze  kpl.
17 -25 25 228 30 Rucken-Querrohr mit Adapter und mit Halter @18,7 1 St.
SB:
17 25228 31 Querrohr mit Adapter SB: ? 1 St.
18 01 153 23 Linsenschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
19 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 2 St.
20 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St
21-25 25 228 35 Halter @18,7 fiir Monoschiebegriff / Kopfstiitze light kpl. 1 St.
21 25 228 32 Halter @18,7 1 St.
22 01 160 21 Zylinderkopfschraube M6x16 - DIN 912 2 St.
23 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
24 01 190 05 Klemmhebel klein M6x20 1 St.
25 01 320 62 Scheibe 6,4 schwarz - DIN 125 1 St.
Monoschiebegriff mit Rohriilberzug @18,7 kpl.
26-29 72 222 00 , . , 1 St.
mit Rohriiberzug und Stativfeder
26 72 222 01 Monoschiebegriffrohr @18,7 (ohne Rohriiberzug/ ohne Stativfeder) 1 St.
27 72 222 05 Rohriberzug fur Monoschiebegriff 1 St.
28 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.
29 04 210 01 VerschluBstopfen @19 1 St.
Kopfstiitze , light“ mit Halter @18,7 kpl.
Kopfstitze ,light* Muschelform mini mit
vertikalem Kopfstlitzenhalter winkelverstellbar und
mit Halter @18,7
30 25 226 80 (ohne Ricken-Querrohr) 1 St.

SB: ?
Kopfstitzenbezug: Soff 75 schwarz
Lange Kopfstitzenaufnahme: L: ? (L=250 / L=500)

STAND 07 /2020 -2.36 -



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -237-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Riicken FILOU anpassbar ohne Schiebegriffe

STAND 07 /2020 -2.38 -



f ’5 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FILOU anpassbar ohne Schiebegriffe kpl.
Riickenbespannung anpassbar (2 - teilig)
1-19 TR ohne Schiebegriffe &
i SB: ? (SB 20 — 38) '
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar FINDUS / FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
1a-2a 25223 00 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar SLIMLINE FINDUS /FILOU kpl.
(2 teilige Bespannung)
SB: ? (SB 20 - 38)
1b-2b 25223 05 RH: 2 (RH 20 — 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulien: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Ruckenbespannungstrager FINDUS / FILOU schwarz
1 25223 02 SB: ? (SB 20 - 38) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
Ruckenliberwurf FINDUS / FILOU
SB: ? (SB 20 — 38)
2 25223 01 1 St.
a RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: standard ST ... oder AGW-Stoff ...)
Rickenliberwurf SLIMLINE FINDUS /FILOU
SB: ? (SB 20 - 38)
2b 25223 06 RH: ? (RH 20 - 40) 1 St.
FB innen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
FB aulen: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff)
Riicken FILOU ohne Schiebegriffe  kpl.
Riickenrohre mit Gelenke und Querrohrhalter mit Querrohr
3-19 28 230 10 (ohne Riickenbespannung) 1 St.
SB: ? (SB 20 - 40)
RH: ? (RH 20 - 40)
Ruckenrohr fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar
3 2521110 2 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
4 2521210 Ruckengelenk @23 kpl. 2 St.
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 6 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 25222 01 Bolzen fir Schiebegriffhalter FINDUS 2 St.
9-19 25215 10 g;.erl:?ohr Ricken fiir Ricken Schiebegriffe standard kpl. 1st.
9 2521512 Querrohrhalter FINDUS (fur Riicken Schiebegriffe standard) 2 St.

STAND 07 /2020

-2.39 -



f ‘s BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
10a 01 160 24 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
12 - 19 25 225 40 gggrl;ohr Riicken FINDUS kpl. 1St
Querrohr Ricken FINDUS schwarz
12 2522550 1 St.
SB: ?
13 2522512 Rucken-Querbolzen FINDUS 2 St.
14 01 153 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
15 01210 33 Sechskantmutter M6 - DIN 985 2 St.
16 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
17 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
18 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 2 St.
19 01410 11 Zylinderstift @3 x8 -DIN7 4 St.
Option:
10b, 11, Versatz Schiebegriffhalter FINDUS / FILOU +20mm kpl.
20 e (1 Versatzstiick pro Schiebegriffhalter) Ce
10b 01 160 28 Zylinderkopfschraube M6x50 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
20 25225 21 Versatzstiick 20mm Schiebegriffhalter 2 St.
Option:
10c, 11, Versatz Schiebegriffhalter FINDUS / FILOU +40mm kpl.
20 DB (2 Versatzstiicke pro Schiebegriffhalter) L
10c 01 160 30 Zylinderkopfschraube M6x70 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
20 25225 21 Versatzstiick 20mm Schiebegriffhalter 4 St.

STAND 07 /2020

-2.40 -



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -2.41 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Anatomisch geformter Ricken FIDIBUS - angeschraubt

STAND 07 /2020 -242-



J
f ‘s BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Ricken FIDIBUS angeschraubt kpl.
anatomisch geformter Riicken FIDIBUS
mit atmungsaktivem Bezug
1-4 25230 00 SB: ? (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformter Ricken FIDIBUS angeschraubt
(ohne Bezug)
1 2523100 SB: 2 (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 —40)
Bezug fur Ricken FIDIBUS angeschraubt
SB: ? (SB 24 - 40)
2 25231 81 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
3 01 350 02 Rosette 5,3 - DIN 17670 2 St.
4a 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - ISO 7047 A2 2 St.
4b 01121 03 Linsensenkschraube M5x35 - 1SO 7047 A2 2 St

(Nur bei Verwendung von fest angeschraubten Seitenpelotten)

STAND 07 /2020

-243 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Anatomisch geformter Riicken FIDIBUS - mit Clips

STAND 07 /2020 -2.44 -



f ‘s BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Ricken FIDIBUS mit Clips kpl.
anatomisch geformter Riicken FIDIBUS
mit atmungsaktivem Bezug
1-4 25230 50 SB: ? (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformter Riicken FIDIBUS
(ohne Bezug)
1 2523100 SB: 2 (SB 20 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Bezug fur Ricken FIDIBUS angeschraubt
SB: ? (SB 24 - 40)
2 25231 81 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
3 A20 231 02 Clip d=22/23 halb 2 St.
4 01120 02 Senkschraube M5x12 — DIN 7991 A2 2 St.

STAND 07 /2020 -2.45-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Anatomisch geformter Riicken FIDIBUS - ASR

STAND 07 /2020 -2.46 -



f ‘9 BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FIDIBUS - ASR (2-teiliger Riicken) kpl.
Rickenblech FIDIBUS-ASR (Alu-Riickenblech)
mit anatomisch geformter Riickenpolster ASR
und atmungsaktivem Bezug
1-5 25 236 00 SB: ? (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ?
Ruckenblech FIDIBUS-ASR
Rickenblech pulverbeschichtet
(ohne Polster)
RH: ? (RH 20 — 40)
FM: ?
Ruckenblech FIDIBUS-ASR - roh -
(nicht pulverbeschichtet)
1.1 25236 90 SB: 2 (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
Anatomisch geformtes Riickenpolster FIDIBUS-ASR mit Bezug
2-3 25 236 50 SB: ? (SB 24 -40) 1 st.
RH: ? (RH 20 — 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformtes Rickenpolster FIDIBUS-ASR (ohne Bezug)
fur Ricken FIDIBUS ASR
2 25 236 51 SB: 2 (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Bezug fur Ruckenpolster FIDIBUS-ASR
SB: ? (SB 24 — 40)
3 25 236 81 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
4 01 350 02 Rosette 5,3 - DIN 17670 2 St.
5a 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - ISO 7047 A2 2 St.
5b 01121 03 Linsensenkschraube M5x35 -ISO 7047 A2 2 St.

(Nur bei Verwendung von fest angeschraubten Seitenpelotten)

STAND 07 /2020

-247 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Anatomisch geformter Riicken FIDIBUS - CARBON (ASR)

STAND 07 /2020 -2.48 -



f ‘9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FIDIBUS-CARBON angeschraubt kpl.
Rickenschale FIDIBUS-Carbon mit
anatomisch geformter Riickenpolster ASR
1-5 25237 00 und atmungsaktivem Bezug 1 St.
SB: ? (SB 24 — 40)
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Ruckenschale CARBON FIDIBUS-Carbon (ASR)
1 25 237 91 SB: ? (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
Anatomisch geformtes Riickenpolster FIDIBUS-ASR mit Bezug
-2 -
2-3 2523650 o0 (SB 24 - 40) 1 st.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformtes Rickenpolster FIDIBUS-ASR (ohne Bezug)
fur Ricken FIDIBUS ASR
2 25 236 51 SB: 2 (SB 24 — 40) 1 St.
RH: ? (RH 20 — 40)
Bezug fur Ruckenpolster FIDIBUS-ASR
SB: ? (SB 24 — 40)
3 25 236 81 1 St.
RH: ? (RH 20 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
4 01 350 02 Rosette 85,3 - DIN 17670 2 St.
5a 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - ISO 7047 A2 2 St.
5b 01121 03 Linsensenkschraube M5x35 - ISO 7047 A2 2 St.

(Nur bei Verwendung von fest angeschraubten Seitenpelotten)

STAND 07 /2020

-2.49 -



SLoU @ BEROLLKA

STAND 07 /2020 -2.50 -



FILOU @ BERD’.L!E(WQ

Sitz

Gruppe 3

STAND 11 /2017 -31-



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

PC-Carbon — Sitzplatte

STAND 11 /2017 -392-



»

FILOU @ BERDLLLSQ
Pﬁrs" Artikelnummer Benennung Menge
Sitzplatte PC-Carbon verschraubt  kpl.

mit Verstarkungsblechen ab SB 28
1-3 28 311 00 SB: ? 1 St.

ST. ?
Rahmenlange: ?
Sitzplatte - PC Carbon SB ... / Rahmenlange 1 (ST 22-26)

la 28 311 10 SB: ? 1 st
ST. ?
Sitzplatte - PC Carbon SB ... /| Rahmenlange 2 (ST 26-30)

1b 28 311 20 SB: ? 1 st
ST:. ?
Sitzplatte - PC Carbon SB ... / Rahmenlange 3 (ST 30-34)

1c 28 311 30 SB: ? 1 st
ST:. ?
Sitzplatte - PC Carbon SB ... /| Rahmenlange 4 (ST 34-38)

1d 28 311 40 SB: ? 1 st
ST:. ?
Verstarkungsblech Sitz (ab SB 28cm)

2 28 311 21 2 St.
SB: ?

3 01 120 05 Senkkopfschraube M5x25 DIN 7991 - A2 4/6 St.

STAND 11 /2017

-33-



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

Sitzkissen

STAND 11 /2017 -3.4-



fj} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

Pos.-

Nr Artikelnummer Benennung Menge

Sitzkissen schwarz 3cm  kpl.
1-2a 50 393 00 SB: ? 1 St.
ST: ?

Sitzkissen-Verbundschaum 3cm  (ohne Bezug)
1 50 393 01 SB: ? 1 St.
ST:. ?

Sitzkissenbezug schwarz fur Kissen 3cm
2a 50 393 90 SB: ? 1 St
ST: ?

Sitzkissen 3cm atmungsaktiver Stoff ...  kpl.
SB: ?

1-2b 45 393 00 1 St.
ST: ?

FB: Stoff ?

Sitzkissenbezug atmungsaktiv fur Kissen 3cm
SB: ?

2b 45 393 90 1 St
ST: ?

FB: Stoff ?

Sitzkissen SLIMLINE 3cm atmungsaktiver Stoff ... kpl.
)
1-2c 45 393 50 SB: 1 St.
ST: ?

FB: Stoff ?

Sitzkissenbezug SLIMLINE fur Kissen 3cm
2¢ 4530305 oo 7 1St
ST: ? '

FB: Stoff ?

Inkontinenz- Unterbezug fir Sitzkissen 3cm
o. Bild 50 393 70 SB: ? 1 St.
ST:. ?

STAND 11 /2017 -35-



fj} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

Pos.-

Nr Artikelnummer Benennung Menge

Sitzkissen schwarz 5cm kpl.
1-2d 50 395 00 SB: ? 1 St.
ST: ?

Sitzkissen-Verbundschaum 5cm (ohne Bezug)
1 50 395 01 SB: ? 1 St.
ST:. 72

Sitzkissenbezug schwarz fur Kissen 5cm
2d 50 395 90 SB: ? 1 St
ST: ?

Sitzkissen 5cm atmungsaktiver Stoff ... kpl.
B: ?
1-2e 45 395 00 S 1 St.
ST: ?

FB: Stoff ?

Sitzkissenbezug atmungsaktiv fur Kissen 5cm
SB: ?

2e 45 395 90 1 St
ST: ?

FB: Stoff ?

Sitzkissen SLIMLINE 5cm atmungsaktiver Stoff ... kpl.
SB: ?

1-2f 45 395 50 1 St.
ST: ?

FB: Stoff ?

Sitzkissenbezug SLIMLINE fur Kissen 5cm
of 4530500 oo 7 1St
ST: ? '

FB: Stoff ?

Inkontinenz- Unterbezug fir Sitzkissen 5cm
o. Bild 50 395 70 SB: ? 1 St.
ST:. 72

STAND 11 /2017 -36-



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11 /2017 -3.7-



(D

4

&) BEROLLKA

FILOU

FIDIBUS — anatomisch geformte Sitzeinheit

STAND 11 /2017

-3.8-



FILOU

fj} BEROLLKA

bewegt

(O

FIDIBUS-Sitzkissen bei Verwendung eines FIDIBUS-Ricken:

Pos.-

Nr Artikelnummer Benennung Menge
FIDIBUS Sitz - anatomisch geformter Sitz SB.. ST.. kpl.
Sitzformteil mit atmungsaktivem Bezug und
eingearbeiteter Aluplatte
1-2 25 350 00 (bei Verwendung eines FIDIBUS-Riicken) 1 St.

SB: ?
ST. ?
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)
Sitzkissen FIDIBUS (ohne Bezug)
Anatomisch geformtes Sitzkissen FIDIBUS mit
eingearbeiteter Aluplatte

1 25 351 00 (Ohne Bezug) 1 St.
SB: ?
ST. ?
Bezug fur anatomisch geformten Sitz FIDIBUS
SB: ?

2 25251 81 1 St.
ST. ?
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)

FIDIBUS-F-Sitzkissen bei Verwendung einer Rickenbespannung:
Pos.- .

NI Artikelnummer Benennung Menge
Sitzkissen FIDIBUS-F - anatomisch geformt SB.. ST.. kpl.
anatomisches Sitzkissen FIDIBUS-F (hinten gerade)
fur Rollstiihle mit Riickenbespannung, mit atmungsaktivem Bezug

1-2 25 355 00 und eingearbeiteter Aluplatte 1 St.
SB: ?
ST: ?
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)
Sitzkissen FIDIBUS-F (ohne Bezug)
anatomisches Sitzkissen FIDIBUS-F fir Rollstiihle mit
Ruckenbespannung (hinten gerade) mit eingearbeiteter Aluplatte
SB: ?
ST:. ?
Bezug fur anatomisches Sitzkissen FIDIBUS-F

2 538681 oo . 1st

ST: ? '
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)

STAND 11 /2017

-39-



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11/ 2017 -3.10-



FILOU Gz BERD""LSQ

Seiltentell

Gruppe 4



(O

fj} BEROLLKA

bewegt

FILOU

Kleiderschutz rund Aluminium

STAND 11/2017 -4.9-



f '5 BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24* Alu. rund FILOU (Paar) kpl.
Kleiderschutz 24" mit Kélteschutz
1-19 28 410 00 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 2 - 4 1 Paar
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4
FM: ?
Kleiderschutz 24* Alu. rund FILOU rechts  kpl.
Kleiderschutz 24" mit Kélteschutz
la—19 28 410 20 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 2 - 4 1 St.
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4
FM: 2
Kleiderschutz 24* Alu. rund FILOU links  kpl.
Kleiderschutz 24" mit Kélteschutz
1b = 19 28 410 30 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 2 - 4 1 St.
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4
FM: ?
1a 50 416 01 Kleiderschutz 24" rund Aluminium rechts 1st
FM: 2
1b 50 417 01 Kleiderschutz 24" rund Aluminium links 1st
FM: 2
2 50 415 01 Kélteschutz fur Kleiderschutz rund 2 St.
3-11 28411 10 Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 gro3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St
8 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 grof 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grof 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.

STAND 11/2017 -43-



FILOU

’j} BEROLLKA

bewegt

(O

Pos.-
Nr.

Artikelnummer

Benennung Menge

28 410 50

Kleiderschutz 22“

Kleiderschutz 22¢
Rahmen gerade
Abduktionsrahmen

FM: ?

Alu. rund FILOU (Paar) kpl.

mit Kalteschutz
fur Rahmenlénge 1 - 4 1 Paar
fur Rahmenlénge 2 - 4

1c-19

28 410 60

Kleiderschutz 22
Kleiderschutz 22¢
Rahmen gerade

Abduktionsrahmen

FM: ?

Alu. rund FILOU rechts  kpl.

mit Kalteschutz

fur Rahmenlénge 1 - 4 1 St.
fur Rahmenléange 2 - 4

1d - 19

2841070

Kleiderschutz 22
Kleiderschutz 22¢
Rahmen gerade

Abduktionsrahmen

FM: ?

Alu. rund FILOU links  kpl.

mit Kalteschutz

fur Rahmenlénge 1 - 4 1 St.
fur Rahmenléange 2 - 4

1c

22 426 01

Kleiderschutz 22“ rund Aluminium rechts

FM: ?

1St

1d

22 427 01

Kleiderschutz 22“ rund Aluminium links

FM: ?

1St

Fur Rahmenlange 1:

Pos.-
Nr.

Artikelnummer

(bei Abduktionsrahmen)

Benennung Menge

28 410 55

Kleiderschutz 22“
Kleiderschutz 22“
Abduktionsrahmen
FM: ?

Alu. rund kurz FILOU (Paar) kpl.

kurz mit Kalteschutz
i . 1 Paar
fur Rahmenlange 1

le-19

28 410 65

Kleiderschutz 22“
Kleiderschutz 22“

Abduktionsrahmen
FM: ?

Alu. rund kurz FILOU rechts  kpl.
kurz mit Kalteschutz

fur Rahmenlénge 1 1st.

1f - 19

28 410 75

Kleiderschutz 22“
Kleiderschutz 22“

Abduktionsrahmen
FM: ?

Alu. rund kurz FILOU links  kpl.
kurz mit Kalteschutz

fur Rahmenlénge 1 1st.

le

2541201

Kleiderschutz 22“ rund kurz Aluminium rechts
(nur fur Abduktionsrahmen Rahmenlénge 1) 1 St.

FM: ?

1f

2541301

Kleiderschutz 22* rund kurz Aluminium links
(nur far Abduktionsrahmen Rahmenléange 1) 1 St.

FM: ?

STAND 11/2017

- 4.4 -



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11/2017 -45-



’j} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Kleiderschutz rund Aluminium mit Armpolster angeschraubt

STAND 11/2017 -4.6-



f '5 BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24* Alu. mit Armpolster kurz FILOU (Paar) kpl.
Kleiderschutz 24" mit Kélteschutz
1-24 28 420 00 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 2 - 4 1 Paar
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4
FM: 2
Kleiderschutz 24" Alu. mit Armpolster kurz FILOU rechts kpl.
Kleiderschutz 24" mit Kélteschutz
la—-24 28 420 20 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 2 - 4 1 St.
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4
FM: ?
Kleiderschutz 24* Alu. mit Armpolster kurz FILOU links Kkpl.
Kleiderschutz 24" mit Kélteschutz
1b =24 28 420 30 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 2 - 4 1 St.
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4
FM: ?
1a 50 416 51 Kleiderschutz 24“ rechts Aluminium flr Armpolster 1St
FM: ?
1b 50 417 51 Kleiderschutz 24* links Aluminium  fir Armpolster 1St
FM: 2
2a 50 416 58 Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rechts mit Armpolster 1 St.
2b 50 417 58 Kalteschutz links  fur Kleiderschutz links mit Armpolster 1 St.
3-11 28411 10 Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grol3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 grof3 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 groi3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.

STAND 11/2017 -4.7-



FILOU @ BERDLLA‘W!;'
20- 24 50 415 50 Armpolsterhalter mit Armpolster kurz kpl. 2 st
links und rechts verwendbar
20 50 415 51 Armpolsterhalter kurz 2 St.
21 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
22 01 12001 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 4 St.
23 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
24 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.

STAND 11/2017

-48-



(O

’j} BEROLLKA

bewegt

FILOU

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz 22* Alu. mit Armpolster kurz FILOU (Paar) kpl.

Kleiderschutz 22" mit Kalteschutz
1-24 28 420 50 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 1 - 4 1 Paar
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

FM: ?

Kleiderschutz 22* Alu. mit Armpolster kurz FILOU rechts kpl.
Kleiderschutz 22" mit Kalteschutz

1c =24 28 420 60 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 1 - 4 1 St.
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

FM: ?

Kleiderschutz 22¢ Alu. mit Armpolster kurz FILOU links kpl.
Kleiderschutz 22" mit Kalteschutz

1d = 24 28 420 70 Rahmen gerade fur Rahmenlénge 1 - 4 1 St.
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

FM: ?

1c 29 426 51 E:\jl-de;SChUtz 22" rechts Aluminium fur Armpolster 1st

1d 22 497 51 E:\jl-de;SChUtz 22" links Aluminium  fir Armpolster 1st

Fur Rahmenlange 1: (bei Abduktionsrahmen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz 22* Alu. kurz mit Armpolster kurz FILOU Kkpl.

Kleiderschutz 22" kurz mit Kalteschutz
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 1

FM: ?

1-24 28 420 55 1 Paar

Kleiderschutz 22¢ Alu. kurz mit Armp. kurz FILOU rechts kpl.
Kleiderschutz 22* kurz mit Kalteschutz
le-24 28 420 65 Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 1

FM: ?

1St.

Kleiderschutz 22¢ Alu. kurz mit Armp. kurz FILOU links Kkpl.
Kleiderschutz 22" kurz mit Kalteschutz
1f - 24 28420 75 Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 1

FM: ?

1St.

le 25 412 51 E,I\jl-der;SChUtz 22" kurz rechts Aluminium fir Armpolster 1st

1f 25 413 51 E:\jl-de;SChUtz 22" kurz links Aluminium fur Armpolster 1st

STAND 11/2017 -4.9-



fj} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Kleiderschutz rund PC-Carbon

STAND 11/2017 -4.10 -



»
FILOU "1, BERD"LL(WQ
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz 24* rund PC-CARBON FILOU (Paar) kpl.

1-19 28 430 00 Kleiderschutz 24" mit Kalteschutz 1 Paar

Rahmen gerade fur Rahmenléange 2 - 4
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

Kleiderschutz 24* rund PC-CARBON FILOU rechts  kpl.

Kleiderschutz 24" mit Kalteschutz
la-19 28 430 20 . . 1 St.
Rahmen gerade fur Rahmenléange 2 - 4

Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

Kleiderschutz 24* rund PC-CARBON FILOU links  kpl.

Kleiderschutz 24" mit Kalteschutz
1b - 19 28 430 30 . . 1 St.
Rahmen gerade fur Rahmenléange 2 - 4

Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

la 22 452 01 Kleiderschutz 24 rund PC-CARBON rechts 1 St.
1b 22 453 01 Kleiderschutz 24 rund PC-CARBON links 1 St.
2 50 415 01 Kélteschutz fur Kleiderschutz rund 2 St.
3-11 28411 10 Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set
3 50321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grol3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.

STAND 11/ 2017 -411-



»
FILOU "1, BERD"LL(WQ
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz 22* rund PC-CARBON FILOU (Paar) kpl.

1-19 28 430 50 Kleiderschutz 22" mit Kalteschutz 1 Paar

Rahmen gerade fur Rahmenlénge 1 - 4
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

Kleiderschutz 22* rund PC-CARBON FILOU rechts  kpl.

Kleid hutz 22" mit Kal h
1c — 19 28 430 60 eiderschutz r.1.1|t atesc"utz 1St
Rahmen gerade fur Rahmenlénge 1 - 4

Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

Kleiderschutz 22 rund PC-CARBON FILOU links  kpl.

Kleid hutz 22" mit Kal h
1d — 19 28 430 70 eiderschutz r.1.1|t atesc"utz 1st.
Rahmen gerade fur Rahmenlénge 1 - 4

Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 2 - 4

1c 22 452 11 Kleiderschutz 22“ rund PC-CARBON rechts 1 St.
1d 22 453 11 Kleiderschutz 22“ rund PC-CARBON links 1 St.
Fur Rahmenlange 1: (bei Abduktionsrahmen)
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz 22* rund kurz PC-CARBON FILOU (Paar) kpl.
1-19 28 430 55 Kleiderschutz 22" kurz mit Kalteschutz 1 Paar
Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 1

Kleiderschutz 22* rund kurz PC-CARBON FILOU rechts kpl.
le-19 28 430 65 Kleiderschutz 22* kurz mit Kélteschutz 1 St.

Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 1

Kleiderschutz 22* rund kurz PC-CARBON FILOU links kpl.
1f - 19 28 430 75 Kleiderschutz 22* kurz mit Kélteschutz 1 St.

Abduktionsrahmen fur Rahmenlange 1

le 22 452 41 Kleld(?rschutz 22 ) rund kurz PC-CARBON rechts 1St
(nur fir Rahmenlange 1)

1f 22 453 41 Kleld(?rschutz 22 "rund kurz PC-CARBON links 1St
(nur fir Rahmenlange 1)

STAND 11/ 2017 -412 -



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11/ 2017 -413-



’j} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

Kleiderschutz rund Aluminium mit Bremse im Seitenteil

STAND 11/2017 -4.14 -



FILOU

fj} BEROLLKA

bewegt

(O

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1-20

28 418 00

Kleiderschutz 24* Alu. rund mit Bremse integriert FILOU Kkpl.

Kleiderschutz 24* rund mit Kélteschutz und Montagezubehor
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter

(Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4)
(Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4)

FM: ?
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

1 Paar

Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

2a—20a

28 418 02

Kleiderschutz 24* Alu. rund rechts mit Bremse integriert Kkpl.

Kleiderschutz 24* rund rechts mit Kalteschutz und Montagezubehor
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter

(Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4)
(Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St

FM: 2

Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1b,
2b —20b

28 418 03

Kleiderschutz 24* Alu. rund links mit Bremse integriert kpl.

Kleiderschutz 24* rund links mit Kélteschutz und Montagezubehor
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter

(Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4)
(Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St

FM: ?

Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1a,
2a—19

28 418 20

Kleiderschutz 24* Alu. rund rechts (fir integr. Bremse) kpl.
mit Montagezubehor fur FILOU
(ohne integrierte Bremse)

FM: ?

1St.

1b,
2b - 19

28 418 30

Kleiderschutz 24* Alu. rund links (fur integr. Bremse) kpl.
mit Montagezubehor fur FILOU
(ohne integrierte Bremse)

FM: ?

1St.

la

50 418 21

Kleiderschutz 24" rund Alu. rechts mit Schlitz fir integrierte Bremse
FM: 2

1St

1b

50 418 31

Kleiderschutz 24" rund Alu. links mit Schlitz fur integrierte Bremse
FM: 2

1St

2a

50 418 22

Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.

2b

50 418 32

Kalteschutz links fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.

3-11

2841110

Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set

STAND 11/2017

-4.15-



FILOU @ BERDLLb'E(wg
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grofl3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 33001 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01 193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 2841101 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x 3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

0a  2sTigop  BreTevelrecte Sete mtame Bowiennig arancioozen g
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekrdpft 20°)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

20b 25 743 00 Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen, 1st.

Gabelbolzen und Bremshalter (ohne Kleiderschutz)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

Einzelteile fir Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 7

STAND 11/2017 -4.16 -



J
f '5 BEROLLKRA
FILOU Gj bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 22¢ Alu. rund mit Bremse integriert FILOU Kkpl.
Kleiderschutz 22 rund mit Kélteschutz und Montagezubehor
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter
(Rahmen gerade fur Rahmenlange 1 — 4)
(Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4)
1-20 28 418 50 1 Paar
FM: ?
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 22¢ Alu. rund rechts mit Bremse integriert Kkpl.
Kleiderschutz 22 rund rechts mit Kalteschutz und Montagezubehor
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter
(Rahmen gerade fur Rahmenlange 1 — 4)
1a, 28 418 52 (Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St.
2a —20a EM: ?
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 22* Alu. rund links mit Bremse integriert kpl.
Kleiderschutz 22* rund links mit Kélteschutz und Montagezubehor
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter
1b (Rahmen gerade fur Rahmenlange 1 — 4)
) (Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4)
2b — 20b 28 418 53 EM: 2 1 St.
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 22* Alu. rund rechts (fir integr. Bremse) kpl.
1a, mit Montagezubehor fur FILOU
2a—19 28 418 60 (ohne integrierte Bremse) 1st.
FM: 2
Kleiderschutz 22¢ Alu. rund links (furintegr. Bremse) kpl.
1b, mit Montagezubeh6r fur FILOU
2b - 19 2841870 (ohne integrierte Bremse) 1st.
FM: 2
1a 29 428 21 Kleiderschutz 22 rund Alu. rechts mit Schlitz fur integrierte Bremse 1st
FM: 2
1b 29 428 31 Kleiderschutz 22“ rund Alu. links mit Schlitz fur integrierte Bremse 1st
FM: 2
2a 50 418 22 Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.
2b 50 418 32 Kélteschutz links fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.
3-11 28411 10 Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set

STAND 11/2017

-4.17 -



FILOU @ BERDLLb'E(wg
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x 3 DIN 7349 grofl3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 33001 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01 193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 2841101 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x 3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

0a  2sTigop  BreTevelrecte Sete miame Bowiennig arancioozen g
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekrdpft 20°)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

20b 25 743 00 Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen, 1st.

Gabelbolzen und Bremshalter (ohne Kleiderschutz)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

Einzelteile fir Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 7

STAND 11/2017 -4,18 -



FILOU

fj} BEROLLKA

bewegt

(O

Fur Rahmenlange 1:

Pos.- Artikelnummer

Nr.

(bei Abduktionsrahmen)

Benennung Menge

28 418 80

Kleiderschutz 22¢ Alu. rund kurz mit Bremse integr. FILOU Kkpl.

Kleiderschutz 22 rund kurz mit Kalteschutz und Montagezubehdr
far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,
Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter
(Abduktionsrahmen  fur Rahmenléange 1)

EM: ? 1 Paar
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1a,
2a— 20a

28 418 82

Kleiderschutz 22¢ Alu. rund kurz rechts mit Bremse integr. kpl.

Kleiderschutz 22" rund kurz rechts mit Kélteschutz u. Montagezubehor

far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,

Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter

(Abduktionsrahmen  fur Rahmenléange 1)

FM: ? 1 St.
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1b,
2b —20b

28 418 83

Kleiderschutz 22* Alu. rund kurz links mit Bremse integr. kpl.

Kleiderschutz 22* rund kurz links mit Kalteschutz u. Montagezubehor

far FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebel,

Bowdenzug und Andruckbolzen, Gabelbolzen und Bremshalter

(Abduktionsrahmen  fur Rahmenléange 1)

FM: ? 1 St.
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1a,
2a—19

28 418 90

Kleiderschutz 22* Alu. rund kurz rechts (fur integr. Bremse) kpl.
mit Montagezubehor fur FILOU
(ohne integrierte Bremse)

FM: ?

1St.

1b,
2b - 19

28 418 95

Kleiderschutz 22* Alu. rund kurz links (fir integr. Bremse) Kkpl.
mit Montagezubehor fur FILOU
(ohne integrierte Bremse)

FM: ?

1St.

la

2541421

Kleiderschutz 22 rund Alu. kurz rechts mit Schlitz fur integr. Bremse

FM: ? (nur fur Rahmenlénge 1) &S

1b

25414 31

Kleiderschutz 22 rund Alu. kurz links mit Schlitz fir integr. Bremse

FM: ? (nur fur Rahmenlénge 1) &S

2a

50 418 22

Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.

2b

50 418 32

Kalteschutz links fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.

3-11

2841110

Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set

STAND 11/2017

-4.19-



FILOU @ BERDLLb'E(wg
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grofl3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 33001 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01 193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 2841101 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x 3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

0a  2sTigop  BreTevelrecte Sete mtame Bowiennig arancioozen g
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekrdpft 20°)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

20b 25 743 00 Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen, 1st.

Gabelbolzen und Bremshalter (ohne Kleiderschutz)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

Einzelteile fir Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 7

STAND 11/2017 -4.20 -



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11/ 2017 -4.21 -



’j} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

Kleiderschutz rund PC-Carbon mit Bremse im Seitenteil

STAND 11/ 2017 -4.22 -



J
f ‘s BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24* PC-CARBON rund mit Bremse integr. kpl.
Kleiderschutz 24" rund PC-Carbon mit Kélteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert
mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,
Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
_ (Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4)
1-20 28419 00 (Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4) 1 Paar
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 24" PC-CARBON rund rechts m. Bremse integ. kpl.
Kleiderschutz 24" rund PC-Carbon rechts mit Kalteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert
mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,
Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
1a, 28 419 02 (Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St.
2a—20a (Abduktionsrahmen  fiir Rahmenlange 2 — 4)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 24 PC-CARBON rund links m. Bremse integ. kpl.
Kleiderschutz 24" rund PC-Carbon links mit Kalteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert
mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,
Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
1b, 28 419 03 (Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St.
2b - 20b (Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
1a Kleiderschutz 24" PC-CARBON rund rechts (f. int. Bremse) kpl.
' 28 419 20 mit Montagezubehor fur FILOU 1 St.
2a—-19 X )
(ohne integrierte Bremse)
1b Kleiderschutz 24 PC-CARBON rund links (f.int. Bremse) kpl.
’ 28 419 30 mit Montagezubeh6r fur FILOU 1 St.
2b - 19 X )
(ohne integrierte Bremse)
1a 22 458 21 Kl_elders_chu.t.z 24 rgnd PC-CARBON rechts 1st
mit Schilitz fur integrierte Bremse
1b 22 458 31 Kl_elders_chu.t.z 24 rgnd PC-CARBON links 1St
mit Schilitz fur integrierte Bremse
2a 50 418 22 Kalteschutz rechts fur Kleiderschutz rund fur integrierte Bremse 1 St.
2b 50 418 32 Kalteschutz links fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.
3-11 28411 10 Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grol3 2 St.

STAND 11/2017

-4.23 -



FILOU @ BERDLLb'E(wg
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01 193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 33001 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

0a  2sTigop  BreTevelrecte Sete miame Bovennig arancioozen g
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekrdpft 20°)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

20b 25 743 00 Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen, 1st.

Gabelbolzen und Bremshalter (ohne Kleiderschutz)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

Einzelteile fir Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 7

STAND 11/2017 -4.24 -



J
f ‘s BEROLLKA
FILOU Gj bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund mit Bremse integr. kpl.
Kleiderschutz 22" rund PC-Carbon mit Kéalteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert
mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,
Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
_ (Rahmen gerade fur Rahmenlange 1 — 4)
1-20 28 419 50 (Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4) 1 Paar
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 22“ PC-CARBON rund rechts m. Bremse integ. kpl.
Kleiderschutz 22" rund PC-Carbon rechts mit Kéalteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert
mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,
Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
1a, 28 419 52 (Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St.
2a—20a (Abduktionsrahmen  fiir Rahmenlange 2 — 4)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund links m. Bremse integ. kpl.
Kleiderschutz 22 rund PC-Carbon links mit Kélteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert
mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,
Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
1b, 28 419 53 (Rahmen gerade fur Rahmenlange 2 — 4) 1 St.
2b - 20b (Abduktionsrahmen  fur Rahmenlange 2 — 4)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)
(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)
1a Kleiderschutz 22" PC-CARBON rund rechts (f. int. Bremse) kpl.
' 28 419 60 mit Montagezubeh6r fur FILOU 1 St.
2a—-19 X )
(ohne integrierte Bremse)
1b Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund links (f.int. Bremse) kpl.
’ 28 419 70 mit Montagezubehor fur FILOU 1 St.
2b - 19 X )
(ohne integrierte Bremse)
1a 22 458 61 Kl_elders_chu.t.z ?2 rgnd PC-CARBON rechts 1st
mit Schilitz fur integrierte Bremse
1b 22 458 71 Kl_elders_chu.t.z ?2 rgnd PC-CARBON links 1St
mit Schilitz fur integrierte Bremse
2a 50 418 22 Kalteschutz rechts fur Kleiderschutz rund fur integrierte Bremse 1 St.
2b 50 418 32 Kalteschutz links fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.
3-11 28411 10 Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grol3 2 St.

STAND 11/2017

-4.25 -



FILOU @ BERDLLb'E(wg
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01 193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 33001 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

0a  2sTigop  BreTevelrecte Sete miame Bovennig arancioozen g
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekrdpft 20°)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

20b 25 743 00 Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen, 1st.

Gabelbolzen und Bremshalter (ohne Kleiderschutz)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

Einzelteile fir Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 7

STAND 11/2017 -4.26 -



FILOU

fj} BEROLLKA

bewegt

(O

Fur Rahmenlange 1:

Pos.- Artikelnummer

Nr.

(bei Abduktionsrahmen)

Benennung Menge

1-20

28 419 80

Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund kurz + Bremse integr. kpl.

Kleiderschutz 22“ rund kurz PC-Carbon mit Kalteschutz und

Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert

mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,

Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen

(Abduktionsrahmen  fiir Rahmenlange 1) 1 Paar

Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

2a—20a

28 419 82

Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund kurz rechts +Bremse int. kpl.

Kleiderschutz 22" rund kurz PC-Carbon rechts mit Kalteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert

mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,

Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
(Abduktionsrahmen fur Rahmenlénge 1)

Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1St.

1b,
2b —20b

28 419 83

Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund kurz links +Bremse int. kpl.

Kleiderschutz 22" rund kurz PC-Carbon links mit Kéalteschutz und
Montagezubehor fir FILOU und mit Bremse im Seitenteil integriert

mit Bremshebel, Bowdenzug und Andruckbolzen,

Gabelbolzen und Bremshalter und mit Verstarkungsschienen
(Abduktionsrahmen fur Rahmenlénge 1)

Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)
Bremshebelkappe: ? (Kappe / Halbkugel verschraubt / Kugel)
Bremshebel: ? (lang / kurz mit Bohrung / abgewinkelt)

(Standard ist fett und unterstrichen dargestellt)

1St.

1a,
2a—19

28 419 90

Kleiderschutz 22 PC-CARBON rund kurz rechts (f.int. Br.) kpl.
mit Montagezubehor fur FILOU 1 St.
(ohne integrierte Bremse) (nur fur Rahmenléange 1)

1b,
2b - 19

28 419 95

Kleiderschutz 22* PC-CARBON rund kurz links (f. int. Br.) kpl.
mit Montagezubehor fur FILOU 1 St.
(ohne integrierte Bremse) (nur fur Rahmenlange 1)

la

22 458 66

Kleiderschutz 22“ kurz rund PC-CARBON rechts

mit Schilitz fur integrierte Bremse (nur fir Rahmenléange 1) &S

1b

22 458 76

Kleiderschutz 22“ kurz rund PC-CARBON links

mit Schilitz fur integrierte Bremse (nur fir Rahmenléange 1) &S

2a

50 418 22

Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.

2b

50 418 32

Kalteschutz links fir Kleiderschutz rund fir integrierte Bremse 1 St.

2841110

Verbindungsteile fur Kleiderschutz vorne FILOU 2 Set

5032111

Halbschale 6,2 2 St.

STAND 11/2017

-4.27 -



FILOU @ BERDLLb'E(wg
4 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grol3 2 St.
5 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
8 01 193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 zns 2 St.
9 01 321 02 Scheibe 6,4 DIN 9021 groR 2 St.
10 01 210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
11 2841101 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
12-19 28 411 20 Verbindungsteile fur Kleiderschutz hinten FILOU 2 Set
12 01 152 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 A2 2 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
15 50321 11 Halbschale 6,2 2 St.
16 01 322 02 Scheibe 6,4x3 DIN 7349 grofl3 2 St.
17 28411 01 Verstarkung fur Kleiderschutz FILOU 2 St.
18 0111301 Sechskantschraube M6x10 - DIN 933 vz 2 St.
19 01 328 02D Passscheibe 6x12x0,5 - DIN 988 A2 2 St.
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

o  257apen  DEetee e sete i cappe Seenzig pranciiozen gy
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekrdpft 20°)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

20b 25 743 00 Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen, 1st.

Gabelbolzen und Bremshalter (ohne Kleiderschutz)
Gabelbolzen: ? (gerade lang / gerade kurz / abgekropft 20°)

Einzelteile fir Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 7

STAND 11/2017 -4.28 -



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11/ 2017 -4.29 -



f} BEROLLKA

bewegt

(O

FILOU

STAND 11/2017 -4.30 -



@

FILOU .

BEROLLKA

Fuldbrett

Gruppe 5

STAND 07 /2020 -51-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

FuBbrett Platte durchgehend (mit FB-Bugel)

STAND 07 /2020 -5.2-



f ‘9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgehend / fiir Rahmen gerade kpl.
FuBbrettplatte mit FuBbrettbiigel
nicht hochklappbar
1-10 25510 00 SB: 2 1 St.
FM: ?
USL: ? (FB-Bugel lang oder kurz)
1a 85515 19 FuRbrett-Platte 160 SB 24 — 26 Rahmen gerade / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
1b 85 515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 — 30 Rahmen gerade / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
1c 85 515 12 FuRbrett-Platte 240 SB 32 — 34 Rahmen gerade / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
14 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 — 38 Rahmen gerade / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
1e 85 515 14 FuBbrett-Platte 320 SB 40 — 42 Rahmen gerade / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
1f 85515 15 FuBbrett-Platte 360 SB 44 — 46 Rahmen gerade / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
2 70 521 02 Auflagerblock fur FB durchgehend 1 St.
3 01 120 83G Senkschraube M6x25 - DIN 7991 ZNS 3 St.
4 01 320 62 Scheibe 6,4 - DIN 125 ZNS 3 St.
5 0121073 Hutmutter M6 - DIN 986 ZNS 3 St.
FuBbrettbiigel kurz kpl. USL: 25 - 30cm
6a-10 25512 00 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettbiigel lang kpl. USL: 32 - 37cm
6b - 10 2551210 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettblgel kurz FINDUS USL: 25 — 30cm
6a 25512 01 SB: ? 2 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettblgel lang FINDUS USL: 32 - 37cm
6b 25512 11 SB: ? 2 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
7 50 521 10 Bolzen fir Fulibrettbiigel 2 St.
8 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 A2 2 St.
9 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.

STAND 07 /2020 -5.3-



f ‘9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgehend / fiir Abduktionsrahmen kpl.
FuBbrettplatte mit FuBbrettbiigel
nicht hochklappbar
1-10 2551010 SB: 2 1 St.
FM: ?
USL: ? (FB-Bugel lang oder kurz)
1a 85515 19 FuRbrett-Platte 160 SB 20 Abduktionsrahmen / FB-Bligel fest 1st
FM: ?
1b 85 515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 22 — 24 Abduktionsrahmen / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
1c 85 515 12 FuRbrett-Platte 240 SB 26 — 28 Abduktionsrahmen / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
14 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 30 — 32 Abduktionsrahmen / FB-Biigel fest 1st
FM: ?
1e 85 515 14 FuBbrett-Platte 320 SB 34 — 38 Abduktionsrahmen / FB-Bligel fest 1st
FM: ?
1f 85515 15 FuBbrett-Platte 360 SB 40 — 44 Abduktionsrahmen / FB-Bligel fest 1st
FM: ?
2 70 521 02 Auflagerblock fur FB durchgehend 1 St.
3 01 120 83G Senkschraube M6x25 - DIN 7991 ZNS 3 St.
4 01 320 62 Scheibe 6,4 - DIN 125 ZNS 3 St.
5 0121073 Hutmutter M6 - DIN 986 ZNS 3 St.
FuBbrettbiigel kurz kpl. USL: 25 -30cm
6a-10 25512 00 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettbiigel lang kpl. USL: 32 - 37cm
6b - 10 2551210 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettblgel kurz FINDUS USL: 25 — 30cm
6a 25512 01 SB: ? 2 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrettblgel lang FINDUS USL: 32 - 37cm
6b 25512 11 SB: ? 2 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
7 50 521 10 Bolzen fir Fulibrettbiigel 2 St.
8 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 A2 2 St.
9 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.

STAND 07 /2020 -5.4-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -55-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

FuBbrett Platte durchgehend (im Rahmen montiert)

STAND 07 /2020 -5.6 -



f} BEROLLKA

»
FILOU G bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgd. im Rahmen / Rahmen gerade  kpl.
FuBbrettplatte durchgehend mit Klemmlaschen
im Rahmen montiert (nicht hochklappbar)
1-12 25 540 00 . 1 St.
SB: ?
FM: ?
USL: ? (Klemmlasche 60 /85 /145mm)
13 85515 19 FuRbrett-Platte 160 SB 24 — 26 Rahmen gerade / im Rahmen fest 1st
FM: ?
1b 85 515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 — 30 Rahmen gerade / im Rahmen fest 1st
FM: ?
1c 85515 12 FuBbrett-Platte 240 SB 32 — 34 Rahmen gerade / im Rahmen fest 1st
FM: ?
14 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 — 38 Rahmen gerade / im Rahmen fest 1st
FM: ?
1e 85 515 14 FuRbrett-Platte 320 SB 40 — 42 Rahmen gerade / im Rahmen fest 1st
FM: ?
1f 85515 15 FuRbrett-Platte 360 SB 44 — 46 Rahmen gerade / im Rahmen fest 1st
FM: ?
FuBbrettbiigel-Querrohr kpl.
2-6 25541 00 mit Auflageblock (ohne FuRbrett-Platte) 1 Set
SB: ?
2 70 521 02 Auflagerblock fiir FB durchgehend 1 St.
3 01 120 83G Senkschraube M6x25 - DIN 7991 ZNS 3 St.
4 01 320 62 Scheibe 6,4 - DIN 125 ZNS 3 St.
5 0121073 Hutmutter M6 - DIN 986 ZNS 3 St.
Ful3brettblgel-Querrohr kurz FINDUS
6a 25541 01 SB: ? 2 St.

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fulibrettbligel-Querrohr lang FINDUS
6b 25541 02 SB: ? 2 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.

7a-12 22 521 51 Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen 2 St.
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.
7b-12 22521 52 Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen 2 St.
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
fe-12 22 521 55 Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen 2 St.
7a 22 521 01 Klemmlasche 60mm 2 St.
7b 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
7c 22 521 05 Klemmlasche 145mm 2 St.
8-12 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
(ohne Klemmlasche)
8 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
(8b) 25521 01 Sonder-Aufnahmebolzen @23mm halbseitig (fir unterste Bohrung) 2 St.

STAND 07 /2020 -5.7-



f ‘5 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
9 22 521 08 Verstarkungsbolzen fur Aufnahme im Rahmen 2 St.
10 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
12 0121003 Mutter M6 - DIN 985 A2 2 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgd. im Rahmen / Abduktion kpl.
FuBbrettplatte durchgehend mit Klemmlaschen
im Rahmen montiert (nicht hochklappbar)
1-12 25540 10 ) 1 St.
SB: ?
FM: ?
USL: ? (Klemmlasche 60 /85 /145mm)
13 85515 19 FuRbrett-Platte 160 SB 20  Abduktionsrahmen / im Rahmen fest 1st
FM: 2
1b 85 515 11 FulRbrett-Platte 200 SB 22 — 24 Abduktionsrahmen / im Rahmen fest 1st
FM: 72
1c 85515 12 FulRbrett-Platte 240 SB 26 — 28 Abduktionsrahmen / im Rahmen fest 1st
FM: ?
14 85515 13 FulRbrett-Platte 280 SB 30 — 32 Abduktionsrahmen / im Rahmen fest 1st
FM: 72
1e 85515 14 FulRbrett-Platte 320 SB 34 — 36 Abduktionsrahmen / im Rahmen fest 1st
FM: ?
1 85515 15 El';lﬂf%br:tt-Platte 360 SB 38 Abduktionsrahmen / im Rahmen fest 1st

STAND 07 /2020

-5.8-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -59-



bewegt

BEROLLKA

FILOU

FuBbrett Platte durchgehend mit FuBbrettbligel hochklappbar

-5.10 -

STAND 07 /2020



f ‘s BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgehend winkelverstellbar / Abduktion  kpl.
FuBbrett Platte mit FuBbrettbiigel hochklappbar,
fir Rahmen gerade
1-21 22 510 00 EM: 2 1 St.
SB: ?
uUsL: ? (FuBRbrettblgel gerade: ? extra kurz / kurz / lang)
FuBbrett Platte durchgehend winkelverstellbar / Abduktion  kpl.
FuBbrett Platte mit FuBbrettbiigel hochklappbar,
fur Abduktionsrahmen
1-21 2251010 EM: 2 1 St.
SB: ?
UsL: ? (FuBRbrettbigel gerade: ? extra kurz / kurz / lang)

FuBbrettbiigel gerade mit Aufnahme links kpl.
1-13 22 512 30 mit Linsenkopfschraube (Drehpunkt) 1 St.

FB-Bugel gerade: lang (240) / kurz (175) / extra kurz (130) ?

FuBbrettbiigel gerade mit Aufnahme rechts kpl.

1 1‘49' 22 512 20 und Zylinderstift (Arretierpunkt) 1 St.
FB-Bugel gerade: lang (240) / kurz (175) / extra kurz (130) ?
1 45511 03 Aufnahme fir FulRbrett 2 St.
2 50 524 42 Klemmteil fur Klemmaufnahme 2 St.
3a 50 521 41 FuRlbrettblgel gerade lang (240mm) (USL 30 — 36cm) 2 St.
3b 22 515 11 Fullbrettbligel gerade kurz (175mm) (USL 24 — 29cm) 2 St.
3c 22 515 01 Fullbrettbligel gerade extra kurz (130mm) (USL 22 —25cm) 2 St.
4 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 2 St.
5 01152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
6 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01 160 83B Zylinderkopfschraube M8x50 - DIN 912 2 St.
9 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St
10 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 schwarz - 1SO 7380 1St
11 0132503 Scheibe 8,4 MS - DIN 125 2 St.
12 01 320 63 Scheibe 8,4 schwarz - DIN 125 1 St.
13 0121074 Hut-Mutter M8 schwarz — DIN 986 1 St.
14 45 511 04 Bolzen gerandelt @8x24 1 St.
FuBbrettplatte durchgehend mit Drehgelenk und Hacken kpl.
15-21 40 561 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
i essisi QPR 20 5420 pckonamman_ | L5¢

STAND 07 /2020 -511 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
15¢ 85515 12 FuBbrett-Platte 240 SB 34 - 38 Rahme.n gerade 1st
FM: 72 SB 28 — 32 Abduktionsrahmen
154 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 40 — 44 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 34 — 38 Abduktionsrahmen
156 85515 14 FuBbrett-Platte 320 | 1st
FM: 72 SB 40 — 44 Abduktionsrahmen
16 45513 11 Querrohr mit Drehgelenk 1st
SB: ?
Querrohr mit Haken
17 45512 11 1 St.
SB: ?
18 70 521 02 Auflagerblock fiir FB durchgehend 1 St.
19 01 120 83G Senkschraube M6x25 - DIN 7991 ZNS 3 St.
20 01 320 62 Scheibe 6,4 - DIN 125 ZNS 3 St.
21 0121073 Hut-Mutter M6 - DIN 986 ZNS 3 St.

Optional:

22-25 70 520 50 Seitenschutz fiir FuBbrettplatte kpl. 1 Set
22 70 521 03 Seitenschutz 2 St.
23 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
24 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
25 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 4 St.

STAND 07 /2020

-5.12 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -513-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

FuBbrettplatte durchgehend hochklappbar (im Rahmen montiert)

STAND 07 /2020 -5.14 -



£ BEROLLKA

»
FILOU G bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge

Nr.

FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert gerade
FuBbrettplatte mit Drehgelenk und Haken und
mit Klemmlaschen, fiir Rahmenform gerade
1-22 22 520 40 FM: 2 1 St.
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert Abduktion kpl.
FuBbrettplatte mit Drehgelenk und Haken und
mit Klemmlaschen, fiir Rahmenform Abduktion
1-22 22 520 45 FM: 2 1 St.
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)
Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.
1a - 22 521 51 2 St.
a-8 5215 Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen St
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.
1b -8 22 521 52 2 St.
Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
1c -8 22 521 55 2 St.
Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
1a 22 521 01 Klemmlasche 60mm 2 St.
1b 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
1c 22 521 05 Klemmlasche 145mm 2 St.
2 01160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4-8 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
5 22 521 08 Verstarkungsbolzen 2 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen mit Gelenkbolzen
mit Drehgelenk und Hacken und Gelenkbolzen rechts und links
9-22 22 524 00 . 1 St.
SB: ?
FM: ?

9-13 22 561 20 Gelenkbolzen mit Linsenkopfschraube 1 St.
9 22 561 01 Gelenkbolzen fir FB-Platte im Rahmen montiert 1 St
10 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 schwarz - 1SO 7380 1 St.
11 01 32503 Scheibe 8,4 MS - DIN 125 2 St.
12 01 320 63 Scheibe 8,4 schwarz - DIN 125 1 St

STAND 07 /2020

-5.15 -



f 's BEROLLKRA
FILOU GJ bewegt
13 0121074 Hut-Mutter M8 schwarz — DIN 986 1 St.
14 -15 22 561 10 Gelenkbolzen mit Zylinderstift 1 St.
14 22 561 01 Gelenkbolzen fur FB-Platte im Rahmen montiert 1 St.
15 45 511 04 Bolzen gerandelt @8x24 1St
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert kpl.
mit Drehgelenk und Hacken (ohne Gelenkbolzen)
16 - 22 22 52410 . 1 St.
SB: ?
FM: ?
163 85515 19 FuRbrett-Platte 160 SB 26 - 28 Rahmej-n gerade 1st
FM: ? SB 22 - 24 Abduktionsrahmen
16b 85515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 30 -32 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 26 — 28 Abduktionsrahmen
16c 85515 12 FuRbrett-Platte 240 SB 34 - 36 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 30 — 32 Abduktionsrahmen
164 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 38 -40 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 34 — 36 Abduktionsrahmen
166 85515 14 FuBbrett-Platte 320 SB 42 — 44 Rahme.n gerade 1st
FM: 2 SB 38 — 42 Abduktionsrahmen
17 45513 11 Querrohr mit Drehgelenk G
SB: ?
Querrohr mit Haken
18 45512 11 1 St.
SB: ?
19 70 521 02 Auflagerblock fiir FB durchgehend 1 St.
20 01 120 83G Senkschraube M6x25 - DIN 7991 ZNS 3 St.
21 01 320 62 Scheibe 6,4 -DIN 125 ZNS 3 St.
22 0121073 Hut-Mutter M6 - DIN 986 ZNS 3 St.

STAND 07 /2020 -5.16 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -517 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

Wadenband

STAND 07 /2020 -5.18 -



f ’s BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Wadenband mit Flausch und Y-Hook SB ... kpl.
1-4 40 519 00 mit Wadenbandhalter und Gurtfiihrung 1 St.
SB: ?
1 50 519 01 Wadenbandhalter 2 St.
Wadenband (Flauschband)
2 40 519 50 1 St.
SB: ?
3 04 220 03 Gurtfiihrung 2 St.
4 04 220 61 Y-Hook 2 St.

STAND 07 /2020

-5.19 -



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

FuBBbrett Platte durchgehend nach hinten hochklappbar

STAND 07 /2020 -5.20 -



f '5 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgehend hochklappbar 90°B/ 30°V  kpl.
FuBbrett Platte mit FuBbrettbiigel 90°B / 30°V
nach hinten hochklappbar
fiir Lenkrad 4“ und 5
1-2 2 1 St.
3 5 560 00 EM: 2 St
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
UsL: ? (ab 30cm)
1, FuBbrettbiigel 90°B / 30°V links kpl.
3-9 25 561 30 mit Klemmaufnahme und Bolzen 1st.
2_9 25 561 20 Flfl&brettbugel 90°B / 30°V rechts kpl. 1st.
mit Klemmaufnahme und Bolzen
1 25 561 31 FuRbrettbiigel 90°B/30°V links 1 St.
2 25 561 21 FuRbrettbligel 90°B/30°V rechts 1 St.
3 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 A2 4 St.
4 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
5 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 A2 4 St.
6 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
FuBbrett Platte mit Achse bei 30°V kpl.
FuBbrett Platte mit Achse / Querrohr,
mit Halteplatte und Buchse
10 - 23 25562 00 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
10a 85515 19 FuBbrett-Platte 160 SB 24 - 26 Rahmer‘1 gerade 1st
FM: ? SB 20  Abduktionsrahmen
10b 85515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 - 30 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 22 — 24 Abduktionsrahmen
10c 85 515 12 FuBbrett-Platte 240 SB 32 - 34 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 26 — 28 Abduktionsrahmen
10d 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 - 38 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 30 — 32 Abduktionsrahmen
10e 85515 14 FuRbrett-Platte 320 SB 40 - 42 Rahme.n gerade 1st
FM: 72 SB 34 — 38 Abduktionsrahmen
11 01 120 83E Senkschraube M6x16 - DIN 7991 ZNS 3 St.
12 01 320 62 Scheibe 6,4 -DIN 125 ZNS 3 St.
13 01210 38 Mutter M6 - DIN 985 ZNS 3 St.

STAND 07 /2020 -5.21 -



f '9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Halteplatte mit Achse bei 30°V kpl.
Halteplatte mit Achse / Querrohr und Buchse
14 - 23 25562 10 (ohne FuBbrett) 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Halteplatte fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.
14 -17 85 561 90 1 St.
(ohne Querrohr / ohne KU-Buchse)
14 85 561 91 Halteplatte fiir Fubrett-Platte hochklappbar 1 St.
15 85 561 92 Achsaufnahme 1St
16 01 120 01A Senkkopfschrauben mit I-kt. M5x10 - DIN 7991 A2 4 St.
17 0113109 Gewindestift M5x5 - DIN 914 A2 2 St.

Achse mit M8 fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.
(ohne Halteplatte / ohne KU-Buchse)
18 - 20 25562 60 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

Achse fir FB hochklappbar
18 2556241 o0 7 1St
Rahmenform: gerade / Abduktion ? '

FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

19 25 562 61 Befestigungsbolzen @14x50 1 St
20 04 210 01 VerschluBstopfen d.19mm schwarz 2 St.
21 01160 43 Zylinderkopfschraube M8x25 - DIN 912 A2 1 St.
22 01 330 02 Schnorr Sicherungsscheibe NM8 3 St.
23 25 562 21 Kunststoffhiilse schwarz @25,5/319x49 1 St.

STAND 07 /2020 -5.22-



f '5 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgehend hochklappbar 90°B / 50°V  kpl.
FuBbrett Platte mit FuBbrettbiigel 90°B / 50°V
nach hinten hochklappbar
fiir Lenkrad 6“ und 140
1-23 2556010 . -onkrad B und 14Imm 1st.
FM: 2
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
UsL: ? (ab 30cm)
1, FuBbrettbiigel 90°B / 50°V links kpl.
3-9 25561 35 mit Klemmaufnahme und Bolzen 1st.
2_9 25 561 25 Flfl&brettbugel 90°B / 50°V rechts kpl. 1st.
mit Klemmaufnahme und Bolzen
1 25 561 36 FuRbrettbiigel 90°B/50°V links 1 St.
2 25 561 26 FuRbrettbligel 90°B/50°V rechts 1 St.
3 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 A2 4 St.
4 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
5 0121083 Hut-Mutter M6 - DIN 986 A2 4 St.
6 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
FuBbrett Platte mit Achse bei 50°V kpl.
FuBbrett Platte mit Achse / Querrohr,
mit Halteplatte und Buchse
10 - 23 25 562 05 1 St.
FM: 2
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
10a 85515 19 FuBbrett-Platte 160 SB 24 - 26 Rahmer‘1 gerade 1st
FM: ? SB 20  Abduktionsrahmen
10b 85515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 - 30 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 22 — 24 Abduktionsrahmen
10c 85 515 12 FuBbrett-Platte 240 SB 32 - 34 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 26 — 28 Abduktionsrahmen
10d 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 - 38 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 30 — 32 Abduktionsrahmen
10e 85515 14 FuRbrett-Platte 320 SB 40 - 42 Rahme.n gerade 1st
FM: 72 SB 34 — 38 Abduktionsrahmen
11 01 120 83E Senkschraube M6x16 - DIN 7991 ZNS 3 St.
12 01 320 62 Scheibe 6,4 -DIN 125 ZNS 3 St.
13 01210 38 Mutter M6 - DIN 985 ZNS 3 St.

STAND 07 /2020

-5.23 -



f '9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Halteplatte mit Achse bei 50°V kpl.
Halteplatte mit Achse / Querrohr und Buchse
14 - 23 25562 15 (ohne FuBbrett) 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Halteplatte fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.
14 -17 85 561 90 1 St.
(ohne Querrohr / ohne KU-Buchse)
14 85 561 91 Halteplatte fiir Fubrett-Platte hochklappbar 1 St.
15 85 561 92 Achsaufnahme 1St
16 01 120 01A Senkkopfschrauben mit I-kt. M5x10 - DIN 7991 A2 4 St.
17 0113109 Gewindestift M5x5 - DIN 914 A2 2 St.

Achse mit M8 fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.
(ohne Halteplatte / ohne KU-Buchse)
18 - 20 25562 60 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

Achse fir FB hochklappbar
18 2556241 oo 7 1St
Rahmenform: gerade / Abduktion ? '

FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

19 25 562 61 Befestigungsbolzen &14x50 1 St.
20 04 210 01 VerschluBstopfen d.19mm schwarz 2 St.
21 01160 43 Zylinderkopfschraube M8x25 - DIN 912 A2 1 St.
22 01 330 02 Schnorr Sicherungsscheibe NM8 3 St.
23 25 562 21 Kunststoffhiilse schwarz @25,5/319x49 1 St.

STAND 07 /2020 -5.24 -



f '5 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte durchgehend hochklappbar 60°B/30°V  kpl.
FuBbrett Platte mit FuBbrettbiigel 60°B / 30°V
nach hinten hochklappbar
fiir Lenkrad 4“ und 5
1-2 2 1 St.
3 5 560 50 EM: 2 St
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
UsL: ? (ab 25cm)
1, FuBbrettbiigel 60°B /30°V links kpl.
3-9 2556170 mit Klemmaufnahme und Bolzen 1st.
2_9 25 561 60 Flfl&brettbugel 60°B / 30°V rechts kpl. 1st.
mit Klemmaufnahme und Bolzen
1 25561 71 FuRbrettbiigel 60°B/30°V links 1 St.
2 25 561 61 FuRbrettbligel 60°B/30°V rechts 1 St.
3 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 A2 4 St.
4 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
5 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 A2 4 St.
6 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
FuBbrett Platte mit Achse bei 30°V kpl.
FuBbrett Platte mit Achse / Querrohr,
mit Halteplatte und Buchse
10 - 23 25562 00 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
10a 85515 19 FuBbrett-Platte 160 SB 24 - 26 Rahmer‘1 gerade 1st
FM: ? SB 20  Abduktionsrahmen
10b 85515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 - 30 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 22 — 24 Abduktionsrahmen
10c 85 515 12 FuBbrett-Platte 240 SB 32 - 34 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 26 — 28 Abduktionsrahmen
10d 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 - 38 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 30 — 32 Abduktionsrahmen
10e 85515 14 FuRbrett-Platte 320 SB 40 - 42 Rahme.n gerade 1st
FM: 72 SB 34 — 38 Abduktionsrahmen
11 01 120 83E Senkschraube M6x16 - DIN 7991 ZNS 3 St.
12 01 320 62 Scheibe 6,4 -DIN 125 ZNS 3 St.
13 01210 38 Mutter M6 - DIN 985 ZNS 3 St.

STAND 07 /2020 -5.25-



f '9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Halteplatte mit Achse bei 30°V kpl.
Halteplatte mit Achse / Querrohr und Buchse
14 - 23 25562 10 (ohne FuBbrett) 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Halteplatte fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.
14 -17 85 561 90 1 St.
(ohne Querrohr / ohne KU-Buchse)
14 85 561 91 Halteplatte fiir Fubrett-Platte hochklappbar 1 St.
15 85 561 92 Achsaufnahme 1St
16 01 120 01A Senkkopfschrauben mit I-kt. M5x10 - DIN 7991 A2 4 St.
17 0113109 Gewindestift M5x5 - DIN 914 A2 2 St.

Achse mit M8 fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.
(ohne Halteplatte / ohne KU-Buchse)
18 - 20 25562 60 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

Achse fir FB hochklappbar
18 2556241 oo 7 1St
Rahmenform: gerade / Abduktion ? '

FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

19 25 562 61 Befestigungsbolzen &14x50 1 St.
20 04 210 01 VerschluBstopfen d.19mm schwarz 2 St.
21 01160 43 Zylinderkopfschraube M8x25 - DIN 912 A2 1 St.
22 01 330 02 Schnorr Sicherungsscheibe NM8 3 St.
23 25 562 21 Kunststoffhiilse schwarz @25,5/319x49 1 St.

STAND 07 /2020 -5.26 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -5.27 -



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

FuBbrett Platte durchgehend nach hinten hochklappbar und arretierbar

STAND 07 /2020 -5.28 -



f ‘9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett Platte dhgd. hochklappbar 90°B / 30°V / Arretierung kpl.
FuBbrett Platte mit FuBbrettbiigel 90°B / 30°V
nach hinten hochklappbar und mit Arretierbolzen fixierbar
fiir Lenkrad 4“ und 5
1-24 2 1 St.
5563 00 EM: 2 St
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
UsL: ? (ab 30cm)
1, FuBbrettbiigel 90°B / 30°V links kpl.
3-9 25 561 30 mit Klemmaufnahme und Bolzen 1st.
2_9 25 561 20 Flfl&brettbugel 90°B / 30°V rechts kpl. 1st.
mit Klemmaufnahme und Bolzen
1 25 561 31 FuRbrettbiigel 90°B/30°V links 1 St.
2 25 561 21 FuRbrettbligel 90°B/30°V rechts 1 St.
3 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 A2 4 St.
4 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
5 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 A2 4 St.
6 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
FuBbrett Platte mit Achse bei 30°V / Arretierung kpl.
FuBbrett Platte mit Achse / Querrohr,
mit Halteplatte und Buchse
10-24 25 563 20 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
10a 85515 19 FuBbrett-Platte 160 SB 24 - 26 Rahmer‘1 gerade 1st
FM: ? SB 20  Abduktionsrahmen
10b 85515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 - 30 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 22 — 24 Abduktionsrahmen
10c 85 515 12 FuBbrett-Platte 240 SB 32 - 34 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 26 — 28 Abduktionsrahmen
10d 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 - 38 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 30 — 32 Abduktionsrahmen
10e 85515 14 FuRbrett-Platte 320 SB 40 - 42 Rahme.n gerade 1st
FM: 72 SB 34 — 38 Abduktionsrahmen
11 01 120 83E Senkschraube M6x16 - DIN 7991 ZNS 3 St.
12 01 320 62 Scheibe 6,4 -DIN 125 ZNS 3 St.
13 01210 38 Mutter M6 - DIN 985 ZNS 3 St.

STAND 07 /2020 -5.29 -



f ’9 BEROLLKA
FILOU GJ bewegt
Halteplatte mit Achse bei 30°V / Arretierung kpl.
Halteplatte mit Achse / Querrohr und Buchse
14-24 25 563 30 (ohne Fulibrett) 1 St.
SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Halteplatte fiir FuBbrett-Platte hochklappbar  kpl.

14-18 2536340 (ohne Querrohr / ohne KU-Buchse) 1St
14 85 561 91 Halteplatte fur FuRbrett-Platte hochklappbar 1St
15 25 563 41 Achsaufnahme mit M10x1 1 St.
16 01 120 01A Senkkopfschrauben mit I-kt. M5x10 - DIN 7991 A2 4 St.
17 0113109 Gewindestift M5x5 - DIN 914 A2 2 St.
18 01 133 22 Arretierbolzen mit Rastnut (M10x1) 1 St.

Achse M8/ @6,5 f. FuBbrett-Platte hochklappbar / fixierbar  kpl.
(ohne Halteplatte)
19-24 25 563 80 SB: 7 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

Achse flr FB hochklappbar und fixierbar (mit Bohrung @6,5)
SB: ?
19 25563 21 Rahmenform: gerade / Abduktion ? 1St

FB-Bugel mit Verdrehwinkel: ? (30° oder 50°)

20 25 562 61 Befestigungsbolzen @14x50 1St
21 04 210 01 VerschluBstopfen d.19mm schwarz 2 St.
22 01160 43 Zylinderkopfschraube M8x25 - DIN 912 A2 1 St.
23 01 330 02 Schnorr Sicherungsscheibe NM8 3 St.
24 25 563 22 Kunststoffhiilse schwarz ©@25,5/319x49 und fixierbar (mit Bohrung @6,5) 1 St.

STAND 07 /2020 -5.30 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -5.31-



f} BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

FuBBbrett Platte durchgehend nach hinten hochklappbar
im Rahmen montiert

STAND 07 /2020 -5.32-



’j BEROLLKA

»
FILOU G bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett Platte durchgehend im Rahmen / hochklappbar  kpl.
FuBbrett Platte mit Klemmlaschen im Rahmen montiert
nach hinten hochklappbar

1-23 25 564 00 FM: ? 1 St.
SB: ? (gerade ab SB 28cm / Abduktion ab SB 22cm)
Rahmenform:  gerade / Abduktion ?
UsL: ? (12 - 33cm)
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.

1a-6 22521 52 Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstérkungsbolzen 2st.
Klemmlasche 115mm im Rahmen montiert kpl.

1o -6 2252156 Klemmlasche 115mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen 2st.
1a 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
1b 22 521 06 Klemmlasche 115mm 2 St.

2.6 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set

(ohne Klemmlasche)
2 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
(2b) 25521 01 Sonder-Aufnahmebolzen @23mm halbseitig (fiir unterste Bohrung) 2 St.
3 22 521 08 Verstarkungsbolzen fir Aufnahme im Rahmen 2 St.
4 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
5 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 A2 2 St.
6 01 210 03 Mutter M6 - DIN 985 A2 2 St.
FuBbrett Platte mit Achse f. FB im Rahmen / hochklappbar kpl.
FuBbrett Platte mit Achse / Querrohr f. FB im Rahmen
mit Halteplatte und Buchse
7-23 25 564 80 ] 1 St.
FM: ?
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
7a 85515 19 FuRbrett-Platte 160 SB 24 - 26 Rahmeh gerade 1st
FM: ? SB20  Abduktionsrahmen
7b 85515 11 FuRbrett-Platte 200 SB 28 - 30 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 22 — 24 Abduktionsrahmen
7e 85515 12 FuRbrett-Platte 240 SB 32 - 34 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 26 — 28 Abduktionsrahmen
7d 85515 13 FuRbrett-Platte 280 SB 36 - 38 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 30 — 32 Abduktionsrahmen
7e 85515 14 FuRbrett-Platte 320 SB 40 - 42 Rahme.n gerade 1st
FM: ? SB 34 — 38 Abduktionsrahmen
8 01 120 83E Senkschraube M6x16 - DIN 7991 ZNS 3 St.
9 01 320 62 Scheibe 6,4 -DIN 125 ZNS 3 St.
10 01210 38 Mutter M6 - DIN 985 ZNS 3 St.

STAND 07 /2020

-5.33 -



@ BEROLLKA

FILOU bewegt
Halteplatte mit Achse fiir FB im Rahmen / hochklappbar  kpl.
Halteplatte mit Achse / Querrohr und Buchse
11-23 25564 50 (ohne FuBbrett) 1 St.

SB: 7
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Halteplatte fiir FB-Platte im Rahmen / hochklappbar  kpl.

1-14 85 561 90 1 St.
(ohne Querrohr / ohne KU-Buchse)
11 85 561 91 Halteplatte fiir Fubrett-Platte hochklappbar 1 St.
12 85 561 92 Achsaufnahme 1St
13 01 120 01A Senkkopfschrauben mit I-kt. M5x10 - DIN 7991 A2 4 St.
14 0113109 Gewindestift M5x5 - DIN 914 A2 2 St.
Achse mit M8 fiir FB-Platte im Rahmen / hochklappbar  kpl.
(ohne Halteplatte / ohne KU-Buchse)
15-16 25 564 20 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Achse @18,7 fir FB im Rahmen hochklappbar
15 25 564 21 SB: ? 1 St
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
16 25 562 61 Befestigungsbolzen @&14x50 1 St.
17 01160 43 Zylinderkopfschraube M8x25 - DIN 912 A2 1 St.
18 01 330 02 Schnorr Sicherungsscheibe NM8 3 St.
19 25 562 21 Kunststoffhllse schwarz @25,5/319x49 1St
20-23 25564 10 ZB Klemmbolzen mit Klemmteil kpl. 2 St.
20 25 564 11 Klemmbolzen fir FB-Querrohr 2 St.
21 25524 42 Klemmteil fir Klemmaufnahme 2 St.
22 01 330 02 Schnorr Sicherungsscheibe NM8 2 St.
23 01160 47A Zylinderkopfschraube M8x50 - DIN 912 A2 2 St.

STAND 07 /2020 -5.34 -



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -5.35-



’j BEROLLKA

bewegt

(D

FILOU

STAND 07 /2020 -5.36 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Rader

Gruppe 6



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte kurz FILOU Rahmen H1 (aufBen montiert) 3°-10° Sturz

STAND 07 /2020 -6.2-



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte kurz FILOU auBen montiert 3°/5°/7°/10°-Sturz  kpl.
1-9 28 621 10 Lochplatte FILOU mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ? (fur 3°, 5°, 7° oder 10°)

1 28 621 01 Lochplatte kurz FILOU (fuir Rahmen H1) 2 St.
28__59a’ 28 621 93 Montageset H1 Sturz 3° fiir Einschraubadapter kurz 2 St.
g,—85-a9, 28 621 95 Montageset H1 Sturz 5° fiir Einschraubadapter kurz 2 St.
62, ;35?’9 28 621 97 Montageset H1 Sturz 7° fiir Einschraubadapter lang 2 St.
62, ;bsf’g 28 621 98 Montageset H1 Sturz 10° fiir Einschraubadapter lang 2 St.

2 50 621 02 Halbschale 6,5 4 St.

3 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 vz 4 St.

4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.

5a 01 153 26 Linsenkopfschraube 1SO 7380 M6x40 Sturz 3°, 5° 4 St.

5b 01 153 28 Linsenkopfschraube 1SO 7380 M6x50 Sturz 7° 4 St.
5¢c 01 153 29 Linsenkopfschraube 1SO 7380 M6x55 Sturz 10° 4 St.

6 50 621 02 Halbschale 6,5 (nicht bei 3° Sturz) 2 St.

zu7 - ohne Distanz Sturz 3°, 5° -
7a 0132202 Scheibe 6,4 x3 -DIN7249 A2 Sturz 7° 8 St.
7b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 10° 2 St.

8 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 8 St.

9 0121003 Mutter DIN 985 M6 A4 8 St.
10a - 13 25621 20 E"inschraubadapter kurz (mit 3° Eigenschrage) FINDUS  kpl. 2t

fur Montage-Set 3°- und 5°-Sturz
10a 25621 24 Einschraubadapter kurz (3°) FINDUS 2 St.
11 01 330 08 Schnorr-Scheibe NM 20 2 St.
12 25621 21 Mutter M20x1,5 (SW 24) A2 2 St.
13a 2562103 Buchse 10mm (20,2x10x27) Sturz 3°, 5°, 10° 2 St.
Einschraubadapter lang (mit 2° Eigenschrage) FINDUS  kpl.
10b - 13 2562140 fiir Montage-Set 7°- und 10°-Sturz 2 St.
Sturz: ?
10b 25621 45 Einschraubadapter lang (2°) FINDUS 2 St.
13b 2562102 Buchse 5mm (20,2x5x27) Sturz 7° 2 St.

STAND 07 /2020 -6.3-



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte kurz FILOU Rahmen H1 (auBen montiert) 0°-Sturz

STAND 07 /2020 -6.4-



& BEROLLKA

FILOU bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte kurz FILOU auBen montiert 0°-Sturz kpl.
1-7 28 621 20 Lochplatte FILOU mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 0°

1 28 621 01 Lochplatte kurz FILOU  (fir Rahmen H1) 2 St.

2-7 28 621 90 Montageset Sturz 0° 2 St.

2 50 621 02 Halbschale 6,5 4 St.

3 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 vz 4 St.

4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.

5 01 153 26 Linsenkopfschraube 1SO 7380 M6x40 Sturz 0° 4 St.

6 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 8 St.

7 0121003 Mutter DIN 985 M6 A4 8 St.

8-12 25 621 85 Einschraubadapter 0° FINDUS kpl. 2 St.

8 01 195 01 Einschraubadapter @12,7mm x 51 (1/2%) 2 St.

9 50 661 17 Buchse 6mm (16x6x25) 2 St.

10 01 330 06 Schnorr-Scheibe NM 16 ZN 2 St.

11 0121205 Mutter M16x1 A2 2 st.

12 25 661 22 Buchse 10mm (20x@16x10) fir Bohrung Lochplatte 2 St.

STAND 07 /2020 -6.5-



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte FILOU Rahmen H2 (auen montiert) 3°-10° Sturz

STAND 07 /2020 -6.6 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte FINDUS / FILOU auBen montiert 3°/5°/7°/10°-Sturz kpl.
1-9 28 622 10 Lochplatte FINDUS / FILOU mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ? (fur 3°, 5°, 7° oder 10°)

1 25621 11 Lochplatte FINDUS / FILOU H2 2 St.
28__59a’ 28 622 93 Montageset H2 Sturz 3° fiir Einschraubadapter kurz 2 St.
g,—85-a9, 28 622 95 Montageset H2 Sturz 5° fiir Einschraubadapter kurz 2 St.
62, ;35?’9 28 622 97 Montageset H2 Sturz 7° fiir Einschraubadapter lang 2 St.
62, ;bsf’g 28 622 98 Montageset H2 Sturz 10° fiir Einschraubadapter lang 2 St.

2 50 621 02 Halbschale 6,5 4 St.

3 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 vz 4 St.

4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.

5a 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -1SO 7380 vz Sturz 3°, 5° 4 St.

5b 01 153 29 Linsenkopfschraube M6x55 - ISO 7380 vz Sturz 7° 4 St.
5¢c 01 153 31 Linsenkopfschraube M6x65 - ISO 7380 vz Sturz 10° 4 St.

6 50 621 02 Halbschale 6,5 (nicht bei 3° Sturz) 2 St.

zu7 - ohne Distanz Sturz 3°, 5° -
7a 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 7° 2 St.
7b 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 10° 2 St.

8 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 8 St.

9 0121003 Mutter DIN 985 M6 A4 8 St.
10a - 13 25621 20 E"inschraubadapter kurz (mit 3° Eigenschrage) FINDUS  kpl. 2t

fur Montage-Set 3°- und 5°-Sturz
10a 25621 24 Einschraubadapter kurz (3°) FINDUS 2 St.
11 01 330 08 Schnorr-Scheibe NM 20 2 St.
12 25621 21 Mutter M20x1,5 (SW 24) A2 2 St.
13a 2562103 Buchse 10mm (20,2x10x27) Sturz 3°, 5°, 10° 2 St.
Einschraubadapter lang (mit 2° Eigenschriage) FINDUS  kpl.
10b - 13 2562140 fiir Montage-Set 7°- und 10°-Sturz 2 St.
Sturz: ?
10b 25621 45 Einschraubadapter lang (2°) FINDUS 2 St.
13b 2562102 Buchse 5mm (20,2x5x27) Sturz 7° 2 St.

STAND 07 /2020 -6.7 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte FILOU Rahmen H2 (auBen montiert) 0°-Sturz

STAND 07 /2020 -6.8 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte FINDUS / FILOU auBen montiert 0°-Sturz  kpl.
1-7 28 622 20 Lochplatte FINDUS / FILOU mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 0°

1 25621 11 Lochplatte FINDUS / FILOU H2 2 st.

2-7 28 622 90 Montageset Sturz 0° 2 St.

2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.

3 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 - ISO 7380 vz 4 St.

4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.

5 01 153 26 Linsenkopfschraube 1SO 7380 M6x40 Sturz 0° 4 St.

6 01 320 02 Scheibe DIN 125 6,4 8 St.

7 0121003 Mutter DIN 985 M6 A4 8 St.

8-12 25 621 85 Einschraubadapter 0° FINDUS kpl. 2 St.

8 01 195 01 Einschraubadapter @12,7mm x 51 (1/2%) 2 St.

9 50 661 17 Buchse 6mm (16x6x25) 2 St.

10 01 330 06 Schnorr-Scheibe NM 16 ZN 2 St.

11 0121205 Mutter M16x1 A2 2 st.

12 25 661 22 Buchse 10mm (J20x@16x10)  fir Bohrung Lochplatte 2 St.

STAND 07 /2020 -6.9-



(S BEROLLKA

FILOU

Antriebsrad Standard (Alu-Nabe schwarz)




FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Standard 24 Zoll (Alu-Nabe schwarz)

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1-6

50 620 81

Antriebsrad 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 84

Antriebsrad 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 80

Antriebsrad 24“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 82

Antriebsrad 24“x1 3/8 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 3/8 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 83

Antriebsrad 24“x1 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 85

Antriebsrad 24“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung grobprofil kpl.

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 grobprofil
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 86

Antriebsrad 24“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil kpl.

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 87

Antriebsrad 24“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 620 88

Antriebsrad 24“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 24“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1, 4c,
5b-6

50 620 15

Antriebsrad 24“x1 Luftbereifung feinprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4b,
5b -6

50 620 10

Antriebsrad 24“x1 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4a,
5a-6

50 620 00

Antriebsrad 24“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

STAND 07 /2020

-6.11 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
1, 50 620 20 Antriebs'ra.d 24“x1 Pannensicher grau 1st
4h -6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)
1 Antriebsrad 24“x1 3/8 Pannensicher grau
’ 50 620 22 . 1 St.
49 -6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)

Speichenrad 24“ (gekreuzt gespeicht und schwarze Nabe '%%)
1 50 626 00 , L 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)

2a-3a 50 623 55 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 50 623 85 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 50 623 30 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 50 623 50 Greifring 24 Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3c 50 623 55 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau super eng kpl. 1 St.
2a 50 623 56 Greifring 24 Aluminium schwarz 1 St.
2b 50 623 01 Greifring 24 Edelstahl 1 St.
2c 50 623 51 Greifring 24 Aluminium silber eloxiert 1 St.
Greifringanbau-Set eng kpl.
3a 50 623 04 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
Greifringanbau-Set  weit kpl.
3b 50 623 34 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
Sonder-Greifringanbau-Set super eng kpl.
3c 50 623 58 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05124 41 Laufdecke 24“ x 1 3/8 grobprofil 1 St.
4b 05124 42 Laufdecke 24" x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05124 43 Laufdecke 24" x 1“ feinprofil 1 St.
4d 05124 48 Laufdecke 24“ x 1“ Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
4e 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4f 05124 47 Laufdecke 24 x 1 DownTown 1 St.
49 05124 52 PU-Bereifung 24“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4i 05 124 53 PU-Bereifung 24“x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 124 21 Schlauch 24" x 1 3/8" 1 St.
5b 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.
6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020 -6.12 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Sonder-Greifringe:

2-3 50 623 35 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 50 623 38 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 50 623 84 Greifring 24“ CURVE L / M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 50 623 94 Greifring 24“ CURVE GRIP L /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau eng kpl.
2-3a 50 623 40 1 St.
FM: ?
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau weit kpl.
2-3b 50 623 45 1 St.
FM: ?
2 05124 70 Greifring 24* TETRA-GRIP 1 St.

STAND 07 /2020 -6.13 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Standard 22 Zoll (Alu-Nabe schwarz)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 grobprofil
1-6 10 610 86 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil
1-6 10 610 89 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofi kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
1-6 10 610 85 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 3/8 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
1-6 10 610 87 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
1-6 10 610 88 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 grobprofil
1-6 10 610 82 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil  kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil
1-6 10 610 83 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
1-6 10 610 81 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 grau
1-6 10 610 84 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 3/8 grau
1-6 10 610 80 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
1, 4c, 10 610 10 Antriebsrad 22“x1 Luftbereifung feinprofil 1st
5b -6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)
1, 4a, 10 610 00 Antriebs.ra.d 22“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil 1st
5a-6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)
4e1l6 10 610 20 Antriebsrad 22“x1 3/8 Pannensicher grau 1st

(ohne Greifung / ohne Steckachse)

STAND 07 /2020

-6.14 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
| e e wsesmoinesde s
2a-3a 10 613 55 Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 10 613 85 Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 10 613 00 Greifring 22 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 10 613 30 Greifring 22 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 10 613 50 Greifring 22 Aluminium silber / Anbau eng  kpl. 1 St.
2a 10 613 56 Greifring 22“ Aluminium schwarz 1 St.
2b 10 613 01 Greifring 22 Edelstahl 1 St.
2c 10613 51 Greifring 22 Aluminium silber 1 St.
32 5062504 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3b 0595 Greifringanbau-Set  weit kpl. .
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
36 50 623 58 Sonder-Greifringanbau-Set super eng kpl. 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05 122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8“ grobprofil 1 St.
4b 05122 42 Laufdecke 22“ x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05122 43 Laufdecke 22 x 1 feinprofil 1 St.
4d 05 122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4e 05 122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4f 05 122 52 Bereifung 22“ x 1 pannensicher grau 1 St.
49 05122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 122 21 Schlauch 22* x 1 3/8" 1 St.
5b 05 122 22 Schlauch 22 x 1* 1 St.
6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%") L=104 mm schwarze Kappe 1 St.
Sonder-Greifringe:
2-3 10613 35 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 10613 38 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 10613 84 Greifring 22 CURVE /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 10613 94 Greifring 22 CURVE T-GRIP /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 0512270 Greifring 22 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 07 /2020 -6.15 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Standard 20 Zoll (Alu-Nabe schwarz)

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1,
2a—4b,
5b -6

30 630 82

Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1,
2a-4c,
5b -6

30 630 83

Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Luftber. SENTINEL schwarz kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 SENTINEL schwarz

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1,
2a-4a,
5a-6

30 630 85

Antriebsrad 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1,
2a-4d,

30 630 86

Antriebsrad 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.

mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

30 630 87

Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

30 630 88

Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Pannensicher schwarz kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22x1 schwarz

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1, 4a,
5a-6

30 630 05

Antriebsrad 20“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

1, 4c

30 630 06

Antriebsrad 20“x1 3/8 Pannensicher grau
(ohne Greifung / ohne Steckachse)

1 St.

1, 2a,
3a

30 630 90

Antriebsrad 20“ m Greifring Alu schwarz eng /ohne Bereifung kpl.
Speichenrad 20“ mit Aluminium-Greifring schwarz , Anbau eng
(ohne Bereifung)

1 St.

1, 2a,
3b

30 630 91

Antriebsrad 20“ m Greifring Alu schwarz weit /ohne Bereifung kpl.
Speichenrad 20“ mit Aluminium-Greifring schwarz , Anbau weit
(ohne Bereifung)

1 St.

1, 2b,
3a

30 630 92

Antriebsrad 20“ m Greifring Edelstahl eng / ohne Bereifung kpl.
Speichenrad 20“ mit Edelstahl-Greifring, Anbau eng
(ohne Bereifung)

1 St.

1, 2b,
3b

30 630 93

Antriebsrad 20“ m Greifring Edelstahl weit / ohne Bereifung kpl.
Speichenrad 20“ mit Edelstahl-Greifring, Anbau weit
(ohne Bereifung)

1 St.

30631 05

Speichenrad 20“ (gekreuzt gespeicht und schwarz Nabe %)
(ohne Bereifung, ohne Greifring)

1 St.

STAND 07 /2020

-6.16 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
2a-3a 30 633 20 Greifring 20 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 30633 40 Greifring 20 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 30633 15 Greifring 20 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 30633 30 Greifring 20 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2a 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz  (mit 4x M5) 1 St.
2b 30 633 31 Greifring 20“ Edelstahl  (mit 4x M5) 1 St.
Greifringanbau-Set 20“ eng kpl.
3a 30 633 25 1 Set
(Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
Greifringanbau-Set 20“ weit kpl.
3b 50 623 34 1 Set
(Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
4a 05120 41 Laufdecke 20 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
4b 05120 42 Laufdecke 20 x 1“ feinprofil 1 St.
4c 05 120 45 Laufdecke 20 x 1 SENTINEL (schwarze Decke) 1 St.
4d 05 120 51 Bereifung 20“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4e 05 120 52 Bereifung 20“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4f 05120 53 Bereifung 20“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 120 21 Schlauch 20“ x 1 3/8* 1 St.
5b 05 120 22 Schlauch 20" x 1¢ 1 St.
6 05122 03 Felgenband 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%") L=104 mm schwarze Kappe 1 St.
Sonder-Greifringe:
2-3 30 633 65 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 30 633 68 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.

STAND 07 /2020 -6.17 -



& BEROLLKA

FILOU

Design-Antriebsrad 24“ (gerade gespeicht / Alu-Nabe silber)




FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Design-Antriebsrad 24 Zoll (Alu-Nabe silber)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Design 24“x1 Edelstahl / Luft. feinprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil
1-6 45 620 81 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Design 24“x1 Alu. schwarz / Luft. feinprofil kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil
1-6 45 620 82 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Design 24“x1 Alu. schwarz / Pannen. grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 24“x1 grau
1-6 45 620 88 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Design 24“x1 Alu. schwarz / Pannen. schwarz kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 24x1 schwarz
1-6 f L (ohne Steckachse) L
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)
Speichenrad Design 24“ (gerade gespeicht und Nabe %* silber)
1 45 626 00 , o 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)
2a-3a 50 623 55 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 50 623 85 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 50 623 30 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 50 623 50 Greifring 24“ Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3c 50 623 55 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau super eng kpl. 1 St.
2a 50 623 56 Greifring 24 Aluminium schwarz 1 St.
2b 50 623 01 Greifring 24“ Edelstahl 1 St.
2c 50 623 51 Greifring 24 Aluminium silber eloxiert 1 St.
Greifringanbau-Set eng kpl.
3a 50 623 04 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
Greifringanbau-Set  weit kpl.
3b 50 623 34 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
Sonder-Greifringanbau-Set super eng kpl.
3c 50 623 58 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05 124 41 Laufdecke 24" x 1 3/8 grobprofil 1 St.
4b 05124 42 Laufdecke 24“ x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05124 43 Laufdecke 24“ x 1 feinprofil 1 St.

STAND 07 /2020

-6.19 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
4d 05124 48 Laufdecke 24“ x 1“ Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
4e 05 124 49 Laufdecke 24“ x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4f 05124 47 Laufdecke 24 x 1“ DownTown 1 St.
49 05124 52 PU-Bereifung 24“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4i 05 124 53 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 124 21 Schlauch 24“ x 1 3/8" 1 St.
5b 05 124 22 Schlauch 24 x 1* 1 St.
6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
7 45 626 21 Steckachse @12,7mm (%2“) L=99 mm Kappe silber / Logo schwarz 1 St.

Sonder-Greifringe:

2-3 50 623 35 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 50 623 38 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 50 623 84 Greifring 24“ CURVE L /M5 Osen / Anbaueng kpl. 1 St.
2-3 50 623 94 Greifring 24* CURVE GRIP L /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 _3a 50 623 40 Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau eng kpl. 1st
FM: ?
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau weit kpl.
2-3b 50 623 45 1 St.
FM: ?
2 0512470 Greifring 24 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 07 /2020 -6.20 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.21 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Antriebsrad SAFETY-GRIP (Felge mit integriertem Greifring)

STAND 07 /2020 -6.22 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Antriebsrad SAFETY-GRIP 24 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad SAFETY-GRIP 24“x1 3/8 Luft. grobprofil  kpl.
1-4 40 622 80 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 24“x1 Luft. grobprofil  kpl.
1-4 40 622 81 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 24“x1 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 24“x1 Luft. feinprofil  kpl.
1-4 40 622 82 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 24“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 24“x1 pannensicher grau kpl.
1-4 40 622 83 Felge mit integriertem Greifring und pannensichere Bereifung 24“x1 gr 1 St.
(ohne Steckachse)
Speichenrad SAFETY-GRIP 24°
1 40 622 55 , 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
2a 05 124 41 Laufdecke 24“ x 1 3/8* grobprofil 1 St.
2b 05124 42 Laufdecke 24“ x 1“ grobprofil 1 St.
2c 05124 43 Laufdecke 24" x 1 feinprofil 1 St.
2d 05124 48 Laufdecke 24“ x 1“ Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
2e 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
2f 05124 47 Laufdecke 24 x 1 DownTown 1 St.
29 05 124 52 PU-Bereifung 24 x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
2h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
2j 05 124 53 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
3a 05 124 21 Schlauch 24" x 1 3/8* 1 St.
3b 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.
4 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
5 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020

-6.23 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 3/8 Luft. grobprofil  kpl.
1-4 22 622 80 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22x1 Luft. grobprofil  kpl.
1-4 22 622 81 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. feinprofil  kpl.
1-4 22 622 82 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 pannensicher grau kpl.
1-4 22 622 83 Felge mit integriertem Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 gr 1 St.
(ohne Steckachse)
Speichenrad SAFETY-GRIP 22¢
1 22 622 55 , 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
2a 05122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
2b 0512242 Laufdecke 22* x 1“ grobprofil 1 St.
2c 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1 St.
2d 05122 48 Laufdecke 22 x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
2e 05122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
2f 05122 52 Bereifung 22 x 1 pannensicher grau 1 St.
2g 05 122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
3a 05 122 21 Schlauch 22" x 1 3/8* 1 St.
3b 05 122 22 Schlauch 22" x 1* 1 St.
4 05 122 03 Felgenband 22* / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
5 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020

-6.24 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.25 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Antriebsrad TENSIO (mit 18 FIBRE Speichen)

STAND 07 /2020 -6.26 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Antriebsrad TENSIO 24 Zoll (schwarz)
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad TENSIO 24“x1 Alu-Greifring / Luft. feinprofil kpl.
1-5 45 614 81 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
1.2 45 614 41 Antriebsrad TENSIO 24“ mit Alu-Greifring schwarz 1st
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
Speichenrad TENSIO 24“ schwarz (mit Nabe 2")
1 45614 91 , . 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)
2 45614 11 Greifring TENSIO 24“ Aluminium schwarz 1 St.
3a 05124 43 Laufdecke 24" x 1“ feinprofil 1 St.
3b 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.
5 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
6 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm ('%2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St.
Antriebsrad TENSIO 22 Zoll (schwarz)
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad TENSIO 22“x1 Alu-Greifring / Luft. feinprofil kpl.
1-5 45 612 81 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
1.2 45 612 41 Antriebsrad TENSIO 22 mit Alu-Greifring schwarz 1st
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
Speichenrad TENSIO 22° schwarz (mit Nabe 2")
1 45612 91 , . 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)
2 45612 11 Greifring TENSIO 22“ Aluminium schwarz 1 St.
3a 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1 St.
3b 05122 48 Laufdecke 22 x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4 05 122 22 Schlauch 22" x 1¢ 1 St.
5 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
6 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020 -6.27 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Antriebsrad LWW (Lightweightwheels)

STAND 07 /2020 -6.28 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad LWW 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad LWW 24“x1 Alu. schwarz / Luft feinprofil kpl.
1-5 40 614 81 mit Aluminium Greifring schwarz und Luftbereifung 24“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad LWW 24“x1 Alu. silber / Luft feinprofil kpl.
1-5 40 614 85 mit Aluminium Greifring silber und Luftbereifung 24“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Speichenrad LWW 24“ (gerade gespeicht / schwarze Nabe '%%)
1 40 614 89 , . 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)
2a 40613 10 Greifring LWW 24“ Aluminium schwarz eloxiert kpl. 1 St.
2b 40613 15 Greifring LWW 24“ Aluminium silber eloxiert  kpl. 1 St.
2c 40 613 84 Greifring CURVE L 24“ / Lasche fur LWW 24 Aluminium schwarz. 1 St.
3a 05124 43 Laufdecke 24“ x 1 feinprofil 1 St.
3b 05 124 49 Laufdecke 24“ x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4 05124 22 Schlauch 24* x 1* 1 St.
5 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
6 40612 01 Steckachse LWW @12,7mm (2") L=99mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020

-6.29 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Antriebsrad LWW 22 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge

Nr.

Antriebsrad LWW 22“x1 Alu. schwarz / Luft feinprofil kpl.
1-5 22 614 81 mit Aluminium Greifring schwarz und Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)

Antriebsrad LWW 22“x1 Alu. silber / Luft feinprofil kpl.
1-5 22 614 85 mit Aluminium Greifring silber und Luftbereifung 22x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)

Speichenrad LWW 22 (gerade gespeicht / schwarze Nabe %)

! 220614 89 (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1St
2a 2261310 Greifring LWW 22 Aluminium schwarz eloxiert kpl. 1 St.
2b 22613 15 Greifring LWW 22 Aluminium silber eloxiert  kpl. 1 St.
2c 22613 84 Greifring CURVE 22°/ Lasche fur LWW 22* Aluminium schwarz. 1 St.
3a 05122 43 Laufdecke 21 x 1“ feinprofil 1 St.
3b 05 121 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4 05 122 22 Schlauch 22 x 1" 1 St.
5 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
6 40612 01 Steckachse LWW @12,7mm (2*) L=99mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020 -6.30 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Antriebsrad LWW 20 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge

Nr.

Antriebsrad LWW 20“x1 Alu. schwarz / Luft feinprofil kpl.
1-5 25614 81 mit Aluminium Greifring schwarz und Luftbereifung 20“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)

Antriebsrad LWW 20“x1 Alu. silber / Luft feinprofil kpl.
1-5 25614 85 mit Aluminium Greifring silber und Luftbereifung 20“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)

Speichenrad LWW 20“ (gerade gespeicht / schwarze Nabe '%%)

! 25614 89 (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1St
2a 25613 10 Greifring LWW 20“ Aluminium schwarz eloxiert kpl. 1 St.
2b 25613 15 Greifring LWW 20“ Aluminium silber eloxiert  kpl. 1 St.
3a 0512042 Laufdecke 20“ x 1“ feinprofil 1 St.
3b 05 121 45 Laufdecke 20 x 1 PRIO SENTINEL (schwarze Decke)l 1 St.
4 05120 22 Schlauch 20" x 1* 1 St.
5 05122 03 Felgenband 1 St.
6 40612 01 Steckachse LWW @12,7mm (2") L=99mm schwarz Kappe 1 St.

STAND 07 /2020 -6.31-



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte FINDUS fir Trommelbremse (aufRen montiert) 0°/4°/7°/10°-Sturz
far FILOU Rahmen H2

STAND 07 /2020 -6.32 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte fiir Trommelbremse auBen montiert FILOU kpl.
1-9 28 661 10 (ohne Bremstrager) 2 St.
Sturz: ?
1 25621 11 Lochplatte FINDUS / FILOU H2 2 St.
2a - 5a, 28 661 90 Montageset Sturz 0° fiir Lochplatte fiir Tr.or. FILOU kpl. 2 st.
8-9 (ohne Lochplatte)
2a - 5b, o £ .
6, 7a, 28 661 94 Montageset Sturz 4° fiir Lochplatte fiir Tr.br. FILOU kpl. 2 st.
8-9 (ohne Lochplatte)
2a - 5c, o £ .
6, 7b, 28 661 97 Montageset Sturz 7° fiir Lochplatte fiir Tr.or. FILOU kpl. 2 st.
8-9 (ohne Lochplatte)
2b - 5d, Montageset Sturz 10° fiir Lochplatte fiir Tr.br. FILOU  kpl.
6, 7c, 28 661 99 2 St.
8-9 (ohne Lochplatte)
2a 50 621 02 Halbschale 6,5 Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
2b 50 621 02 Halbschale 6,5 Sturz 10° 6 St.
3 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -1SO 7380 vz 4 St.
4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
ba 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -I1SO 7380 vz Sturz 0° 4 St.
5b 01 153 29 Linsenkopfschraube M6x55 -1SO 7380 vz Sturz 4° 4 St.
5¢c 01 153 31 Linsenkopfschraube M6x65 -I1SO 7380 vz Sturz 7° 4 St.
5d 01152 34 Linsenkopfschraube M6x80 -I1SO 7380 A2 Sturz 10° 4 St.
6 50 621 02 Halbschale 6,5 (nicht bei 0° Sturz) 2 St.
zu7 e ohne Distanz Sturz 0° -
7a 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
7b 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
7c 50 621 08 Distanzblock 33mm Sturz 10° 2 St.
8 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
9 0121003 Mutter M6 - DIN 985 A4 8 St.
Bremstrager rechts mit Befestigung an Lochplatte FINDUS kpl.
10a-18 25662 10 (ohne Lochplatte; fir Lochplatte au3en montiert) 1 St.
Sturz: ?
Bremstrager links mit Befestigung an Lochplatte FINDUS kpl.
10b - 18 25663 10 (ohne Lochplatte; fir Lochplatte auRen montiert) 1 St.
Sturz: ?
10a 05110 12 Bremstrager Trommelbremse SIDE-B (rechts) 1 St.
10b 05110 13 Bremstrager Trommelbremse SIDE-A (links) 1 St.
11a 50 661 17 Distanzscheibe 6mm (bei 0°/4° Sturz) 2 St.

STAND 07 /2020

-6.33 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
11b 50 661 12 Distanzscheibe 18mm (bei 7° Sturz) 2 St.
11c 50 622 22 Distanzscheibe 20mm (bei 10° Sturz) 4 St.
12 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 2 St.
13 01212 06 Mutter M16x1 SW24 2 St.
14a 01153 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 vz  (bei 0°/4° Sturz) 2 St.
14b 01 153 25 Linsenkopfschraube M6x35 -1SO 7380 vz (bei 7° Sturz) 2 St.
14c 01 153 26 Linsenkopfschraube M6x40 -1SO 7380 vz (bei 10° Sturz) 2 St.
15 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 2 St.
16a 2522513 Distanzrélichen 6mm (bei 0°/4° Sturz) 2 St.
16b 50 661 16 Distanzrolichen 18mm  (bei 7° Sturz) 2 St.
16¢ 50 661 11 Distanzrélichen 22mm  (bei 10° Sturz) 2 St.
17 25630 02 Befestigungsbolzen 2 St.
18 25661 22 Buchse fir Trommelbremse @20 x @ 16 x L=10 2 St.

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
2 -5a,
8-9, Montageset Lochplatte Trommelbremse Sturz 0°
11a, 14a 25661 90 1 Set
15, 16a, (ohne Lochplatte FINDUS / ohne Bremstrager)
17,18
2 - 5b,
6, 7b,
8-9 Montageset Lochplatte Trommelbremse Sturz 4°
y 25 661 94 1 Set
11153’11;43 (ohne Lochplatte FINDUS / ohne Bremstrager)
H a1
17,18
2 - 5c,
6, 7c,
8-9 Montageset Lochplatte Trommelbremse Sturz 7°
y 25 661 97 1 Set
1115b,1164bb (ohne Lochplatte FINDUS / ohne Bremstréager)
17,18
2 - 5d,
6, 7c,
8-9 Montageset Lochplatte Trommelbremse Sturz 10°
y 25661 99 . 1 Set
11150’1164(; (ohne Lochplatte FINDUS / ohne Bremstrager)
, 16¢
17,18

STAND 07 /2020

-6.34 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.35 -



(S BEROLLKA




FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

50 661 81

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 82

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1  grobprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 87

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 24“x1  feinprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 86

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Edelstahl / pannensicher grau  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 85

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 85S

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Edelstahl / pannensicher schwarz  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 schwarz
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 83

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 84

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Alu. schwarz/ pannensicher grau kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

50 661 88

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Alu. schwarz/ pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

4a-7

50 661 50

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

STAND 07 /2020

-6.37 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt

1, 50 661 58 Antriebs'ra.d Tr.br. 24“x1 Luftbereifung Marathon Plus Evolution 1st

de -7 (ohne Greifring / ohne Steckachse)

1, 50 661 51 Antriebsrad Tr.br. 24“x1 Pannensicher grau 1st
4h -7 (ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 Antriebsrad Tr.br. 24x1 3/8 Pannensicher grau

’ 50 661 52 . 1 St.
49 -7 (ohne Greifung / ohne Steckachse)

1 50 661 55 Speichenrad Trommelbremsnabe 24“ (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2a-3a 50 623 55 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 50 623 85 Greifring 24“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 50 623 30 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 50 623 50 Greifring 24“ Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.

2a 50 623 56 Greifring 24" Aluminium schwarz 1 St.
2b 50 623 01 Greifring 24" Edelstahl 1 St.
2c 50 623 51 Greifring 24“ Aluminium silber 1 St.
3a 50 623 04 Grelfn.nganbau-Set eng kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3p 50 623 34 Grelfn.nganbau-Set weit kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
36 50 623 58 Grelfn.nganbau-Set super eng . kpl. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05124 41 Laufdecke 24 x 1 3/8 grobprofil 1 St.
4b 05124 42 Laufdecke 24“ x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05124 43 Laufdecke 24" x 1“ feinprofil 1 St.
4d 05124 48 Laufdecke 24“ x 1“ Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
4e 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4f 05124 47 Laufdecke 24 x 1 DownTown 1 St.
49 05124 52 PU-Bereifung 24“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4i 05 124 53 PU-Bereifung 24“x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 124 21 Schlauch 24 x 1 3/8* 1 St.
5b 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.

6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

STAND 07 /2020 -6.38 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Sonder-Greifringe:

2-3 50 623 35 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 50 623 38 Greifring 24“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 50 623 84 Greifring 24“ CURVE L /M5 Osen / Anbaueng kpl. 1 St.
2-3 50 623 94 Greifring 24* CURVE GRIP L /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau eng kpl.
2-3a 50 623 40 1 St.
FM: ?
2_3b 50 623 45 Greifring 24“ Aluminum farbig / Anbau weit kpl. 1st
FM: ?
2 05124 70 Greifring 24 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 07/2020 -6.39 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

10 661 81

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 82

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Edelstahl / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 85

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Edelstahl / pannensicher grau  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 83

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 87

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1  feinprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 84

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 86

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 50

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

10 661 51

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

10 661 55

Speichenrad Trommelbremsnabe 22“ (ohne Bereifung / ohne Greifring)

1 St.

2a - 3a

10 613 55

Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl.

1 St.

2a-3b

10 613 85

Greifring 22“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl.

1 St.

2b -3a

10 613 00

Greifring 22“ Edelstahl / Anbau eng kpl.

1 St.

STAND 07 /2020

- 6.40 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
2b-3b 10 613 30 Greifring 22 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 10 613 50 Greifring 22 Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.
2a 10613 56 Greifring 22 Aluminium schwarz 1 St.
2b 10613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.
2c 10613 51 Greifring 22" Aluminium silber 1 St.
3a 50 623 04 Gre|fr|.nganbau-Set eng kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3b 50 623 34 Gre|fr|.nganbau-Set weit kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
3¢ 50 623 58 Grelfrl'nganbau-Set super eng ' kpl. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)
4a 05 122 41 Laufdecke 22* x 1 3/8“ grobprofil 1 St.
4b 0512242 Laufdecke 22* x 1“ grobprofil 1 St.
4c 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1 St.
4d 05 122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4e 05122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4f 05122 52 Bereifung 22 x 1 pannensicher grau 1 St.
49 05122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 122 21 Schlauch 22 x 1 3/8* 1 St.
5b 05 122 22 Schlauch 22 x 1¢ 1 St.
6 05 122 03 Felgenband 22% / 24* 1 St.
7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.
Sonder-Greifringe:
2-3 10613 35 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 10613 38 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 10613 84 Greifring 22 CURVE /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 10613 94 Greifring 22 CURVE T-GRIP /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 0512270 Greifring 22 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 07 /2020 -6.41 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 20 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 72 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 20“x1 3/8 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 71 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 20“x1  feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 3/8 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 74 mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20“x1 3/8 grau 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 73 mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20“x1 grau 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“ Alu.-Greifring schwarz Anbau eng
1’3§a’ 10 661 79 (ohne Bereifung / ohne Steckachse) 1 St.
Anbau: eng
Antriebsrad Tr.br. 20“ Alu.-Greifring schwarz Anbau weit
1’3§a’ 10 661 78 (ohne Bereifung / ohne Steckachse) 1 St.
Anbau: weit
1 10 661 65 Speichenrad Trommelbremsnabe 20“ (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2a-3a 30 633 20 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a—-3b 30 633 40 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 30633 15 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 30633 30 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2a 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz  (mit 4x M5) 1 St.
2b 30 633 31 Greifring 20“ Edelstahl  (mit 4x M5) 1 St.
Greifringanbau-Set 20“ eng kpl.
3a SIS 29 (Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm) 1 e
Greifringanbau-Set 20“ weit kpl.
3b 28 & (Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm) Iee
4a 05120 41 Laufdecke 20 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
4b 05120 42 Laufdecke 20 x 1 feinprofil 1 St.
4c 05 120 51 Bereifung 20“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.

STAND 07 /2020

-6.42 -



& BEROLLKA

F”_OU bewegt
4d 05120 52 Bereifung 20“ x 1 pannensicher grau 1 St.
5a 05 120 21 Schlauch 20“ x 1 3/8* 1 St.
5b 05 120 22 Schlauch 20" x 1* 1 St.

6 05 122 03 Felgenband 1 St.
7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

Sonder-Greifringe:

2-3 30 633 65 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.

2-3 30 633 68 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.

STAND 07 /2020 -6.43 -



& BEROLLKA

Antriebsrad Trommelbremse ,,Black-Edition*




& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Antriebsrad Trommelbremse 24“ ,,Black-Edition
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Antriebsrad Tr.br. 24“x1 ,,Black-Edition“ / SENTINEL fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe schwarz und
mit Aluminium Greifring schwarz mit Bereifung SENTINEL

1-7 50 666 81 Luftbereifung 24“x1 feinprofil 1St
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 24“x1 ,,Black-Edition“ / MarathonPlusEvolution kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe schwarz und mit
Aluminium Greifring schwarz mit Bereifung Marathon Plus Evolution

1-7 50 666 82 Luftbereifung 24“x1 feinprofil 18t
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 24“x1 ,,Black-Edition“ / pannensicher schwarz kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und mit

1-7 50 666 83 Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 24“x1 schwarz 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 50 666 59 Speichenrad Trommelbremsnabe 24“ schwarz (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2-3a 50 623 55 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3b 50 623 85 Greifring 24 Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.

2 50 623 56 Greifring 24 Aluminium schwarz 1 St.

3a 50 623 04 Grelfn'nganbau-Set eng kpl'. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)

3b 50 623 34 Grelfn'nganbau-Set weit kpl.' 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)

36 50 623 58 Grelfn.nganbau-Set super eng . kpl. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)

4a 05 124 45 Laufdecke 24“ x 1 SENTINEL feinprofil (schwarze Decke) 1 St.

4b 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.

4c 05 124 53 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.

5 05 124 22 Schlauch 24 x 1¢ 1 St.

6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 666 12 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe schwarz 1 St.

STAND 07 /2020

-6.45 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Antriebsrad Trommelbremse 22 ,,Black-Edition
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 ,,Black-Edition“ / SENTINEL fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe schwarz und
mit Aluminium Greifring schwarz mit Bereifung SENTINEL

1-7 10 666 81 Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1St
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 22“x1 ,,Black-Edition“ / MarathonPlusEvolution kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe schwarz und mit
Aluminium Greifring schwarz mit Bereifung Marathon Plus Evolution

1-7 10 666 82 Luftbereifung 22“x1 feinprofil 18t
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 22x1 ,,Black-Edition“ / pannensicher schwarz kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und mit

1-7 10 666 83 Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 schwarz 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng /weit ? (Anbau eng ist standard)

1 10 666 59 Speichenrad Trommelbremsnabe 22 schwarz (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2-3a 10 613 55 Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3b 10 613 85 Greifring 22“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.

2 10 613 56 Greifring 22 Aluminium schwarz 1 St.

3a 50 623 04 Grelfn'nganbau-Set eng kpl'. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)

3p 50 623 34 Grelfn.nganbau-Set weit kpl.. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)

3c 50 623 58 Grelfrl'nganbau-Set super eng ' kpl. 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x35 und Distanzen Alu kurz L=14mm)

4a 05122 45 Laufdecke 22 x 1 SENTINEL feinprofil (schwarz Decke) 1 St.

4b 05 122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.

4c 05 122 53 Bereifung 22 x 1 pannensicher schwarz 1 St.

5 05 122 22 Schlauch 22 x 1* 1 St.

6 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 666 12 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe schwarz 1 St.

STAND 07 /2020

- 6.46 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Antriebsrad Trommelbremse 20 ,,Black-Edition

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Antriebsrad Tr.br. 20“x1 ,,Black-Edition“ / SENTINEL fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe schwarz und
mit Aluminium Greifring schwarz mit Bereifung SENTINEL
1-7 10 666 41 Luftbereifung 20“x1 feinprofil 1St
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

Antriebsrad Tr.br. 20“x1 ,,Black-Edition“ / pannensicher schwarz kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und mit

1-7 10 666 42 Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20“x1 schwarz 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 10 666 29 Speichenrad Trommelbremsnabe 20 schwarz (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2-3a 30633 20 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3b 30 633 40 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.

2 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz  (mit 4x M5) 1 St.

Greifringanbau-Set 20“ eng kpl.
3a S8 2 (Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm) 1 e
Greifringanbau-Set 20“ weit kpl.
3b SUEEY (Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm) 1
4a 05 120 45 Laufdecke 20 x 1“ SENTINEL feinprofil (schwarze Decke) 1 St.
4b 05120 53 Bereifung 20“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.

5 05 120 22 Schlauch 20" x 1¢ 1 St.

6 05122 03 Felgenband 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 666 12 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe schwarz 1 St.

STAND 07 /2020 -6.47 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Antriebsrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP (Felge mit integriertem Greifring)

STAND 07 /2020 -6.48 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Antriebsrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP 24 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 24“x1 3/8 Luft. grob  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 40 662 80 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 24“x1 3/8 grobprofil 18t.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 24“x1 Luft. grob  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 40 662 81 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 24“x1 grobprofil 18t
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 24“x1 Luft. feinprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 40 662 82 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 24“x1 feinprofil 1St
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.Br. mit SAFETY-GRIP 24“x1 pannen. grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 40 662 83 Felge mit integriertem Greifring und pannensichere Bereifung 24“x1 gr 1St
(ohne Steckachse)
Speichenrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP 24
1 40 662 55 , 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
2a 05 124 41 Laufdecke 24“ x 1 3/8“ grobprofil 1 St.
2b 05124 42 Laufdecke 24“ x 1“ grobprofil 1 St.
2c 05124 43 Laufdecke 24“ x 1 feinprofil 1 St.
2d 05 124 48 Laufdecke 24“ x 1 Marathon Plus (graue Decke) 1 St.
2e 05124 49 Laufdecke 24" x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
2f 05124 47 Laufdecke 24 x 1 DownTown 1 St.
29 05 124 52 PU-Bereifung 24“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
2h 05 124 51 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher grau 1 St.
2j 05 124 53 PU-Bereifung 24“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
3a 05 124 21 Schlauch 24* x 1 3/8* 1 St.
3b 05124 22 Schlauch 24* x 1* 1 St.
4 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
5 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

STAND 07 /2020 -6.49 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 3/8 Luft. grob kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 80 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil 1St
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. grobprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 81 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 grobprofil 18t.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. feinprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 82 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1St
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 pannen. grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 83 Felge mit integriertem Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 gr 1St
(ohne Steckachse)
Speichenrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP 22¢
1 22 662 55 , 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
2a 05122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8" grobprofil 1 St.
2b 0512242 Laufdecke 22* x 1“ grobprofil 1 St.
2c 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1 St.
2d 05 122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
2e 05122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
2f 05122 52 Bereifung 22 x 1 pannensicher grau 1 St.
29 05122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
3a 05 122 21 Schlauch 22 x 1 3/8* 1 St.
3b 05122 22 Schlauch 22* x 1* 1 St.
4 05122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
5 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

STAND 07 /2020

- 6.50 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.51 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Speichenschutz

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

1-2 10 624 00 Speichenschutz 20" transparent kpl. 1 St.

1 10 624 01 Speichenschutz 20" transparent 1 St.
o. Bild 04 250 03 Aufkleber BeRollKa 2 St.

2 50 624 91 Clip fur Speichenschutzbefestigung 3 St.
1-2 10 614 00 Speichenschutz 22" transparent kpl. 1 St.

1 10614 00 Speichenschutz 22" transparent 1 St.
1-2 50 624 00 Speichenschutz 24" transparent kpl. 1 St.

1 50 624 01 Speichenschutz 24" transparent 1 St.

STAND 07 /2020 -6.52 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Greifringliberzug

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1 05120 11 Greifringliberzug 20" glatt schwarz 1 St.
1 05122 11 Greifringliberzug 22" glatt schwarz 1 St.
1 05124 11 Greifringliberzug 24" glatt schwarz 1 St.

STAND 07 /2020

-6.53 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Radstandsverlangerung FINDUS bei 3° - 10° Sturz
fur FILOU Rahmen H2

STAND 07 /2020 -6.54 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverlangerung FINDUS mit Lochplatte FINDUS kpl.
Radstandsverlangerung mit Lochplatte und
1-6 B mit Montageset (ohne Einschraubadapter ) el
Sturz: ? (far 3°, 5° 7° oder 10°)
Lochplatte FINDUS aufien montiert 3°/5°/7°/10° kpl.
1 25621 10 Lochplatte FINDUS mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ? (fur 3°, 5°, 7° oder 10°)
Radstandsverlangerung FINDUS kpl.
2-6 25625 00 2 Set
(ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 25625 01 Radstandsverlangerung FINDUS (100mm nach hinten) 2 St.
3 25 625 02 Buchse FINDUS 2 St.
4 01 161 63 Zylinderkopfschraube M12x40 - DIN 6912 2 St.
5 01 320 15 Scheibe 13 -DIN 125 vz 4 St.
6 01 210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 vz 2 St.
Einsch k it 3° Ei hra FIND kpl.
7a—10a 25 621 20 "msc raubadapter kurz (mit 3° Eigenschréage) us p 2 St
fur Montage-Set 3°- und 5°-Sturz
Einschraubadapter lang (mit 2° Eigenschrage) FINDUS  kpl.
7b-10 25 621 40 fur Montage-Set 7°- und 10°-Sturz 2 St.
Sturz: ?
7a 25621 24 Einschraubadapter kurz (3°) FINDUS 2 St.
7b 25621 51 Einschraubadapter lang (2°) FINDUS 2 St.
8 01 330 08 Schnorr-Scheibe NM 20 2 St.
9 25621 21 Mutter M20x1,5 (SW 24) A2 2 St.
10a 25621 03 Buchse 10mm (20,2x10x27) Sturz 3°, 5°, 10° 2 St.
10b 25621 02 Buchse 5mm (20,2x5x27) Sturz 7° 2 St.

STAND 07 /2020

- 6.55 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Radstandsverlangerung FINDUS bei 0° Sturz
fur FILOU Rahmen H2

STAND 07 /2020 -6.56 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverldngerung FINDUS mit Lochplatte 0° FINDUS kpl.
Radstandsverlangerung mit Lochplatte und
1-6 2 Y mit Montageset (ohne Einschraubadapter ) el
Sturz: 0°
Lochplatte FINDUS auflen montiert 0°-Sturz  kpl.
1 25 621 80 Lochplatte FINDUS mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 0°
Radstandsverldngerung FINDUS kpl.
2-6 25625 00 2 Set
(ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) e
2 25625 01 Radstandsverlangerung FINDUS (100mm nach hinten) 2 St.
3 25625 02 Buchse FINDUS 2 St.
4 01 161 63 Zylinderkopfschraube M12x40 - DIN 6912 2 St.
5 01320 15 Scheibe 13 -DIN 125 vz 4 St.
6 01 210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 vz 2 St.
7-11 25 621 85 Einschraubadapter 0° FINDUS kpl. 2 St.
7 01 195 01 Einschraubadapter @12,7mm x 51 (1/2%) 2 St.
8 01 330 06 Schnorr-Scheibe NM 16 ZN 2 St.
9 0121205 Mutter M16x1 A2 2 St.
10 25 661 22 Buchse 10mm (J20x@16x10) fiir Bohrung Radstandsverldngerung 2 St.
11 50 661 17 Buchse 6mm (225xQJ16x6) 2 St.

STAND 07 /2020

- 6.57 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Radstandsverlangerung fiir Trommelbremse bei 0°, 3°, 5°, 7°, 10° Sturz
fur FILOU Rahmen H2

STAND 07 /2020 -6.58 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverldngerung FINDUS mit Lochplatte/Bremstrager kpl.
Lochplatte FINDUS mit Radstandsverldangerung und
1-17 25 661 50 . . 1 Paar
mit Gegenhalter und Befestigung
Sturz: ? (fur 0°, 3°, 5°, 7° oder 10°)
Lochplatte fir Trommelbremse FINDUS aufien montiert 0°-10° kpl.
Lochplatte FINDUS mit Halbschalen, Distanzen
1 25661 10 2 St.
und Schrauben
Sturz: ? (far 0°, 3°, 5°, 7° oder 10°)
Radstandsverlangerung Trommelbremse FINDUS kpl.
Radstandsverlangerung mit Gegenhalter
2-13 25661 20 und Befestigung 2 Set
(ohne Lochplatte / ohne Bremstrager)
Radstandsverldangerung FINDUS kpl.
2-6 25625 00 2 Set
(ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 25625 01 Radstandsverlangerung FINDUS (100mm nach hinten) 2 St.
3 25625 02 Buchse FINDUS 2 St.
4 01 161 63 Zylinderkopfschraube M12x40 - DIN 6912 2 St.
5 01320 15 Scheibe 13 -DIN 125 vz 4 St.
6 01210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 vz 2 St.
7 50 661 21 Gegenhalter 2 St.
8 25 661 22 Buchse 10mm (J20x@16x10) fiir Bohrung Radstandsverlingerung 2 St.
9 01111 03 Sechskantschraube M6x25 - DIN 933 2 St.
10 01 321 03 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 4 St.
11 50 661 14 Distanzrélichen 6mm 2 St.
12 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
13 0121003 Mutter M6 - DIN 985 A4 2 St.
Bremstrager Trommelbremse SIDE-A rechts montiert
14a 05110 13 (Hebel zeigt nach rechts) 18t
Wird bei Radstandsverlangerung auf die rechte Seite montiert, damit der Hebel nach hinten zeigt.
Bremstrager Trommelbremse SIDE-B links montiert
14b 0511012 (Hebel zeigt nach links) 18t
Wird bei Radstandsverlangerung auf die linke Seite montiert, damit der Hebel nach hinten zeigt
15 50 661 17 Buchse 6mm 2 St.
16 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
17 01212 06 Mutter M16x1 SW 24 2 St.

STAND 07 /2020

-6.59 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Einhandantrieb fir FILOU Rahmen H2 (fiir Rahmenhohe H1 nicht moglich)

STAND 07 /2020 -6.60 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Einhandantrieb 24 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb 24“ mit Doppelgreifring kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle
1a-7 50 670 00 (ohne Lochplatte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb 24“ mit Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring eng Edelstahl und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle
1b -7 25670 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad 24“ mit Doppel-Greifring Edelstahl
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 50 67200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad 24“ mit Doppel-Greifring Edelstahl eng
mit Doppelgreifring eng aus Edelstahl
1b 2567200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
angetriebene Rad 24“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 50 672 50 . . 1 St.
Bereifung: ?
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 06 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 19,5 -23,5cm (SB 28 - 30cm) 1 St.
3b 05 141 05 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3c 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5 - 31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3d 05 141 01 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3e 05 141 02 Verbindungsstick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3f 05 141 03 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4.7 50 671 10 Ellnschraubadapter fur Einhandantrieb kpl. 2 st.
mit Rastbolzen
4 50671 11 Einschraubadapter fir Einhandantrieb 2 St.
5 01 330 07 Schnorr—Sicherungsscheibe NM18 ZN 2 St.
6 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
7 5067113 Rastbolzen fir Einschraubadapter (mit M10x1 / d.6mm) 2 St.

STAND 07 /2020

-6.61 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben
8a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) aufRen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben
8b 50 671 05 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulBen max. 7° Sturz moglich)
o gild 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
9.1 50 623 01 Greifring 24" Edelstahl 1 St.
9.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:

Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstlicken sind bei Lochplatte auen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.

Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréfler annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gré3er annehmen.

Umbausatz Einhandantrieb 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung
Nr.

Menge

Umbausatz Einhandantrieb 24“ Doppelgreifring kpl

Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle, mit
Lochplatte und Montagezubehoér

SB: ?

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: aul’en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

50 670 80

1 Satz

Umbausatz Einhandantrieb 24“ Doppelgreifring eng kpl

Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl eng und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

SB: ?

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: au3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

25670 80

1 Satz

STAND 07 /2020 -6.62 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Einhandantrieb 22 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle
1a-7 10 670 00 (ohne Lochplatte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring eng Edelstahl und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle
1b -7 22 670 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad 22“ mit Doppel-Greifring Edelstahl
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 1067200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad 22“ mit Doppel-Greifring Edelstahl eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1b 2267200 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t
Bereifung: ?
angetriebene Rad 22“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 10 672 50 . . 1 St.
Bereifung: ?
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 06 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 19,5 -23,5cm (SB 28 - 30cm) 1 St.
3b 05 141 05 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3c 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5 - 31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3d 05 141 01 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3e 05 141 02 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 35 - 46¢cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3f 05 141 03 Verbindungsstick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4.7 50 671 10 El.nschraubadapter fur Einhandantrieb kpl. 2 St
mit Rastbolzen
4 50671 11 Einschraubadapter fiir Einhandantrieb 2 St.
5 01 330 07 Schnorr—Sicherungsscheibe NM18 ZN 2 St.
6 5067112 Mutter M18x1 fur Einschraubadapter 2 St.
7 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (mit M10x1 /d.6mm) 2 St.

STAND 07 /2020

-6.63 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben
8a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) aufRen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben
8b 50 671 05 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
o gild 10 613 00 Greifring 22“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
9.1 10 613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.
9.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:

Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstiicken sind bei Lochplatte aulen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.
Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréfler annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gré3er annehmen.

Umbausatz Einhandantrieb 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer
Nr.

Benennung Menge

Umbausatz Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring kpl

Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle, mit
Lochplatte und Montagezubehoér

SB: ?

10 670 80 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul’en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Umbausatz Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl eng und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor
22 670 80 SB: 7 1 Satz

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: au3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

STAND 07 /2020

- 6.64 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.65 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte fur Einhandantrieb (auBen montiert) 0°, 2°, 4°, 7°Sturz

STAND 07 /2020 -6.66 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Lochplatte gerade:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA auBen montiert  kpl.
s | seriap | LIRle oo Envardenten i rebechaen,
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.
27‘_42’ 5062190  Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:1%’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 St.
2 - 4c, 50 621 94 Montageset Sturz 4° 2 St.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St
zu 6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
9-12 50 671 10 iii?th;I;gglgzgapter fur Einhandantrieb kpl. 2 St
9 50 671 11 Einschraubadapter fiir Einhandantrieb 2 St.
10 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (mit M10x1 /d.6mm) 2 St.
11 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 18 zn 2 St.
12 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter EHA 2 St.

STAND 07 /2020

- 6.67 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Lochplatte tief:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA auBen montiert kpl.
s 0TIOs e e e
Sturz: ? (0°,2° 4° oder 7° Sturz)
1b 50 671 06 Lochplatte tief fur Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
27‘_42’ 5062190  Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:";’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St
zu 6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 01210 03 Mutter M6 - DIN 985 4 St.

STAND 07 /2020 -6.68 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.69 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Einhandantrieb mit Trommelbremse fiir FILOU Rahmen H2
(flir Rahmenhohe H1 nicht maoglich)

STAND 07 /2020 -6.70 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Einhandantrieb Trommelbremse 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Einhandantrieb Trommelbremse 24“ Doppelgreifring kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff

1a-5 50 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz

SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

Einhandantrieb Trommelbremse 24“ Doppelgreifring eng  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff

1b-5 2567500 (ohne Lochp|atte) 1 Satz

SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

Antriebsrad Trommelbremse 24“ mit Doppel-Greifring
mit Doppelgreifring aus Edelstahl

1a 50 67700 (ohne Lochplatte / ohne Bremstrager)

1 St.

Bereifung: ?

Antriebsrad Trommelbremse 24“ mit Doppel-Greifring eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl

1b 2567700 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 18t

Bereifung: ?

angetriebene Rad Trommelbremse 24“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)

2 50 677 50 . . 1 St.
Bereifung: ?

(Greifring siehe Pos. 9)

3a 05 141 06 Verbindungsstick mit Kardangelenk 19,5 -23,5cm (SB 28 - 30cm) 1 St.

3b 05 141 05 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.

3c 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5 - 31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.

3d 05 141 01 Verbindungsstlck mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.

3e 05 141 02 Verbindungsstick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm) 1 St.

3f 05 141 03 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
Bremstrager Trommelbremse rechts fur Einhandantrieb kpl.

4 50 676 20 emstrag | urE ! P 1st,
mit Rastbolzen, rechte Seite

5 50 676 30 Bremstrager Trommelbremse links fiir Einhandantrieb kpl. 1st

mit Rastbolzen, linke Seite

STAND 07 /2020 -6.71 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt

Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufRen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulBen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb innen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6b 50 671 50 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) auBen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6¢ 50 671 05 Montage: auBen 2 St.
Sturz:  ? (aulRen max. 7° Sturz mdglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) innen montiert kpl.
Lochplatte 5Smm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6d 50 671 05 Montage: innen 2 St.
Sturz:  ? (innen max. 2° Sturz mdglich)

o ;ild 50 623 00 Greifring 24“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
7.1 50 623 01 Greifring 24" Edelstahl 1 St.
7.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:
Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstlicken sind bei Lochplatte auen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.
Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréRer annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm groRer annehmen.

STAND 07 /2020 -6.72 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 24 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 24“ D.-Gr. Kpl.

Antriebsrad Trommelbremse 24 mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse, mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

50 675 80 SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul’en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 24“ D.-Gr. eng kpl.

Antriebsrad Trommelbremse mit Doppelgreifring Edelstahl eng
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

25675 80 SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: au3en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

STAND 07 /2020 -6.73 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

Einhandantrieb Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Einhandantrieb Trommelbremse 22“ Doppelgreifring kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff

1a-5 10 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

Einhandantrieb Trommelbremse 22“ Doppelgreifring eng  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff

1b-5 22 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kdnnen rechts oder links montiert werden !!)

Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppel-Greifring
mit Doppelgreifring aus Edelstahl

1a 1067700 (ohne Lochplatte / ohne Bremstrager) 18t
Bereifung: ?
Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppel-Greifring eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl

1b 22 677 00 1 St.

(ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)

Bereifung: ?

angetriebene Rad Trommelbremse 22“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)

2 10 677 50 . . 1 St.
Bereifung: ?

(Greifring siehe Pos. 9)

3a 05 141 06 Verbindungsstick mit Kardangelenk 19,5 -23,5cm (SB 28 - 30cm) 1 St.
3b 05 141 05 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3c 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5 - 31,5cm (SB 34 - 36cm) 1 St.
3d 05 141 01 Verbindungsstlck mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3e 05 141 02 Verbindungsstick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3f 05 141 03 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
4 50 676 20 Bremstrager Trommelbremse rechts flir Einhandantrieb kpl. 1st

mit Rastbolzen, rechte Seite

Bremstrager Trommelbremse links fiir Einhandantrieb kpl.

5 e St mit Rastbolzen, linke Seite

1 St.

STAND 07 /2020 -6.74 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt

Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb aufen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6a 50 671 00 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb innen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben

6b 50 671 50 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz mdglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) auBen montiert kpl.
Lochplatte 5Smm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6¢ 50 671 05 Montage: auBen 2 St.
Sturz:  ? (aulRen max. 7° Sturz mdglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) innen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben

6d 50 671 05 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz moglich)

o ;ild 10 613 00 Greifring 22 Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
71 10613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.
7.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:

Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstiicken sind bei Lochplatte auRen und mit 0° - 2° Sturz
betrachtet.

Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm grofRer annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gréfler annehmen.

STAND 07 /2020 -6.75 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22“ D.-Gr. Kpl.

Antriebsrad Trommelbremse 22 mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse, mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

10 675 80 SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: au3en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22“ D.-Gr. eng kpl.
Antriebsrad Trommelbremse mit Doppelgreifring Edelstahl eng
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor
22 675 80 SB: ? 1 Satz

Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: au3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

STAND 07 /2020

-6.76 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.77 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte fiir Einhandantrieb mit Trommelbremse 0°/2°/4°]7° Sturz
(auBen montiert)

STAND 07 /2020 -6.78 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Lochplatte gerade:

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA auBen montiert  kpl.
faes | BBTIO0 e e e
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
274 | 5062190  Montageset Sturz 0° 2st.
24 5062192  Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢c, 7, 8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zZu6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 01210 03 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
sa-17 | serezo  BremstgerTrommabremse rects, i Siandantib kol g
b-17  soerea  DremstgerTrommelvemse fnks fir Ennandanviet Kl qg;
9a 05 144 12 Bremstrager rechts Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-B (rechts) 1 St.
9b 05144 13 Bremstrager links Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-A (links) 1 St.
10 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (M10x1 / d. 6mm) 2 St.
11 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 zn 2 St.

STAND 07 /2020

-6.79 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
12 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
13 01110 07 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 A2 2 St.
14 0132103 Scheibe 6,4 groR - DIN 9021 A2 4 St.
15 50 661 16 Distanzrélichen 18mm schwarz 2 St.
16 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
17 0121003 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

Lochplatte tief:

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA auBen montiert  kpl.
hos | soeTios  LEDele it B e e
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1b 50 671 06 Lochplatte tief fur Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.

27‘_42’ 50 621 90 Montageset Sturz 0° 2 st.

25;:";’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.

2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.

5b, 7, 8

2 -4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.

5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.

zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.

zZu6 - ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.

STAND 07 /2020

- 6.80 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.81-



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lochplatte fiir Einhandantrieb mit Trommelbremse 0°/2° Sturz
(innen montiert)

STAND 07 /2020 -6.82 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Lochplatte gerade (innen montiert):
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA innen montiert kpl.
T RTIR e e e T
Sturz: 0°/2°
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 0°/ 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN985 8 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
sa-t6  soeTezo  PremtserTommelvemse rectts o Sandaniied kol g
s soeed  ErmsiigerTommebremse ke fr Ennandanviet kol g,
8a 05144 12 Bremstrager rechts Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-B (rechts) 1 St.
8b 05144 13 Bremstrager links Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-A (links) 1 St.
9 50 67113 Rastbolzen fur Einschraubadapter (M10x1 / d. 6mm) 2 St.
10 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 zn 2 St.
11 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
12 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -1SO 7380 vz 2 St.
13 0132103 Scheibe 6,4 gro - DIN 9021 A2 4 St.
14 50 661 16 Distanzrélichen 18mm schwarz 2 St
15 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
16 0121003 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

STAND 07 /2020

-6.83 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Lochplatte tief (innen montiert):
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA innen montiert kpl.
Lochplatte tief fur Einhandantrieb mit Halbschalen,
la-7 50 671 55 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 St.
Sturz: 0°/2°
1a 50 671 06 Lochplatte tief fir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 0°/ 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121033 Mutter M6 - DIN985 8 St.

STAND 07 /2020

-6.84 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.85 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lenkrad FILOU mit Schraubachse kurz (schwarz eloxiert)

STAND 07 /2020 -6.86 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Pos.-Nr. = Artikelnummer

Benennung Menge

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x132 kpl.
Design-Lenkradgabel kurz (39x132) mit Lenkrad ....
Lenkradadapter kurz mit Schraubachse kurz und mit Befestigung

1-12 2564010 Lenkrad: 2 1 Paar
FM Lenkradgabel: ?
FM: schwarz eloxiert  (Lenkradadapter kurz und Deckel)
Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x170 kpl.
Design-Lenkradgabel kurz (39x170) mit Lenkrad ....
Lenkradadapter kurz mit Schraubachse kurz und mit Befestigung
1-12 25 640 50 1 Paar
Lenkrad: ?
FM Lenkradgabel: ?
FM: schwarz eloxiert (Lenkradadapter kurz und Deckel)
Lenkradsatz 140mm Design-Lenkradgabel 45x145 kpl.
Design-Lenkradgabel kurz (45x145) mit Lenkrad ....
1_12 R Lenkradadapter kurz mit Schraubachse kurz und mit Befestigung 1
- Lenkrad: ? (140mm grau oder 140mm schwarz) aar
FM Lenkradgabel: ?
FM: schwarz eloxiert  (Lenkradadapter kurz und Deckel)
Lenkradadapter kurz rechts mit Exzenterscheibe kpl.
Lenkradadapter kurz rechts mit Lager, Schraubachse kurz
Ta-7 DA und Deckel mit Exzenterscheiben und mit Befestigung e
FM: schwarz eloxiert
Lenkradadapter kurz links mit Exzenterscheibe kpl.
Lenkradadapter kurz links mit Lager, Schraubachse kurz
1b-7 S und Deckel mit Exzenterscheiben und mit Befestigung e
FM: schwarz eloxiert
Lenkradadapter kurz rechts kpl.
1a 25 642 20V Lenkradadapter rechts mit Lager, Schraubachse kurz und Deckel 1St.
FM: schwarz eloxiert
Lenkradadapter kurz links kpl.
1b 25 642 30V Lenkradadapter links mit Lager, Schraubachse kurz und Deckel 1St.
FM: schwarz eloxiert
2 25642 12 Exzenterscheibe fiir Lenkradadapter kurz 2 St.
3 01 334 03 Keilsicherungsscheibenpaar Nord-Lock 6,5 2 St.
4 01 160 75B Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 vz 4 St.
5 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
6 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
7 01 330 05 Schnorr-Sicherungsscheibe NM14 2 St.
84 45 642 01 Design-Lenkradgabel 39x132, farbig (fir Lenkrad 4%, 5 oder 6) 25t
FM: ?
8b 45 642 02 Design-Lenkradgabel 39x170, farbig (fir Lenkrad 4%, 5 oder 6) 25t
FM: ?
8c 45 648 01 IIglc\a/ls.|g:-LenkradgabeI 45x145, farbig (fur Lenkrad 140mm) 25t

STAND 07 /2020

-6.87 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
9a 05 201 01 Lenkrad 4“ Vollgummi 2 St.
9b 05201 04 Lenkrad 5“ Vollgummi 2 St.
9c 05 201 02 Lenkrad 6“ Vollgummi 2 St.
9d 05 202 01 Lenkrad 6 Luftbereift 2 St.
9e 05 201 11 Lenkrad 140mm Soft-Vollgummi 2 St.
10a 50 642 02 Distanzbuchse 47,5mm (fir Lenkradgabel 39x132 / 170) 2 St.
10b 40 648 02 Distanzbuchse 52,5mm (fiir Lenkradgabel 45x145) 2 St.
11 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 schwarz 4 St.
12a 01 320 03 Scheibe DIN 125 84 (bei Lenkrad 4“ Vollgummi) 4 St.
12b -- ohne Scheibe (bei Lenkrad 5 und 6“ Vollgummi / 140mm Vollgummi) --
12¢ 50 642 01 Distanzbuchse 7,5 flur Lenkrad (bei Skater und LED 4“ und 5%) 4 St.
12d 50 642 04 Distanzbuchse 6mm (bei Lenkrad 4“ und 5“ Alu Soft) 4 St.
12e 50 642 03 Distanzbuchse 9,5mm (bei Lenkrad Alu-SOFT 6“in Gabel 45mm) 4 St.

Sonderrader
of 05201 43 Lenkrad 4“ Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
99 05 201 41 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
9h 05 201 45 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.

9i 05 201 65 Lenkrad 4“ Skater mit LED 2 St
9j 05 201 55 Lenkrad 4“ Skater 2 St.
9k 05 203 14 Lenkrad Soft 4“ mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9l 05 203 64 Lenkrad Soft 4“ mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9m 05201 44 Lenkrad 5* Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
9n 05 201 42 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
90 05 201 46 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.
9p 05 203 15 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9q 05 203 65 Lenkrad Soft 5“ mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9r 05 203 05 Lenkrad Soft 5 mit Kunststofffelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9s 05 201 66 Lenkrad 5 Skater mit LED 2 St
ot 05201 13 Lenkrad 140mm Vollgummi schwarz 2 St.
9u 05 203 06 Lenkrad Soft 6 mit Kunststofffelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.

STAND 07 /2020 -6.88 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.89 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lenkradadapter mit Schraubachse kurz (schwarz eloxiert)

STAND 07 /2020 -6.90 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lenkradadapter kurz rechts  kpl.
1a-10 25 642 20V Lenkradadapter rechts mit Lager, Schraubachse kurz 1 St.
und Deckel schwarz eloxiert
Lenkradadapter kurz links  kpl.
1b - 10 25 642 30V Lenkradadapter links mit Lager, Schraubachse kurz 1 St.
und Deckel schwarz eloxiert
1a-4 25 642 20 Lenkradadap.ter kurz rechts mit Lager 1st.
(schwarz eloxiert)
1b -4 25 642 30 Lenkradadaplter kurz links mit Lager 1st.
(schwarz eloxiert)
1a 25642 21 Lenkradadaptergehause kurz rechts  (schwarz eloxiert) 1 St.
1b 25642 31 Lenkradadaptergehause kurz links  (schwarz eloxiert) 1 St.
2 05 290 01 Rillenkugellager d=12,7mm 4 St.
3 01 338 21 Sicherungsring 128 - DIN 472 A2 2 St.
4 01328 11 Passscheibe 13x19x1,5 2 St.
5 25642 98 Schraubachse kurz  (L=58mm) 2 St.
6 01 330 04 Schnorr-Sicherungsscheibe NM12 2 St.
7 01210 06 Mutter M12 - DIN 985 A2 2 St.
8 01 320 01 Scheibe 5,2 - DIN 125 2 St.
9 25642 11 Deckel fur Lenkradadapter kurz  (schwarz eloxiert) 2 St.
10 01120 03 Senkschraube M5x16 - DIN 7991 A2 2 St.

STAND 07 /2020

-6.91 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lenkrad FILOU mit Schraubachse kurz (farbig beschichtet)

STAND 07 /2020 -6.92 -



FILOU

& BEROLLKA

bewegt

Pos.-Nr. = Artikelnummer

Benennung

Menge

1-12

25640 15

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x132 kpl.
Design-Lenkradgabel kurz (39x132) mit Lenkrad ....
Lenkradadapter kurz mit Schraubachse kurz und mit Befestigung

Lenkrad: ?
FM: ?
(Lenkradgabel, Lenkradadapter kurz und Deckel)

1 Paar

1-12

25 640 55

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x170 kpl.
Design-Lenkradgabel kurz (39x170) mit Lenkrad ....
Lenkradadapter kurz mit Schraubachse kurz und mit Befestigung

Lenkrad: ?

FM: ?
(Lenkradgabel, Lenkradadapter kurz und Deckel)

1 Paar

1-12

25 640 85

Lenkradsatz 140mm Design-Lenkradgabel 45x145 kpl.
Design-Lenkradgabel kurz (45x145) mit Lenkrad ....
Lenkradadapter kurz mit Schraubachse kurz und mit Befestigung

Lenkrad: ? (140mm grau oder 140mm schwarz)

FM: ?
(Lenkradgabel, Lenkradadapter kurz und Deckel)

1 Paar

1a-7

25 642 25F

Lenkradadapter kurz rechts farbig mit Exzenterscheibe  kpl.
Lenkradadapter kurz rechts farbig mit Lager, Schraubachse kurz
und Deckel, mit Exzenterscheiben und mit Befestigung

FM: ? (Lenkradadapter und Deckel)

1 St.

1b -7

25 642 35F

Lenkradadapter kurz links farbig mit Exzenterscheibe kpl.

Lenkradadapter kurz links farbig mit Lager, Schraubachse kurz
und Deckel, mit Exzenterscheiben und mit Befestigung

FM: ? (Lenkradadapter und Deckel)

1 St.

1a

25642 20W

Lenkradadapter kurz rechts farbig mit Schraubachse kpl.

Lenkradadapter rechts farbig mit Lager,
Schraubachse kurz und Deckel

FM: ? (Lenkradadapter und Deckel)

1St

25 642 30W

Lenkradadapter kurz links farbig mit Schraubachse kpl.

Lenkradadapter links farbig mit Lager,
Schraubachse kurz und Deckel

FM: ? (Lenkradadapter und Deckel)

1St

2564212

Exzenterscheibe fiir Lenkradadapter kurz

2 St.

01334 03

Keilsicherungsscheibenpaar Nord-Lock 6,5

2 St.

01 160 75B

Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 vz

4 St.

01330 01

Schnorr-Sicherungsscheibe NM6

2 St

01210 33

Mutter M6 - DIN 985

2 St.

N[ oo |~ O|DN

01330 05

Schnorr-Sicherungsscheibe  NM14

2 St

8a

45 642 01

Design-Lenkradgabel 39x132, farbig (fir Lenkrad 4%, 5 oder 6)
FM: 2

2 St.

8b

45 642 02

Design-Lenkradgabel 39x170, farbig (fir Lenkrad 4%, 5 oder 6)
FM: 2

2 St.

STAND 07 /2020

-6.93 -



& BEROLLKA

FILOU bewegt
8c 45 648 01 IIslc\a/ls:ig’l.:-LenkradgabeI 45x145, farbig (fir Lenkrad 140mm) 2 st
9a 05 201 01 Lenkrad 4“ Vollgummi 2 St.
9b 05201 04 Lenkrad 5“ Vollgummi 2 St.
9c 05 201 02 Lenkrad 6“ Vollgummi 2 St.
9d 05 202 01 Lenkrad 6“ Luftbereift 2 St.
9e 05 201 11 Lenkrad 140mm Soft-Vollgummi 2 St.
10a 50 642 02 Distanzbuchse 47,5mm (fir Lenkradgabel 39x132 / 170) 2 St.
10b 40 648 02 Distanzbuchse 52,5mm (fiir Lenkradgabel 45x145) 2 St.
11 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 schwarz 4 St.
12a 01 320 03 Scheibe DIN 125 8,4 (bei Lenkrad 4“ Vollgummi) 4 St.
12b -- ohne Scheibe (bei Lenkrad 5 und 6“ Vollgummi / 140mm Vollgummi) --
12¢ 50 642 01 Distanzbuchse 7,5 flur Lenkrad (bei Skater und LED 4“ und 5%) 4 St.
12d 50 642 04 Distanzbuchse 6mm (bei Lenkrad 4“ und 5“ Alu Soft) 4 St.
12e 50 642 03 Distanzbuchse 9,5mm (bei Lenkrad Alu-SOFT 6“in Gabel 45mm) 4 St.
Sonderrader
of 05201 43 Lenkrad 4“ Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
99 05 201 41 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
9h 05 201 45 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.
9i 05 201 65 Lenkrad 4“ Skater mit LED 2 St
9j 05 201 55 Lenkrad 4“ Skater 2 St.
9k 05 203 14 Lenkrad Soft 4“ mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9l 05 203 64 Lenkrad Soft 4“ mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9m 05201 44 Lenkrad 5* Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
9n 05 201 42 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
90 05 201 46 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.
9p 05 203 15 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9q 05 203 65 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9r 05 203 05 Lenkrad Soft 5 mit Kunststofffelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
9s 05 201 66 Lenkrad 5“ Skater mit LED 2 St
ot 05201 13 Lenkrad 140mm Vollgummi schwarz 2 St.
9u 05 203 06 Lenkrad Soft 6 mit Kunststofffelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.

STAND 07 /2020 -6.94 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.95 -



FILOU @ BERDLL!:SWQ

Lenkradadapter mit Schraubachse kurz (farbig beschichtet)

STAND 07 /2020 -6.96 -



& BEROLLKA

FlLOU bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lenkradadapter kurz rechts farbig mit Schraubachse kpl.
) Lenkradadapter rechts farbig mit Lager,
1a-10 zojesaean Schraubachse kurz und Deckel Ll
FM: ? (Lenkradadapter und Deckel)
Lenkradadapter kurz links farbig mit Schraubachse kpl.
) Lenkradadapter links farbig mit Lager,
1b-10 o2 (S s €l Schraubachse kurz und Deckel Ll
FM: ? (Lenkradadapter und Deckel)
Lenkradadapter kurz rechts farbig mit Lager
la-4 25 642 20F FM: 2 (Lenkradadapter) 1St
Lenkradadapter kurz links farbig mit Lager
1o -4 25 642 30F FM: ? (Lenkradadapter) 1St
13 25 642 21F Lenkradadaptergehause kurz rechts farbig 1st
FM: ?
1b 25 642 31F Lenkradadaptergehause kurz links farbig 1st
FM: ?
2 05 290 01 Rillenkugellager d=12,7mm 4 St.
3 01 338 21 Sicherungsring 128 - DIN 472 A2 2 St.
4 01328 11 Passscheibe 13x19x1,5 2 St.
5 25 642 98 Schraubachse kurz  (L=58mm) 2 St.
6 01 330 04 Schnorr-Sicherungsscheibe NM12 2 St.
7 01210 06 Mutter M12 - DIN 985 A2 2 St.
8 01 320 01 Scheibe 5,2 - DIN 125 2 St.
9 25 642 11F Deckel flr Lenkradadapter kurz oSt
FM: ?
10 01120 03 Senkschraube M5x16 - DIN 7991 A2 2 St.

STAND 07 /2020 -6.97 -



& BEROLLKA

bewegt

FILOU

STAND 07 /2020 -6.98 -



Lo ) BEROLLKA

-7 -



Lo ) BEROLLKA

Kniehebelbremse schrag (nur bei Rahmen gerade moglich !!!)

STAND 07 / 2020 -72-



) BEROLLKA

FILOU o bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse schrag (Paar) kpl.
1-3 50 740 00 mit Griff und mit Halter 1 Paar

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse schrag (rechts) kpl.

1a-3 50 742 00 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse schrag (links) kpl.

1b-3 50 743 00 mit Griff und mit Halter 1 St.

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse schrag rechts  kpl.

ta-2 50742 01 mit Griff (ohne Halter) 18t
Kniehebelbremse schra links  kpl.

1b-2 50743 01 mit Griff (ohne Halter) ° i 1St

2 04 201 03 Bremshebelkappe oval 2 St.

3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.

3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.

3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -73-



Lo ) BEROLLKA

Kniehebelbremse abgekropft (mit kurzem Hebelweg)

Kniehebelbremse mit Sonder-Bremshalter

STAND 07 / 2020 -74-



- Low &) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse kurz abgekropft (Paar) kpl.
mit Griff und mit Halter (mit kurzem Hebelweg)

1-3 5 AY mit Bremshalter: ? ey
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz abgekropft (rechts) kpl.
mit Griff und mit Halter  (mit kurzem Hebelweg)
1a-3 25722 00 . ) 1 St.
mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz abgekropft (links) kpl.
1b—3 25 723 00 mit Griff und mit Halter  (mit kurzem Hebelweg) 15
B g mit Bremshalter: ? g
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts kpl.
1a-2 25722 01 1 St.
a 57220 mit Griff (ohne Halter) St
Kniehebelbremse kurz abgekropft links kpl.
1b-2 25723 01 1 St.
b 57230 mit Griff (ohne Halter) St
1a 25722 11 Kniehebelbremse kurz abgekrépft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
1b 25723 11 Kniehebelbremse kurz abgekrdpft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
2 04 201 02 Bremshebelkappe 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
3d 2572100 Bremshalter versetzt rechts /links  kpl. (Typ D) 1 Paar
3d.1 25721 20 Bremshalter versetzt rechts kpl. (Typ D) 1 St.
3d.2 25721 30 Bremshalter versetzt links kpl. (Typ D) 1 St.
Sonder-Bremshalter:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e.1 2572140 Bremshalter versetzt kurz rechts  kpl. (Typ E) 1 St.
3e.2 2572150 Bremshalter versetzt kurz links  kpl. (Typ E) 1 St.
3f.1 25722 20 Bremshalter versetzt lang rechts  kpl. (Typ F) 1 St.
3f.2 25722 30 Bremshalter versetzt lang links  kpl. (Typ F) 1 St.
3g.1 25726 20 Bremshalter versetzt 55 rechts  kpl. (Typ G) 1 St.
3g9.2 25726 30 Bremshalter versetzt 55 links  kpl. (Typ G) 1 St.
3h 2872110 Bremshalter kurz schmal  kpl. (Typ H) 2 St.

STAND 07 / 2020 -75-



Lo ) BEROLLKA

Kniehebelbremse kurz abgekropft mit Verlangerung abklappbar

STAND 07 / 2020 -7.6-



) BEROLLKA

FILOU o bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse kurz abgekropft mit Verlg. abklappb. Paar kpl.
1-6 25 730 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 Paar

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse kurz abgekropft /+ Verlg. abklapp. rechts kpl.
1a-6 25732 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 St.

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse kurz abgekropft /+ Verlg. abklapp. links kpl.
1b -6 25733 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 St.

mit Bremshalter: ?

1a 25722 11 Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
1b 25723 11 Kniehebelbremse kurz abgekropft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
2a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
2b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
2c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
3-6 50 751 00 Bremshebelverlangerung abklappbar kpl. 2 St.
3 50 751 01 Bremshebelverlangerung 2 St.
4 01251 21 Kugel 2 St.
5 01 156 57 Linsenkopfschraube M5x20 - DIN 7380F schwarz ZNS 2 St.
6 0121072 Hutmutter M5 - DIN 986 schwarz ZNS 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.7-



Lo ) BEROLLKA

Betatigung Trommelbremse (fir Begleitperson)

STAND 07 / 2020 -7.8-



- Low &) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Betatigung fiir Trommelbremse  kpl.
Bremsgriff mit Bowdenzug, Einstellautomatik und Klemmnippel

1-4 50 730 00 RH: ? 2 St.
Schiebegriff hdhenverstellbar:  ?

Bowdenzug 650 / 790 fur Trommelbremse

1a 50 731 01 ) 2 St.
(RH 20-35 standard / RH 20 -30 Schgr. hdhenv. 15cm)

1b 50 731 11 Bowdenzug 880/ 1020 fir TrommeIPremse 2 st
(RH 40 - 55 standard / RH 35-50 Schgr. héhenv. 15cm)

1c 50 731 21 Bowdenzug 1059/1 190 fir Tromﬂmelbremse 2 st
(RH 50 - 55 Schgr. héhenv. 15cm und flr Schgr. lang / extra lang)

2 05402 00 Einstellautomatik fir Bowdenzug  kpl. 2 St.

3 05401 01 Bremsgriff fir Trommelbremse  kpl. 2 St.

4 05402 20 Klemmnippel 2 St.

STAND 07 / 2020 -79-



&) BEROLLKA

O bewegt

v

FILOU

Einhandbremse

STAND 07 / 2020 -710 -



- Low &) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Einhand-Kniehebelbremse kurz rechts betatigt kpl.
abgekropft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverlangerung

1a—7 25 750 20 abklappbar rechts 1st.
mit Bremshalter: ?
SB: ?
1a-2 25 750 21 Eilnhand-Knieheberremse kurz rechts betétigt 1 st.
mit Bowdenzug standard
2a 50721 30 Bowdenzug kurz fir Einhandbremse  (bis SB 50cm) / standard 1 St.
2b 50 721 40 Bowdenzug lang fir Einhandbremse  (ab SB 52cm) 1 St.
3-6 50 751 00 Bremshebelverlangerung abklappbar kpl. 1 St.
3 50 751 01 Bremshebelverlangerung 1 St.
4 01251 21 Kugel 1 St.
5 01 156 57 Linsenkopfschraube M5x20 - DIN 7380F schwarz ZNS 1 St.
6 0121072 Hutmutter M5 - DIN 986 schwarz ZNS 1 St.
7a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
7b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
7c 50 741 60 Bremshalter lang schmal kpl. (Typ C) 2 St.
7d 2572100 Bremshalter versetzt kpl. (Typ D) standard 1 Paar

Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt kpl.
abgekrdpft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverldngerung links

1b-7 25750 30 . ) 1 St.
mit Bremshalter: ?

SB: ?

Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt

1b -2 257 1
b 57303 mit Bowdenzug standard

1 St.

STAND 07 / 2020 -711 -



Lo ) BEROLLKA

Montage - Hinweis Einhandbremse

STAND 07 / 2020 -712-



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -713-



&) BEROLLKA

O bewegt

v

FILOU

Druckbremse fur Begleitperson

STAND 07 / 2020 -714 -



) BEROLLKA

FILOU % beweot
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Druckbremse fiir Begleitperson kpl.
Bremse angesteuert mit Bowdenzug Giber Bremsgriff von Begleitperson
Druckbremse untern am Rahmen montiert

1-16 22 750 00 1 Paar
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Gabelbolzen: ? (gerade / abgekropft)
Bremshalter: ? (TypC /D)

Druckbremse fiir Begleitperson rechts kpl.

Bremse angesteuert mit Bowdenzug Giber Bremsgriff von Begleitperson
Druckbremse untern rechts am Rahmen montiert

1-16 2275200 Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm) e
Gabelbolzen: ? (gerade / abgekropft)
Bremshalter: ? (TypC /D)

Druckbremse fiir Begleitperson links kpl.

Bremse angesteuert mit Bowdenzug Giber Bremsgriff von Begleitperson
Druckbremse untern rechts am Rahmen montiert

1-16 2275300 Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm) =
Gabelbolzen: ? (gerade / abgekropft)
Bremshalter: ? (TypC /D)
Bowdenzug Druckbremse mit Bremsgriff Begleitperson kpl.

1-9 22 751 00 Bowdenzug mit Bremsgriff und mit Einstellautomatik, 2 st.

Klemmnippel und Distanzbolzen mit Kontermutter
und Gewindebolzen

1 05401 01 Bremsgriff fur Trommelbremse  kpl. 2 St.
2-4 22 751 05 Bowdenzug fiir Druckbremse kpl. 2 St.
2 05402 02 Einstellschraube M6x34mm mit Mutter M6 2 St.

3 05403 59 Bowdenzughille 1245 lang (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.

4 05403 25 Innenzug (Rundlitze) 1500x1,5 (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.

5 01 180 02 Augenschraube B M6x25 - DIN 444 2 St.

6 0121013 Mutter M6 - DIN 934 4 St.

7 02 110 09 Druckfeder 2 St

8 05 402 28 S-Nippel 2 St.

9 0540272 Aderendhulse L=10mm 2 St.
Wete mm P sntae e 15
et zTmi e ome by gk
10 25741 32 Stegbolzen 2 St.
11a 25741 61 Gabelbolzen lang gerade  (=standard) (meistens SPRINT / SLADE) 2 St.
11b 25741 41 Gabelbolzen 20° abgekrdpft 25mm (meistens FINDUS) 2 St.
11c 25741 46 Gabelbolzen 20° abgekropft 45mm (meistens FINDUS) 2 St.
11d 25741 31 Gabelbolzen gerade (meistens FILOU) 2 St.

STAND 07 / 2020 -715-



&) BEROLLKA

F”_OU bewegt
12 0141172 Knebelkerbstift @6x20 - DIN 1475 2 St.
13a 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
13b 2572100 Bremshalter versetzt kpl. (Typ D) 1 Paar
14a 29711 69 Andruckbolzen mittel 50mm (=standard) 2 St
14b 2971168 Andruckbolzen lang 70mm 2 st
15 01330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
16 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.16 -



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -7147 -



é} BEROLLKA

O bewegt

FILOU

Kniehebelbremse kurz mit Bowdenzug fir Begleitperson

STAND 07 / 2020 -718 -



) BEROLLKA

FILOU % beweot
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse abgekr. mit Bowdenzug fiir Begleitperson kpl.
Kniehebelbremse abgekropft kurz angesteuert mit Bowdenzug tber

1-14 22 740 00 Bremsgriff von Begleitperson, Kniehebelbremse am Rahmen montiert 1 Paar

Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Kniehebelbremse rechts mit Bowdenzug fiir Begleitperson kpl.

Kniehebelbremse abgekropft rechts angesteuert mit Bowdenzug iber
22 742 00 Bremsgriff von Begleitperson, Kniehebelbremse am Rahmen montiert 1 St.

Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1-9a,
10 -14

Kniehebelbremse links mit Bowdenzug fiir Begleitperson kpl.

Kniehebelbremse abgekropft links angesteuert mit Bowdenzug tber
1-9b, 22 743 00 Bremsgriff von Begleitperson, Kniehebelbremse am Rahmen montiert 1 St.

10 - 14
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Bremsgriff MAG mit Bowdenzug fiir Kniehebelbremse kpl.

1-8 22741 10 Bowden;ug mit Bremsgriff MAG un'd mit Gewindehlilse, 2 St.
Klemmnippel und Distanzbolzen mit Kontermutter
und Gewindebolzen

1-4 22741 40 Bremsgriff MAG mit Bowdenzug fiir Kniehebelbremse 2 St.
1 2274145 Bremsgriff MAG mit Gewinde M5 2 St.
2_4 22 741 30 Bpwdenzug fur Knlehebelbremse I.(pl.. ) 2 st.
Die Bowdenzughtille und der Innenzug wird beim Einbau entsprechend gekurzt
2 05403 59 Bowdenzughille 1245 lang (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.
3 05403 25 Innenzug (Rundlitze) 1500x1,5 (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.
4 0540272 Aderendhiilse L=10mm 2 St.
5 22741 21 Gewindehilse M6 fur Kniehebelbremse mit Bowdenzug 2 St.
6 22 741 61 Distanzbolzen fiir Kniehebelbremse mit Bowdenzug 2 St.
7 0121013 Mutter M6 - DIN 934 2 St.
8 01 152 24 Linsenkopfschraube M6x30 -1SO 7380 2 St.
Kniehebelbremse kurz rechts mit Andruckbolzen f. Bw.zug kpl.
ohne Bowdenzug und ohne Gewindehiilse / Distanzbolzen
9a-12 2274210 1 St.
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz links mit Andruckbolzen f. Bw.zug kpl.
ohne Bowdenzug und ohne Gewindehiilse / Distanzbolzen
9b - 12 2274310 1 St.
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Kniehebelbremse kurz rechts fliir Bowdenzug / ohne Andruckbolzen
93 22 742 11 Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht) 1St

Hinweis: bei Befestigungsbolzen umgedreht muss der Befestigungs-/Bremsbolzen lang
(25 751 98) eingebaut werden !!!

STAND 07 / 2020 -719-



- Low &) BEROLLKA

bewegt

Kniehebelbremse kurz links fir Bowdenzug
9b 22 743 11 Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht) 1 St.

Hinweis: bei Befestigungsbolzen umgedreht muss der Befestigungs-/Bremsbolzen lang
(25 751 98) eingebaut werden !!!

10a 29711 69 Andruckbolzen mittel 50mm (=standard) 2 St
10b 2971168 Andruckbolzen lang 70mm 2 St
11 22751 11 Gewindebolzen M6 /M5 2 St.
12 01131 01 Gewindestift M5x6 - DIN 913 2 St.
13 04 201 02 Bremshebelkappe 2 St.
14 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.20 -



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -7.21-



Lo ) BEROLLKA

Kniehebelbremse ,, Pull to lock “

STAND 07 / 2020 -7.22-



) BEROLLKA

FILOU % beweot
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse ,,Pull to lock” (Paar) kpl.
1-3 50 760 00 mit Griff und mit Halter 1 Paar

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse ,,Pull to lock® rechts kpl.
1a-=3 50 760 20 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,,Pull to lock“ links kpl.
1b -3 50 760 30 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,Pull to lock® rechts  kpl.
1a 5076201 mit Griff  (ohne Halter) i 1St
Kniehebelbremse ,Pull to lock® links  kpl.
1b 50763 01 mit Griff  (ohne Halter) ° 1St
2 04 201 03 Bremshebelkappe oval 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.23-



Lo ) BEROLLKA

Kniehebelbremse kurz abgekropft mit Rastbolzen

STAND 07 / 2020 -7.24 -



FILOU

@ BEROLLKA

bewegt

Kniehebelbremse arretiert im gebremsten Zustand

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

25728 00

Kniehebelbremse kurz abgekropft / Rastbolzen geschl. kpl.

Kniehebelbremse kurz (mit kurzem Hebelweg) mit Griff und
mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im
gebremsten / betatigtem Zustand und mit Halter 1 Paar

mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1a-4

25728 02

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts / Rastbolzen geschl. kpl.
Kniehebelbremse kurz rechts (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im

gebremsten / betatigtem Zustand und mit Halter 18t

mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1b -4

25728 03

Kniehebelbremse kurz abgekropft links / Rastbolzen geschl. kpl.
Kniehebelbremse kurz links (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen flr Arretierung der Bremse im

gebremsten / betatigtem Zustand und mit Halter 1 8t.

mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1a-2,

25728 20

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts / Rastbolzen /o. H. kpl.
Kniehebelbremse kurz rechts (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fur Arretierung der Bremse im 1 St.
gebremsten / betatigtem Zustand (ohne Halter)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1b -2,

25728 30

Kniehebelbremse kurz abgekropft links / Rastbolzen /o. H.  kpl.
Kniehebelbremse kurz links (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fur Arretierung der Bremse im 1 St.
gebremsten / betatigtem Zustand (ohne Halter)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1a

25728 21

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts / 0. Rastbolzen /o. Halter
Kniehebelbremse kurz rechts fiir Arretierung im gebremsten Zustand
(ohne Rastbolzen / ohne Halter / ohne Bremshebelkappe)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

1b

25728 31

Kniehebelbremse kurz abgekropft links / 0. Rastbolzen /o. Halter
Kniehebelbremse kurz links fiir Arretierung im gebremsten Zustand
(ohne Rastbolzen / ohne Halter / ohne Bremshebelkappe)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

04 201 02

Bremshebelkappe 2 St.

3a

50 741 01

Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.

3b

50 741 20

Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.

3c

50 741 60

Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

3d

2572100

Bremshalter versetzt rechts /links  kpl. (Typ D) 1 Paar

3d.1

2572120

Bremshalter versetzt rechts  kpl. (Typ D) 1 St.

3d.2

2572130

Bremshalter versetzt links  kpl. (Typ D) 1 St.

0113303

Arretierbolzen mit Rastnut (5 /M10x1) 2 St.

STAND 07 / 2020

-7.25-



FILOU

éj} BEROLLKA

ewegt

Kniehebelbremse arretiert im gebremsten und offenen Zustand

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

25728 50

Kniehebelbremse kurz abgekropft / Rastbolzen / Doppel. kpl.

Kniehebelbremse kurz (mit kurzem Hebelweg) mit Griff und
mit Rastbolzen fiir Arretierung der Bremse im gebremsten / betatigtem
Zustand und flr Arretierung im gedffneten Zustand und mit Halter

mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 Paar

1a-4

25728 56

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts / Rastbolzen / Dopp. kpl.
Kniehebelbremse kurz rechts (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im gebremsten / betétigtem
Zustand und flr Arretierung im gedéffneten Zustand und mit Halter

mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

1b -4

25728 57

Kniehebelbremse kurz abgekropft links / Rastbolzen / Dopp. kpl.
Kniehebelbremse kurz links (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im gebremsten / betétigtem
Zustand und flr Arretierung im geéffneten Zustand und mit Halter

mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

1a-2,

25728 60

Kniehebelbremse kurz abgekr. rechts Dopp./ mit Rastb./o. H. kpl.
Kniehebelbremse kurz rechts (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im gebremsten / betétigtem
Zustand und fir Arretierung im gedffneten Zustand  (ohne Halter)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

1b -2,

25728 70

Kniehebelbremse kurz abgekr. links Dopp. / mit Rastb./o. H. kpl.
Kniehebelbremse kurz links (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

und mit Rastbolzen fiir Arretierung der Bremse im gebremsten / betatigtem
und fir Arretierung im gedéffneten Zustand  (ohne Halter)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

1a

25728 61

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts Dopp / 0. Rastb./o. Halter
Kniehebelbremse kurz rechts fur Arretierung im gebremsten Zustand
und gedffneten Zustand

(ohne Rastbolzen / ohne Halter / ohne Bremshebelkappe)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

1b

25728 71

Kniehebelbremse kurz abgekrdpft links Dopp./ 0. Rastb./o. Halter
Kniehebelbremse kurz links fiir Arretierung im gebremsten Zustand
und gedffneten Zustand

(ohne Rastbolzen / ohne Halter / ohne Bremshebelkappe)

Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

1 St.

04 201 02

Bremshebelkappe

2 St.

3a

50 741 01

Bremshalter kurz kpl. (Typ A)

2 St.

3b

50 741 20

Bremshalter lang  kpl. (Typ B)

2 St.

3c

50 741 60

Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C)

2 St

3d

2572100

Bremshalter versetzt rechts/links  kpl. (Typ D)

1 Paar

3d.1

2572120

Bremshalter versetzt rechts  kpl. (Typ D)

1 St.

3d.2

2572130

Bremshalter versetzt links  kpl. (Typ D)

1 St.

0113303

Arretierbolzen mit Rastnut (&5 / M10x1)

2 St.

STAND 07 / 2020

-7.26 -



Lo ) BEROLLKA

Kniehebelbremse arretiert im offenen Zustand

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse kurz abgekropft / Rastbolzen / offen kpl.

Kniehebelbremse kurz (mit kurzem Hebelweg) mit Griff
und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im

1-4 25729 00 geoffneten Zustand und mit Halter 1 Paar
mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts / Rastbolzen / offen kpl.
Kniehebelbremse kurz rechts (mit kurzem Hebelweg) mit Griff
und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im

la-4 25729 02 gedffneten Zustand und mit Halter 1 8t.
mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Kniehebelbremse kurz abgekropft links / Rastbolzen offen kpl.
Kniehebelbremse kurz links (mit kurzem Hebelweg) mit Griff
und mit Rastbolzen fir Arretierung der Bremse im

1b -4 25729 03 gedffneten Zustand und mit Halter 1 8t.
mit Bremshalter: ?
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Kniehebelbremse kurz abgekr. rechts / Rastb. offen /o. H. kpl.

1a—2 Kniehebelbremse kurz rechts (mit kurzem Hebelweg) mit Griff

25 729 20 und mit Rastbolzen flr Arretierung der Bremse im 1 St.
4 geoffneten Zustand (ohne Halter)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz abgekr. links / Rastb. offen /o. H. kpl.
Kniehebelbremse kurz links (mit kurzem Hebelweg) mit Griff
1b -2, 25729 30 und mit Rastbolzen fur Arretierung der Bremse im 1 St.
4 gedffneten Zustand (ohne Halter)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz abgekr. rechts / Rastb./ offen /o. Halter kpl.
Kniehebelbremse kurz rechts fur Arretierung der Bremse im
1a 25729 21 gedffneten Zustand 1 st.
(ohne Rastbolzen / ohne Halter / ohne Bremshebelkappe)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz abgekr. links / Rastb./ offen /o. Halter  kpl.
Kniehebelbremse kurz links fur Arretierung der Bremse im
1b 25729 31 gedffneten Zustand 1 st.
(ohne Rastbolzen / ohne Halter / ohne Bremshebelkappe)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
2 04 201 02 Bremshebelkappe 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
3d 2572100 Bremshalter versetzt rechts /links  kpl. (Typ D) 1 Paar
3d.1 2572120 Bremshalter versetzt rechts  kpl. (Typ D) 1 St.
3d.2 25721 30 Bremshalter versetzt links  kpl. (Typ D) 1 St.
4 01 133 03 Arretierbolzen mit Rastnut (&5 / M10x1) 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.27-



Lo ) BEROLLKA

Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebelkappe (= standard)

STAND 07 / 2020 -7.28 -



) BEROLLKA

FILOU % beweot
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Bremse im Seitenteil integriert mit Bremshebelkappe  kpl.
(ohne Kleiderschutz)

Bremshebel mit Kappe, mit Bowdenzug, Andruckbolzen,

1-25 25740 00 Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter dbeay
(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard/ lang)
Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.
Bremshebel rechte Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen,
1-25 5 s Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter (ohne Kleiderschutz) 15t.
Andruckbolzen: ?  (standard/lang)
Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.
Bremshebel linke Seite mit Kappe, Bowdenzug, Andruckbolzen,
1-25 2874300 Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter (ohne Kleiderschutz) 18t.
Andruckbolzen: ?  (standard/lang)
Bremshebel rechts fiir Bremse im Seitenteil kpl.
1-9 2574220 Bremshebel rechts mit Bremshebelkappe, Aufnahmebolzen und 1 St.
Flhrungsbolzen (ohne Bowdenzug / ohne Andruckbolzen)
Bremshebel links fiir Bremse im Seitenteil kpl.
1-9 25743 20 Bremshebel links mit Bremshebelkappe, Aufnahmebolzen und 1 St.
Flhrungsbolzen (ohne Bowdenzug / ohne Andruckbolzen)
1 2971101 Bremshebel lang fiir Bremshebelkappe 2 St.
2 25741 89 Bremshebelkappe oval gekirzt 2 St.
3 25741 25 Distanzscheibe PA @40x1mm 2 St.
4 25741 22 Drehscheibe fiir Bremshebel 2 St.
5 25741 23 Aufnahmebolzen M5/ @8 2 St.
6 25741 26 Distanzscheibe 2 St.
7 25741 24 Flhrungsbolzen fir Bowdenzug 2 St.
8 01120 01 Senkkopfschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
9 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 A2 4 St.

Bowdenzug fiir Bremse im Seitenteil kpl.

Bowdenzug mit Einstellschraube M6x34, Kontermutter M6

10-15 2574110 ’ ' 2 st.
S-Nippel, Aderendhiilse und Druckfeder
(ohne Andruckbolzen)

Bowdenzug f. Bremse im Seitenteil

10 2574115 Innenzug (1020) mit Ose und Hiille (650) 2 St.
11 05 402 02 Einstellschraube M6x34mm mit Mutter M6 2 St
12 02 110 07 Druckfeder 1x7x40 2 st.
13 05 402 28 S-Nippel 2 st.
14 05402 72 Aderendhiilse  @1,5 / 10mm 2 St.
15 0121013 Mutter M6 -DIN 934 vz 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.29 -



- Low &) BEROLLKA

bewegt

Gabelbolzen gerade kurz rechts fiir Bremse im Seitenteil kpl.
Gabelbolzen kurz mit Stegbolzen und Andruckbolzen

16-24 R (ohne Bowdenzug / ohne Bremshalter) -
Andruckbolzen: ?  (standard /lang)
Gabelbolzen gerade kurz links fiir Bremse im Seitenteil kpl.
t6-20  2s7ands  Cavellem urs it Stegbolen wnd dnctalzn
Andruckbolzen: ?  (standard /lang)
16 25741 31 Gabelbolzen gerade kurz 2 St.
17 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
18 25741 32 Stegbolzen 2 St.
19a 25741 33 Andruckbolzen standard fir Bremse im Seitenteil (standard / 50mm) 2 St.
19b 2971161 Andruckbolzen lang fur Bremse im Seitenteil (lang / 70mm) 2 St.
20 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
21 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 A2 2 St.
22 04 210 11 Verschlussstopfen D15x1 2 St.
23 01 180 05 Augenschraube B M6x40 - DIN 444 vz 2 St.
24 0121013 Mutter M6 - DIN 934 vz 2 St.
25a 50 741 60 Bremshalter lang schmal kpl. (=standard bei Bremse im Seitenteil) 2 St.

Kleiderschutz fur Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 4

STAND 07 / 2020 -7.30 -



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -7.31-



Lo ) BEROLLKA

Bremse im Seitenteil integriert mit Halbkugel geschraubt

STAND 07 / 2020 -7.32-



) BEROLLKA

FILOU % beweot
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Bremse im Seitenteil integriert mit Halbkugel geschraubt kpl.
(ohne Kleiderschutz)

Bremshebel mit Halbkugel geschraubt, Bowdenzug, Andruckbolzen,
Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter

(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard / lang)

1-27 28 740 50 1 Paar

Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

Bremshebel rechte Seite mit Halbkugel geschraubt, Bowdenzug,

1-27 28 742 50 Andruckbolzen, Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter 1 St.
(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard/lang)

Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

Bremshebel linke Seite mit Halbkugel geschraubt, Bowdenzug,

1-27 28 743 50 Andruckbolzen, Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter 1 St.
(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard /lang)

Bremshebel rechts fiir Bremse im Seitenteil kpl.
1-11 25744 25 Bremshebel rechts mit Halbkugel geschraubt, Aufnahmebolzen und 1 St.
Fihrungsbolzen (ohne Bowdenzug / ohne Andruckbolzen)
Bremshebel links fiir Bremse im Seitenteil kpl.
1-11 25744 35 Bremshebel links mit Halbkugel geschraubt, Aufnahmebolzen und 1 St.
Flhrungsbolzen (ohne Bowdenzug / ohne Andruckbolzen)
1 2971145 Bremshebel kurz fiir Halbschalen 2 St.
2 2971142 Halbschale (Halbkugel) M5 schwarz fur Bremshebel 2 St.
3 29711 41 Halbschale (Halbkugel) @5,2 schwarz fiir Bremshebel 2 St.
4 01 120 82F Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 zns 2 St.
5 25741 25 Distanzscheibe PA @40x1mm 2 St
6 25741 22 Drehscheibe fiir Bremshebel 2 St.
7 25741 23 Aufnahmebolzen M5/ @8 2 St.
8 25741 26 Distanzscheibe 2 St.
9 25741 24 Flhrungsbolzen fir Bowdenzug 2 St.
10 01120 01 Senkkopfschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
11 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 A2 4 St.

Bowdenzug fiir Bremse im Seitenteil kpl.

Bowdenzug mit Einstellschraube M6x34, Kontermutter M6

12 -17 2574110 ’ ' 2 st.
S-Nippel, Aderendhiilse und Druckfeder
(ohne Andruckbolzen)

Bowdenzug f. Bremse im Seitenteil

12 2574115 Innenzug (1020) mit Ose und Hiille (650) 2 St
13 05 402 02 Einstellschraube M6x34mm mit Mutter M6 2 St
14 02 110 07 Druckfeder 1x7x40 2 St.
15 05 402 28 S-Nippel 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.33-



- Low &) BEROLLKA

bewegt

16 05402 72 Aderendhiilse  @1,5 / 10mm 2 St

17 0121013 Mutter M6 -DIN 934 vz 2 St.

Gabelbolzen gerade kurz rechts fiir Bremse im Seitenteil kpl.
Gabelbolzen kurz mit Stegbolzen und Andruckbolzen

18 -26 D RS (ohne Bowdenzug / ohne Bremshalter) L
Andruckbolzen: ?  (standard /lang)
Gabelbolzen gerade kurz links fiir Bremse im Seitenteil kpl.
26 2s7agss  Cavelbazeniurt i Steghozen i sndnckooten
Andruckbolzen: ?  (standard /lang)
18 25741 31 Gabelbolzen gerade kurz 2 St.
19 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
20 25741 32 Stegbolzen 2 St.
21a 25741 33 Andruckbolzen standard fir Bremse im Seitenteil (standard / 50mm) 2 St.
21b 2971161 Andruckbolzen lang fir Bremse im Seitenteil (lang / 70mm) 2 St.
22 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
23 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 A2 2 St.
24 04 210 11 Verschlussstopfen D15x1 2 St.
25 01 180 05 Augenschraube B M6x40 - DIN 444 vz 2 St.
26 0121013 Mutter M6 - DIN 934 vz 2 St.
27a 50 741 60 Bremshalter lang schmal kpl. (=standard bei Bremse im Seitenteil) 2 St.

Kleiderschutz fur Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 4

STAND 07 / 2020 -7.34 -



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -7.35-



Lo ) BEROLLKA

Bremse im Seitenteil integriert mit Kugel @32/M8

STAND 07 / 2020 -7.36 -



) BEROLLKA

FILOU % beweot
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Bremse im Seitenteil integriert mit Kugel @32/M8 kpl.
(ohne Kleiderschutz)

Bremshebel mit Kugel, Bowdenzug, Andruckbolzen,
Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter

(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard / lang)

1-26 28 740 80 1 Paar

Bremse im Seitenteil integriert rechts (ohne Kleiderschutz) kpl.

Bremshebel rechte Seite mit Kugel, Bowdenzug, Andruckbolzen,
1a - 26 25742 80 Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter 1 St.

(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard/lang)

Bremse im Seitenteil integriert links (ohne Kleiderschutz) kpl.

Bremshebel linke Seite mit Kugel, Bowdenzug, Andruckbolzen,
1b - 26 25743 80 Gabelbolzen gerade kurz und Bremshalter 1 St.

(ohne Seitenteile / ohne Kleiderschutz)
Andruckbolzen: ?  (standard/lang)

Bremshebel rechts mit Kugel fiir Bremse im Seitenteil kpl.
1a-10 25742 25 Bremshebel rechts mit Kugel, Aufnahmebolzen und Fiihrungsbolzen 1 St.
(ohne Bowdenzug / ohne Andruckbolzen)
Bremshebel links mit Kugel fiir Bremse im Seitenteil kpl.
1b-10 25743 25 Bremshebel links mit Kugel, Aufnahmebolzen und Fiihrungsbolzen 1 St.
(ohne Bowdenzug / ohne Andruckbolzen)
1a 2574226 Bremshebel abgewinkelt rechts (fir Kugel) 18t
1b 25743 26 Bremshebel abgewinkelt links (fiir Kugel) 1 St.
2 26711 06 Kugelknopf @32/ M8 schwarz 2 St.
3 01 154 40 Linsenkopfschraube M8x20 -1SO 7380 zns 2 St.
4 25741 25 Distanzscheibe PA @40x1mm 2 St
5 25741 22 Drehscheibe fiir Bremshebel 2 St.
6 25741 23 Aufnahmebolzen M5/ @8 2 St.
7 25741 26 Distanzscheibe 2 St.
8 25741 24 Flhrungsbolzen fir Bowdenzug 2 St.
9 01120 01 Senkkopfschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
10 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 A2 4 St.

Bowdenzug fiir Bremse im Seitenteil  kpl.

Bowdenzug mit Einstellschraube M6x34, Kontermutter M6

11-16 2574110 ’ ' 2 st.
S-Nippel, Aderendhiilse und Druckfeder
(ohne Andruckbolzen)

Bowdenzug f. Bremse im Seitenteil

1 2574115 Innenzug (1020) mit Ose und Hiille (650) 2 St
12 05 402 02 Einstellschraube M6x34mm mit Mutter M6 2 St
13 02 110 07 Druckfeder 1x7x40 2 st.
14 05 402 28 S-Nippel 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.37-



- Low &) BEROLLKA

bewegt

15 05402 72 Aderendhiilse  @1,5 / 10mm 2 St

16 0121013 Mutter M6 -DIN 934 vz 2 St.

Gabelbolzen gerade kurz rechts fiir Bremse im Seitenteil kpl.
Gabelbolzen kurz mit Stegbolzen und Andruckbolzen

17-25 R (ohne Bowdenzug / ohne Bremshalter) -
Andruckbolzen: ?  (standard /lang)
Gabelbolzen gerade kurz links fiir Bremse im Seitenteil kpl.
725 2s7asss  Cabololen et Segbolin g amarckootzen
Andruckbolzen: ?  (standard/lang)
17 25741 31 Gabelbolzen gerade kurz 2 St.
18 0141172 Knebelkerbstift 6x20 - DIN 1475 2 St.
19 25741 32 Stegbolzen 2 St.
20a 25741 33 Andruckbolzen standard fir Bremse im Seitenteil (standard / 50mm) 2 St.
20b 29711 61 Andruckbolzen lang fir Bremse im Seitenteil (lang / 70mm) 2 St.
21 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
22 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 A2 2 St.
23 04 210 11 Verschlussstopfen D15x1 2 St.
24 01 180 05 Augenschraube B M6x40 - DIN 444 vz 2 St.
25 0121013 Mutter M6 -DIN 934 vz 2 St.
26a 50 741 60 Bremshalter lang schmal kpl. (=standard bei Bremse im Seitenteil) 2 St.

Kleiderschutz fur Bremse im Seitenteil siehe Kapitel 4

STAND 07 / 2020 -7.38 -



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -7.39 -



Lo ) BEROLLKA

STAND 07 / 2020 -7.40 -





